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TTässä numerossa   
AINEISTO-OHJEET:  
Tiedotteeseen tuleva  
aineisto pyydetään  
lähettämään sähköisesti 
osoitteeseen: 
sariholopainen@  
hotmail.com 
 
Kuvien tulee olla  
kooltaan mahdollisim-
man isoja ja hyvätasoi-
sia. Kuvia ei tule käsitel-
lä ennen lähettämistä 
millään tavalla. Kuvat ja 
tekstit pyydetään lähet-
tämään eri tiedostoilla. 
Tallentakaa kuvat jpg tai 
tiff muotoon ja tekstit  
doc-muotoon.  
 
ROTUJAOSTOT: 
Lehden uudistuttua, 
lehtitoimikunta on  
päättänyt antaa kennel-
piirin rotujaostoille 
enemmän palstatilaa 
lehdessä.  
 
Rotujaostot voivat halu-
tessaan lähettää omalle 
palstalleen ajankohtai-
sia asioita julkistavaksi. 
 
Toivomme, että lähetät-
te automaattisesti  
Piirinmestarin kuvan ja 
tiedot, kyseessähän on 
Kennelpiirin koe, joten 
kiva on esitellä koirakko 
myös tässäkin lehdessä.  

Lehden teemana on MEJÄ, VAHI, KAER 
 
 2. Puheenjohtajalta 
 3. Tiedottajan asiat 
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43. Koekalenteri 1.8.- 31.12.2014 
58. Esittelyssä MEJÄ 
62. Esittelyssä VAHI 
64.  Blogi: Mejäkoira Toope 
66. Valjakkoajojen EM-kilpailut 
68. Tunnistusmerkitsijät Pohjois-Savossa 
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70. Kennelpiirin toimihenkilöt 
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PPuheenjohtajalta  

 
Piirin vuosikokous Siilinjärvellä Punttisili-
mässä vietiin läpi hyvässä yhteishengessä, 
kokouksen puheenjohtajan Markku Heikki-
sen taitavasti johtamana, jossa käytiin kat-
saus menneeseen ja luotsattiin suuntavii-
voja tulevaan. Kokouksen alussa palkittiin 
menestyneitä koiria ja koiraharrastajia. 
Palkinnot ja huomionosoitukset tulivat to-
dellisista ansioista, monet kerrat on har-
rastuksen pariin pitänyt lähteä. Parhaat 
onnittelut vielä kaikille menestyneille ja 
palkituille. 

iitän luottamuksesta jatkaa puheen-
johtajana nöyrin ja avoimin mielin. 

Hallitukseen vuosikokous valitsi monen 
äänestysten tuloksena seuraavat edusta-
jat: Kari Leppänen Kaavilta, Seppo Soini-
nen Siilinjärveltä, Janne Ryhänen Kuopios-
ta, Tommi Väisänen Rautavaaralta ja Eija 
Airaksinen Kuopiosta.  Pohjois-Savon koi-
rat ohjaajineen osallistuivat erilaisiin koi-
rakokeisiin viime vuoden aikana lähes 
8500 kertaa. Piirin näyttelyihin osallistui 
lähes 10 000 koiraa. 

iirimme kuluvan vuoden toimintaan 
mahtuvat monet tavanomaiset toi-

minnat. Ehkäpä suurimpana ponnistukse-
na on aivan edessämme olevat Kuopiossa 

järjestettävät Sawo Show 2014 koirames-
sut elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. 

esä lähestyy, toivottavasti se tämän 
lehden ilmestymisaikoihin on aivan 

käsillä. Tulee kesä ja kärpäset, mutta koi-
raväellä on muitakin huolia omasta lemmi-
kistään. Muistathan, ettei koirasi jää kesäl-
lä pitkäksi aikaa kuumaan autoon. Kesällä 
koira kaipaa juotavakseen myös puhdasta 
ja raikasta vettä. Pidäthän huolta koirasta-
si, sillä sehän on sinun paras ystäväsi.  Ke-
sän myötä on edessä myös mökkikausi. 
Kesäpaikassa koiria koskevat tietyt lait ja 
säännökset. Koiran yhteiskuntakelpoisuus 
on lähes aina kiinni sen haltiasta. Noudat-
tamalla lainsäädännön joskus kiemuraisilta 
ja kiusallisilta tuntuvia määräyksiä, me an-
namme hyvän kuvan harrastuksestamme.   
Sinun ja minun -koirahuumoria. 
 Sinun koirasi on laiska  

- Minun on rauhallinen. 
 Sinun koirasi on lihava  

- Minun koirani on voimakasrakenteinen. 
 Sinun koirasi on tyhmä  

- Minun vaan oppii hitaasti. 
 Sinun koirasi on stressaantunut  

- Minun on leikkisä. 
 Sinun koirasi on huonosti kasvatettu  

- Minun on itsenäinen. 
 Sinun koirasi on hemmoteltu  

- Minun on perheenjäsen. 
 Sinun koirasi on itsepäinen  

- Minun luottaa itseensä. 
 Sinun koirasi liikkui huonosti  

- Minun liikkui huonolla alustalla. 

 Sinun koirasi voitti, koska tunnet tuomarin  
- minun, koska se oli paras. 

 Sinun koirasi hävisi, koska tuomari osasi asiansa  
- Minun hävisi koska tuomari ei tuntenut rotua. 
 

HYVÄÄ ELÄMÄÄ KOIRAN KANSSA 
 Erkki, puheenjohtaja   

K 

P 

K 
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TTiedottajan asiat  
Kädessäsi on tämän vuoden toinen Haaka-
huksia –lehti, jonka teemana on kana-
koirat, MEJÄ ja KAER. Aiheisiin liittyen on 
lehdessä monipuolisesti eri juttuja. Kiitok-
set kaikille materiaalia lähettäneille! 
 

 

olmas lehti ilmestyy sitten kesän jälkeen 
syyskuussa, ja teemana lehdessä on met-

sästys. Metsästystähän harrastetaan hyvin 
monipuolisesti ja eri rotuisia koiria hyödyntä-
en, joten toimitus toivoo saavansa teiltä paljon 
erilaisia juttuja aiheeseen liittyen.  
 
Kevättalvi oli monien vuosikokousten aikaa, ja 
myös Kennelpiirimme vuosikokous pidettiin 
maaliskuun lopussa. Vuosikokous sujui hyvässä 
hengessä, ja hallitukseen valittiin muutamia 
uusia ihmisiä. Uusiin hallitusjäseniin ja kokous-
pöytäkirjaan voit tutustua myöhemmin tämän 
lehden sivuilla.  
 
Koiran Päivä 24.4.2014 
Vuosikokouksen lisäksi Kennelpiirin ”tapahtu-
mista” täytyy mainita huhtikuun lopussa ollut 
Koiranpäivä, jota vietettiin 24.4.2014 Leppävir-
ralla. Koiranpäivänä Suomen Kennelliitto tah-
too kiinnittää huomiota koiran merkitykseen 
yhteiskunnassa. Tänä vuonna Koiranpäivän 
teemana oli ”hyvää elämää koiran kanssa”.  
Tämä teema on Suomen Kennelliiton juhlavuo-
den teema, sillä Kennelliitto täytti toukokuussa 

125 vuotta. Suomen Kennelliitto juhlistaa vuot-
ta erilaisien tapahtumien yhteydessä.  

uhlavuosi käynnistyi helmikuussa KoiraEx-
possa, joka on koira-aiheinen kansainväli-

nen seminaari. KoiraExpossa esiteltiin Kennel-
liiton historianäyttely. Tähän mielenkiintoiseen 
näyttelyyn pääsee tutustumaan vielä Maail-
man Voittaja –näyttelyssä elokuussa Helsingis-
sä sekä joulukuussa Koira 2014 –tapahtumassa. 
Lisäksi näyttely on ollut maaliskuusta lähtien 
esillä Metsästysmuseossa Riihimäellä. Historia-
näyttelyn lisäksi Suomen Kennelliitto julkisti 
pari kirjaa eli Kaija Unholan kirjoittaman 125-
vuotishistoriikin ja Tapio Eerolan kirjan koti-
maisista roduista. 

Koirayhdistykset riitelevät eniten 
oikeudessa 
Itse olin tutustumassa historianäyttelyyn hel-
mikuisessa KoiraExpo –tapahtumassa. Kävin 
myös kuuntelemassa tapahtumassa olleita 
huippupuhujia. Varsin mielenkiintoinen oli Mi-
ka Leppisen luento ”hyväluontoinen koirayh-
distys”.  Mika Leppinen on aikoinaan ollut Ken-
nelliiton asianajaja, joten hänellä on hyvä tie-
tämys myös näistä koirayhdistysasioista. Esi-
tyksen aluksi tuli esille, että ikävä kyllä koi-
raihmiset ovat kaikkea muuta kuin sopuisia 
”yhteen hiileen puhaltajia”. Leppinen esitteli 
tilastoa, josta kävi ilmi, että oikeuteen menevi-
en yhdistysriitelytapausten top 5 –listalla kär-
kisijaa pitivät koirayhdistykset, metsästysseu-
rojen ollessa hyvänä kakkosena. Tämä sai mi-
nutkin miettimään, että mikä meihin järkeviin 
ihmisiin aina välillä menee, että emme pysty 
hoitamaan asioita yhdessä, toisia kunnioittaen. 
Kuitenkin kaikilla yhdistyksessä on se sama 
päämäärä: toiminta oman rodun tai omien ro-
tujen parhaaksi. 

Yhdistysriitojen top 10 –listalla eniten oli kun-
nianloukkausasioita, kokouskutsu- ja kokous-
menettelyepäselvyyksien ollessa toisena. Lisäk-
si listalta löytyi mm. luottamustehtävistä erot-
tamisasiat, esteellisyyskysymykset, asioiden 
julkisuuteen liittyvät kysymykset jne. Joten 

K 
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suuri osa näistä asioista, jotka aiheuttavat on-
gelmia, ovat sellaisia, joihin löytyy vastaus  
yhdistyslaista, yhdistyssäännöistä jne. Voisikin 
sanoa, että yhdistyksen hallitukseen kuuluvan 
kannattaa tietää myös näistä yhdistyskäytän-
nöistä, jotta väärinkäsityksiltä tai väärin toimi-
misilta vältyttäisiin.  

onet ongelmat syntyvät myös ihan tie-
dottamiseen liittyvistä asioista. Yhdis-

tyksissä on tarpeen miettiä, että miten tiedote-
taan ja kenelle. Jäsenille julkisia asiakirjoja ovat 
yhdistyksien kokousten asiakirjat, ja muiden 
asioiden osalta julkisuudesta päättää hallitus. 
Ongelmien välttämiseksi olisikin syytä miettiä 
asioita aina myös viestinnän näkökulmasta. 
Toimimalla avoimesti voi katkaista huhuilta sii-
vet, ennen kuin asioista tulee väärinkäsityksiä, 
jotka sitten johtavat pahimmillaan henkilökoh-
taisuuksiin menemisiin, ja viime kädessä sitten 
näihin oikeusjuttuihin. Tärkeää on yhdistyksis-
sä miettiä myös selkeät pelisäännöt facebook-
sivuille, yhdistyksen lehteen, keskustelupals-
toille jne.  

Yhdistystoiminta on kuitenkin mielestäni hyvin 
palkitsevaa, eikä uusienkaan ihmisten kannata 

pelätä mukaan lähtemistä, vaikka nuo yhdistys-
lain koukerot eivät niin selkeät vielä olisikaan. 
Onneksi yhdistystoiminnasta on kirjoitettu ihan 
hyviä perusoppaita, ja nykyaikana taitaa netis-
täkin löytyä materiaalia. Lisäksi jotkut rotujär-
jestöt järjestävät koulutuksia järjestöjen jä-
senyhdistyksille. Ne ovat yleensä sellaisia, mi-
hin kannattaa osallistua, ja selvittää siellä miel-
tä askarruttavat asiat.  

Mutta mukavaa kesää kaikille! Toivottavasti 
saadaan aurinkoinen ja lämmin kesä, jolloin 
koirankin kanssa on mukava touhuta kaiken-
laista. 

Tiedotusterveisin,     SSari 
 
Tiedottajan yhteystiedot ovat: 

 
Sari Holopainen 
p. 044 307 8850 / klo 16. jälkeen 

sariholopainen@hotmail.com 
 

 

Riistakeskuksen blogi 
Vapaata riistaa – niminen blogi 
 

Suomen Riistakeskus on avannut tammikuussa Vapaata riistaa -nimisen blo-
gin. Siellä kerrotaan riistahallinnon lainalaisuuksista, kurkistetaan riistanhoidon 
arkeen ja pohditaan riistataloutta eri näkökulmista. 

 
Kirjoitukset eivät edusta Suomen riistakeskuksen virallista kantaa vaan ovat 
valtakunnallisia keskustelunavauksia. Blogissa julkaistaan uusia kirjoituksia vä-
hintään kerran kuukaudessa. Blogin lopussa lukijoilla on mahdollista komment-
tien antamiseen. Halukkaat kirjoittajat voivat ottaa yhteyttä riistakeskuksen 
viestintään 

 

 Osoite:   http://riista.fi/blogi/ 
  

M 
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SSihteerin terveiset 
Kiireinen kevät on kääntynyt helteiseksi kesäksi. Kennelpiirin kevättyötkin alkavat olla 
tehty. Viimeinen ponnistus vielä ennen ansaittua kesälomaa, tämän lehden taitto, on 
pian valmis ja Haakahuksia-jäsenlehti lähtee painoon ja jakeluun.  
 

lkuvuodesta minua 
kysyttiin asettumaan 

ehdolle piirihallitukseen. 
Suostuin muutamien 
viikkojen harkinnan 
jälkeen. Kiitos sitä 
kysyneille ja Kiitos 
esittäneille ja suuri Kiitos 
teille äänestäneille 
luottamuksesta. Olen 
toiminut vuodesta 2010 
piirihallituksen sihteerinä, 
joten perehdytys 
tehtävään lienee hyvällä 
mallilla.   
 
Koitan olla luottamuk-
senne arvoinen. Koen 
tärkeänä Piirin alueella eri 
rotujen ja harrastus- 
muotojen tasa-
puolisuuden. Piirimme 
jäsenyhdistyksistä on yli 
70 % Metsästysseuroja ja 
Kennelkerhoja,  
luonnollisesti erilaisten 
metsästyskoirakokeiden 
järjestäminen alueella on 
aktiivista. 
 

len toiminut lähes 
koko ikäni koirien 

parissa ja 90-luvulta 
alkaen myös melko 
aktiivisesti 
koirayhdistyksissä  
valtakunnallisella sekä 
paikallistasolla. 90-luvulta 
alkaen myös näyttelyissä 
kehätoimitsijana, mukana 
järjestämässä erilaisia 

koiranäyttelyitä, ajokokeissa palkintotuomarina ja koetoimitsijana 
sekä luolakokeissa koetoimitsijana. Karttulan Kennelkerhon ja 
Pohjois-Savon Ajokoirayhdistyksen sekä Suomen 
Saksanmetsästysterrierit ry:n eri luottamustehtävissä. Nykyään 
toimin pääasiassa Karttulan Kennelkerhossa ja Pohjois-Savon 
Ajokoirayhdistyksessa ja tietysti Kennelpiirissä, joiden hallituksiin 
myös kuulun. Ajokoirayhdistyksessä ja Kennelpiirissä touhuan 
sihteerin tehtävien parissa sekä kokoan ja taitan painoa varten 
näiden jäsenjulkaisut.  

Ennen kuin sain oman ensimmäisen koirani, juoksutin naapureiden 
koiria ulkona tai pyydystin kiinni Metsolan MS:n setien ajossa olevia 
ajokoiria Airakselassa, jotka sitten hiissasin seuran silloiselle koira-
tarhalle, jälkeenpäin ajatellen, lie tästä minua miten paljon kiitelty. 
Kiintymys koiriin on ollut jo hyvin nuoresta saakka olemassa.  En-
simmäinen koirani oli cockeri Mira, sitten tulivat suomenajokoirat, 
tanskandogit sekä saksanmetsästysterrierit. Näitä kaikkia on myös 
kasvatettu pienimuotoisesti. Olen harrastanut koirilla tokoa, mejää, 
erilaisia metsästyskoiralajeja sekä näyttelyitä.  

sun koirieni kanssa Kuopiossa, entisessä Karttulan kunnassa, 
Syvänniemen Saarisella, keskellä rauhallista maalaismaisemaa. 

Täällä on ollut hyvä asua ja harrastaa. Perheeseeni kuuluvat kaksi 
suomenajokoiraa Hantta ja Manta, yksi pohjanpystykorva Vappu 
sekä cockerit Jose ja Aino. Syksyisin tulee käytyä melko paljon omi-
en ajokoirien ja pystykorvan kanssa metsässä kuuntelemassa raiku-
vaa jäniksenajoa tai pystykorvahaukkua. Cockerini elävät pitkälti 
sohvaperunoina, niiden kanssa liikun myös metsässä, välillä vedän 
verijälkeä tai reissuan näyttelyissä. 

opuksi vielä muistutan jäsenyhdistyksiä, että uusikaa vanhaksi 
menneet koetoimitsijoiden kortit kesän aikana, koska piirihalli-

tus ottaa käsittelyyn syksyn kokouksessaan asian ja mahdollisesti 
poistaa oikeudet henkilöiltä, joiden kortti on yli viisi vuotta vanha. 
Kortin uusiminen käy, kun laitatte yhdistyksen puollon uusimiseen 
sekä keräätte vanhat kortit ja lähetätte ne minulle. Tokon kortit lä-
hetetään Rautiaisen Katjalle. Palveluskoira, agility sekä vinttikoira-
kokeiden toimitsijakortit myönnetään ja uusitaan aina omissa  
lajiliitoissa. Seuraava piirihallituksen kokous pidetään 8.7. 

Rentouttavaa ja aurinkoista kesää kaikille  Eija 

A
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VVuosikokousasiat   
VUOSIKOKOUSPÖYTÄKIRJA 
Aika:  27.3.2014 klo 19.05 – 21.35 
Paikka:  Siilinjärvi, Punttisilimä 
Läsnä:  50 jäsenseuraa, 211 ääntä  
 
1 § Vuosikokouksen avaus, ansiomerkkien sekä piirimestaruusmitalien jakaminen ja Savon Sa-
nomien koirakilpailun palkintojen jakaminen 
 
Kennelpiirin puheenjohtaja Erkki Savolainen avasi kokouksen kertoen Kennelpiirin toimintavuo-
desta 2013. Hän toivotti kokousedustajat lämpimästi tervetulleiksi vuosikokoukseen. Kokouksen 
aluksi palkittiin Kennelpiirin jäsenyhdistysten esityksestä ansioituneita henkilöitä, muistettiin pii-
rinmestareita, vuoden koiria sekä julistettiin vuoden nuori koiraharrastaja ja positiivisin jäsenseu-
ra. Savon Sanomien koirakilpailussa pärjänneet koirat palkitsi Seppo Kononen Savon Sanomista.  
 
Kennelliiton hopeiset ansiomerkit Tuula Laitinen, Veikko Lappalainen, Iisalmi 
Iisalmen Käyttö- ja Seurakoirayhdistys ry:n esityksestä  ja Pohjois-Savon Kennelpiirin puoltaessa 
Kennelliitto on myöntänyt hopeiset ansiomerkit Tuula Laitiselle ja Veikko Lappalaiselle. Merkit jae-
taan Kennelliiton valtuuston kokouksessa. Tuula ja Veikko ovat toiminnallaan ansiokkaasti edistä-
neet piirin alueella kenneltoimintaa ja osallistuneet merkittävällä tavalla Kennelliiton järjestötyö-
hön kennelpiirin, rotuyhdistyksen tai jäsenyhdistyksen luottamustehtävissä. Ansioksi Kennelliitos-
sa on katsottu toiminta palkintotuomari- ja koulutustehtävissä sekä myös kasvatustoiminta. 
  
Kennelpiirin ansiomerkit: 

 
Vasemmalla kultaisen ansiomerkin saaneet henkilöt: Pekkonen Ismo P-S:n Beagleyhdistys, 
Holopainen Jouko Varkauden Seudun Kennelyhdistys, Suhonen Tauno Varkauden Seudun Kenne-
lyhdistys, Kauhanen Jukka Varkauden Seudun Kennelyhdistys ja Boman Minna Suonenjoen Palve-
lus- ja Seurakoiraharrastajat. Oikealla hopeisen ansiomerkin saaneet henkilöt: Turunen Pauli 
Varkauden Seudun Kennelyhdistys, Koponen Leija KPSH, Koskinen Pertti Haminalahden Metsäs-
tysseura, Heikkinen Pekka, Karttulan Kennelkerho ja Ruuskanen Ari, P-S:n Ajokoirayhdistys. 
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Vuoden nuori koiraharrastaja: Milla Veikkolainen, Siilinjärvi 
Milla on kokoikänsä harrastanut erirotuisia koiria. Hänen harrastuksiin on kuulunut mm agility, 
toko, näyttelyt, koirajuoksu ja vepe. Uralle on mahtunut suomenpystykorvia, suomenajokoiria, 
settereitä, sekarotuisia koiria jne. Milla osallistui ahkerasti jo hyvin nuorena näyttelyiden yhtey-
dessä pidettäviin lapsi- ja koirakilpailuihin, näyttelyihin ja matshow:in erirotuisilla koirillaan sekä 
esittämällä siellä myös toisten koiria. Kasvettuaan hän aloitti toimintansa Pohjois-Savon Ajo-
koirayhdistyksen nuorisotoimikunnassa. Sittemmin Milla valittiin Kennelpiirin nuorisotoimikun-
taan ja nimettiin Kennelliiton nuorisovastaavaksi, joita hän hoitaa menestyksekkäästi tänä päi-
vänäkin.  Kunniakirja luovutettiin hänelle tunnustuksena aktiivisesta ja muita nuoria motivoivasta 
toiminnasta koiraharrastuksen parissa Pohjois- Kennelpiirin alueella. 

 
Vuoden positiivisin yhdistys: Iisalmen Seudun Kennel-
kerho ry, jäseniä noin 120. Kerho on perustettu vuon-
na 1967. Toiminta kerhossa on ollut vilkasta koko ajan. 
Viime vuosina toiminta on painottunut koirakokeisiin. 
Kokeita on järjestetty ajokoiraille, hirvikoirille, lintu-
koirille sekä seisojille. Kerho on ollut mukana järjeste-
lyissä SawoShowssa ja Iisalmessa järjestettävissä kaik-
kien rotujen ja KV-näyttelyissä.  
 

  
Vuoden koirat 2013 
Näyttelykoira:  tanskandoggi Red Rublev Rebel Yell, om. Heidi Timonen, Suonenjoki 
Veteraanikoira: beagle Scentini the Aviator, om. Satu Laitinen, Kangaslampi 
Agilitykoira:  shetlanninlammaskoira Amarantes Que Viva, om. Jani Rautio, Kuopio 
Palveluskoira: suursnautseri Terrun Lufox, om. Lilli Rahkonen, Kuopio  
Toko-koira:  bordercollie Tending Yep, om. Satu Taskinen, Varkaus 
 
Piirinmestarit 2013 lajeittain 
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AJOK: suomenajokoira FIN KVA Utakan Uki, Antti&Helinä Pekkarinen, Lapinlahti  
KEAJ: suomenajokoira FI KVA-K Loordi, om. Jani Laukkanen, Iisalmi 
BEAJ:  Konttikuusen Kamu, om. Erkki Rytkönen, Iisalmi 
DRAJ: FI K & MVA Arosuon Atza, om Jouko Korhonen, Rautalampi. 
MEJÄ: Sk noutaja Noanarkin Varanus Warius "Visa", Tarja Koistinen Kuopio 
HIRV: harmaa norjanhirvikoira Nero, om. Jaakko Leskinen, Nilsiä 
LINT: suomenpystykorva Kotirovan Viksu, om. Jari Pulkkinen Kuopio 
NOME-B: labradorinnoutaja Usvalammin Vesihiisi, Ilpo&Anne Pöyhönen, Siilinjärvi 
 
TOKO: yksilö: Tending Yep, OHJ. Satu Taskinen 
TOKO: joukkue: Varkauden Palveluskoirat ry 
 Tending Yep, Satu Taskinen, Varkaus 
 Tending Ace Maker, Minna Vilpponen, Varkaus 
 Tending Spirited, Reetta Ihalainen, Joroinen 
 Tending Mist, Outi Kaikkonen, Kuopio 
 Braveur Elysee Eagle Owl's, Hanna Vesterinen, Varkaus  
 
AGI: maxi: lapinporokoira narttu Ruska, om & ohj Emilia Soudunsaari, Lapinlahti 
AGI:  medi: shetlanninlammaskoira uros Raiku, om & ohj Anna Ström, Kuopio 
AGI : mini: borderterrieri uros Taisto, om & ohj Janne Rajala, Toivala 
AGI: joukkue: RaTi TaTa Rallaa ”mini” (Hukka-Putki ry, Kuopio)    
 jackrusselinterrieri ”Taksi” Kati Huttunen 
 shetlanninlammaskoira ”Tirri” Anni Komulainen 
 jackrusselinterrieri ”Taika” Kati Huttunen 
 shetlanninlammaskoira ”Ralli” Anni Komulainen  
Vinttikoirat  
Basenji Hi-Lite Hula Hoops, om. Mari Rihkajärvi ja Hanna-Leena Kyttä, Syvänniemi 
Cirneco dell´etna Marisla's Andrano, Marjo ja Jasminen Blomberg, Lammasaho  
Faaraokoira Black Eagle's Ice Coffee, Tiina Tikkanen-Nissinen ja Kiia Nissinen, Iisalmi   
Portugalinpodengo, pieni, Sandeisan Galanteador, om. Anna Autio, Kuopio  
Rhodesiankoira Tarujen Wedenga, om. Tea Jokinen, Kuopio 
Saluki El Hamrah Jamrah, om. Mari ja Timo Rihkajärvi, Syvänniemi 
Whippet Jewgenistajan Härski Hartikainen, Anne Saastamoinen, Oravikoski 
Juniorhandler – piirinmestari: Janniina Tauriainen, Siilinjärvi 
 
SM-kokeet, voittajakoirat 

 
Harmaa norjanhirvikoira Nero, om. 
Jaakko Leskinen Nilsiä, dreeveri 
Arosuon Atza, om. Jouko Korhonen 
Rautalampi, itäsiperianlaika Ketunpo-
jan Rex, om. Mika Simonen, Juankoski, 
AGI Joukkue-SM kulta Agility Club of 
Eastern Finland ACE, maxijoukkue, 
bordercollie Tending Passionate, om.  
Teemu Linna, belgianpaimenkoira Eloi-
sa Persoona, om.  Tanja Lehto 
bordetcollie Trust Your Heart Ean, om. 
Tiia Vitikainen, bordercollie Tending 
Qui Vive, om. Niina-Liina Linna, austra-
lian pk Naava Ardiente Flor De Jazmin, 
Niina Rissanen 
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 Piikkilankakampanjan voitto: Pohjois-Soisalon Metsästys-
seura ry, seura keräsi piikkilankoja metsistä ja mannuilta 
yhteensä 200 kg. Kampanja jäsenyhdistyksille käytiin ke-
väällä 2013. Kiitettiin Vuoden koirien ja  
 
2 § Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri 
Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Markku 
Heikkinen ja sihteeriksi esitettiin ja valittiin Eija Airaksinen.  
 
3 § Valtakirjojen tarkastus sekä niiden haltijain käytettä-
vissä olevan äänimäärän toteaminen 
Vuosikokouksessa oli edustettuna 50 jäsenseuraa, joilla 
käytettävissään yhteensä 211 ääntä. 
 
4 § Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouskutsu on toimitettu jäsenille 17.2.2014 postitetussa 
Haakahuksia -jäsentiedotteessa. Kokous todettiin laillisesti 
koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

5 § Hyväksytään kokoukselle laadittu esityslista ja työjärjestys 
Kokoukselle laadittu asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  
 
6 § Valitaan kokoukselle ääntenlaskijat 
Kokouksen ääntenlaskijoiksi esitettiin ja valittiin Heikki Jääskeläinen ja Antti Pekkarinen.  

7 § Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan kokouksesta laadittu pöytäkirja 
Pöytäkirjantarkastajiksi esitettiin ja valittiin Anna Paananen ja Tiina Paananen. 
 
8 § Vuoden 2013 toimintakertomus ja tilit, toiminnantarkastajien lausunto ja tilinpäätöksen   
       vahvistaminen 

Vuoden 2013 toimintakertomus käytiin läpi pääkohdittain ja hyväksyttiin se teh-
dyin tarkennuksin. Korjattu toimintakertomus on liitteenä. Rahastonhoitaja Erkki 
Shemeikka esitteli vuoden 2013 tulos- ja taselaskelman. Todettiin, että kausi oli 
voitollinen + 2.605,09 €.  Rahat ja pankkisaamiset vuoden vaihteessa olivat + 
17.858,92 €. Kuultiin tilit, joista kokousedustajilla ei ollut lisäkysymyksiä. Kokouk-
sen puheenjohtaja Markku Heikkinen luki toiminnantarkistajien lausunnon (LIITE). 
Tilinpäätös todettiin ja vahvistettiin yksimielisesti. 

Päätös: Hyväksyttiin vuoden 2013 toimintakertomus ja tilit, toiminnantarkastajien lausun-
to sekä vahvistettiin tilinpäätös.  

 
9 § Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille vuoden 2013  
       toiminta- ja tilikaudelta 
Päätös: Esitettiin ja päätettiin yksimielisesti myöntää hallitukselle ja muille tilivelvollisille 
 vastuuvapaus vuoden 2013 tileistä. 
 
10 § Käsitellään kuluvan kauden toimintasuunnitelma 

Vuoden 2014 toimintasuunnitelma käytiin läpi pääkohdittain. Tiedusteltiin koh-
dasta, Rotujaostojen toiminta – pystykorvajaosto ja hirvikoirajaosto. Kennelpiirin 
puheenjohtaja Erkki Savolainen selvitti hallituksen esitystä tältä osin.  

Päätös:  Vuodelle 2014 laadittu toimintasuunnitelma hyväksyttiin esitettynä. (LIITE).  
 



10
 

11 § Hallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajan palkkioiden sekä kulukorvauksien määräämi-
nen kuluvalle toimintakaudelle 

Kennelpiirin puheenjohtaja Erkki Savolainen kertoi, ettei hallituksen jäsenille ole 
maksettu palkkioita. Toiminnantarkastajille on maksettu palkkiot laskun mukaan. 
Oman auton käytöstä hallituksen jäsenille on maksettu kilometrikorvaus, joka on 
ollut 0,30€/km.  

Päätös: Päätettiin ettei hallituksen jäsenille makseta palkkioita, kulukorvauksina makse-
taan 0,30 € / km ja toiminnantarkastajille esitetyn laskun mukaisesti.   

 
12 § Vuoden 2014 tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun määrääminen 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka esitteli vuodelle 2014 laaditun talousarvion. Hän 
muistutti samalla, että jäsenyhdistysten sähköpostiosoitteet tulee pitää ajan tasal-
la, koska jäsenmaksut laskutetaan sitä kautta.  

Päätös: Hyväksyttiin tulo- ja menoarvio (LIITE). Jäsenmaksut vuodelle 2014 hyväksyttiin 
seuraavasti: 1 - 20 jäsentä 35 €, 21 - 40 jäsentä 40 €, 41 – 60 jäsentä 45 €, 61 – 80 
jäsentä 50 €, 81 – jäsentä 55 €. 

 
13 § Valitaan Kennelpiirille puheenjohtaja kaudelle 2014 – 2015 

Kennelpiirin puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin yksimielisesti Erkki Savolainen 
jatkamaan kaudelle 2014 – 2015. 

  
14 § Hallituksen jäsenten valitseminen erovuoroisten tai siitä eronneiden tilalle 
 
Erovuorossa ovat Raimo Hartikainen, Kari Leppänen, Seppo Soininen ja Tommi Väisänen, joka va-
littiin Alpo Kanasen loppukaudeksi vuonna 2013. Tehtiin seuraavat esitykset, suoritettiin suljettu 
lippuäänestys. Esitettiin kolmevuotiskaudeksi valittavaksi seuraavat henkilöt, joille äänimäärä ja-
kautui seuraavasti:  
 147 Kari Leppänen  
 124 Eija Airaksinen 
 112 Seppo Soininen 
 112 Tommi Väisänen 
 43 Jouko Kuosmanen 
 35 Kirsi Asikainen 
Esitettiin Heikki Lempisen loppukaudelle (1. vuosi) valittavaksi seuraavat henkilöt, joille äänimäärä 
jakautui seuraavasti: 
 132 Janne Ryhänen  
 63 Kirsi Asikainen  
Päätös:  Kolmevuotiskaudelle piirihallitukseen valittiin äänimäärillä 147 Kari Leppänen, 124 
 Eija Airaksinen, 112 Seppo Soininen, 112 Tommi Väisänen. Yksivuotiskaudelle va
 littiin Janne Ryhänen 132 äänellään.  

15 § Kahden toiminnantarkastajan ja heidän varamiestensä valitseminen 
Toiminnantarkastajiksi esitettiin ja yksimielisesti valittiin Erkki Lappalainen, varalle Lauri Turunen 
ja Hannu Mecklin, varalle Hannu Taskinen.  

16 § Kennelpiirin varaston tilanne 
Kennelpiirin puheenjohtaja Erkki Savolainen kertoi Kennelpiirille hankitun kiinteistön tilanteesta. 
Kiinteistö on hankittu vuoden 2013 vuosikokouspäätöksellä osoitteesta Päivärannantie 3, Kuopio. 
Kesän 2013 aikana teetetty remontti on mahdollistanut kennelpirin omistaman kaluston sekä hal-
lituksen kokousten siirtämisen saman katon alle.  Jäsenyhdistyksen voivat myös pitää kokouksiaan 
pientä nimellistä korvausta vastaan. Varauskirjaa hoitaa Erkki Shemeikka.  
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Piirihallituksen kokouksista on tästä tullut vuoden 2013 aikana piirille säästöä kokouskuluissa. Piiri 
on hankkinut astiastot ja dataprojektorin kokousten pitoa helpottamaan. Hallitus on nimennyt 
kiinteistön toimintakeskus Haakahukseksi.  

17 § Jaostojen nimeäminen 
 
Esitettiin, että pystykorvajaosto nimetään Pystykorvakerhoksi, joka ei saanut kan-
natusta. Hallituksen esitykselle ei tullut kannatettua vastaesitystä.  

Päätös:  Päätettiin nimetä Kennelpiirin rotujaostot toimintasuunnitelman mukaisesti. Agili-
tyjaosto, Ajokoirajaosto, Beaglejaosto, Dreeverijaosto, Kanakoirajaosto, Luola-
koirajaosto, Mejä- ja Vahi-jaosto, Noutajajaosto, Nuorisojaosto, Palvelus- ja seu-
rakoirajaosto, Hirvikoirajaosto, Pystykorvajaosto, Spanielijaosto ja Vinttikoirajaos-
to.  

 
18 § Muut kokouskutsussa mainitut asiat sekä asiat, joita ei ole kokouskutsussa mainittu.  
 
Niistä voidaan keskustella, jos kokous niin haluaa, ja ottaa päätettäväksi, mikäli tästä on yksimieli-
syys, ei kuitenkaan asioista, joista on yhdistyslain 24 §:n mukaan mainittava kokouskutsussa. 
Ketunajokokeiden ylituomareista Kennelpiirissä on huutava pula. Esitettiin, että ketunajokokeisiin 
esitetään ja velvoitetaan osallistumaan sopivia henkilöitä.  

19 § Kokouksen päättäminen 
 
Kokouksen puheenjohtaja Markku Heikkinen kiitti kokousedustajia rakentavista ja reippaista esi-
tyksistä asioiden käsittelystä ja hienoista päätöksistä. Hän päätti kokouksen klo 21.35.  

Allekirjoitukset 
  Markku Heikkinen Eija Airaksinen  
  Markku Heikkinen Eija Airaksinen 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
  Anna Paananen  Tiina Paananen 
  Anna Paananen  Tiina Paananen 
  pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja 
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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013 
 
YLEISTÄ 
Pohjois-Savon Kennelpiirin 60. juhlavuosi 2013 oli tasaisen kenneltoiminnan perinteistä, vahvaa 
aikaa. Juhlat on vietetty teemana: Hyvää elämää koiran kanssa. Olemme saaneet nauttia hienoista 
kenneltapahtumista, näyttelyistä, kokeista jne. Kennelpiirin jäsenyhdistysten määrä on vakiintu-
nut n. 120 joissa lähes 12 000 henkilöjäsentä. Piirin toimintakeskus HAAKAHUS Päivärannassa va-
rastoineen palvelee piirin toimintaa, kuin myös piirin jäsenyhdistyksiä. 
 
Kiivain koiranpentubuumi on tällä erää Suomessa ohi. Kuuden vuoden ajan huippulukemissa ol-
leet rekis-teröinnit kääntyivät laskuun. Pentuja syntyi 46.904, lähes kolme tuhatta edellisvuotta 
vähemmän. Koirien kokonaismäärä kuitenkin kasvoi viime vuonnakin yli 10 000:lla, sillä 2000- lu-
vun alun pentuikäluokat olivat pienempiä. Suomessa on nyt enemmän rotukoiria kuin koskaan 
ennen. Pienten koirien suosio on pitkään kasvanut kohisten. Nyt pikkukoirien rekisteröintimäärät 
laskivat hieman. Pystykorvien roturyhmä on jälleen selvästi suurempi kuin kääpiökoirien. Jokaisel-
le rodulle on oma yhdistys tai rotujärjestö, jotka ovat Suomen Kennelliiton jäseniä. Kotimaiset koi-
ramme, suomenajokoira, karjalankarhukoira, lapinporokoira, suomenlapinkoira, sekä kansallis-
koiramme, suomenpystykorva ovat erityisasemassa. Kennelliitto edistää kotimaisten rotujen jalos-
tusta ja kasvatusta. Koiran kanssa harrastetaan monipuolisesti, näyttelyt ja rodunomaiset käyttö-
kokeet ovat eniten harrastettuja lajeja aktiiviharrastajille.  
 
Yhteistyö Suomen Kennelliiton, rotujärjestöjen ja -yhdistysten, naapurikennelpiirien ja jäsenseuro-
jen kanssa on ollut toimeliasta. Pohjois-Savon Riistakeskuksen ja Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-
Savon piirin kanssa yhteistyö on ollut monipuolista ja jatkuvaa. Yhteistoiminnassa on järjestetty 
mm. seuratoiminnan koulutusta, eräiltoja, Tervastulet -tapahtuma Sonkajärvellä. Yhteinen Poh-
jois-Savon Riistakeskuksen ja Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin ja Pohjois-Savon Ken-
nelpiirin messuosasto oli esillä Erätaika-messuilla 2013.  
 
Koiranpäivää vietettiin Suonenjoella runsaslukuisten koirien ystävien kanssa. Vuoden koiraksi va-
littiin poliisikoira, belgianpaimenkoira Tarmo, ohjaaja Heikki Hokkanen Pohjois-Savon Poliisilaitok-
selta. Koiran erikoisala on kadonneiden ihmisten etsintä, Tarmon työhön kuuluu niin elävien kuin 
myös menehtyneiden henkilöiden etsintä. Päivän ohjelmassa oli Jorma Kerkän ansiokas luento- 
koira yhteiskunnassa - ja matshow. 
 
Kokeita vuonna 2013 Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella järjestettiin yhteensä 697 koiramäärän 
ollessa 8631. Kokeisiin osallistui 700 koirakkoa vähemmän kuin edellisenä vuonna. Piirinalueella 
Agilityssä oli eniten startteja yhteensä 5374 ja toiseksi eniten oli startteja hirvenhaukkukokeissa, 
yhteensä 832. Beaglen ajokokeet ovat saavuttaneet kärkisijan Suomessa 13 kokeella ja 41 koiralla, 
myös dreeverien ajokokeita Pohjois-Savossa järjestettiin eniten Suomessa yht. 22. AJOK -kokeissa 
Pohjois-Savossa järjestettiin yhteensä 41 koetta, joissa koiria oli 372, tässä lajissa olimme valta-
kunnassa kolmantena.   
 
Piirin lehti "HAAKAHUKSIA" on toiminut Kennelpiirin virallisena tiedotusvälineenä jäsenyhdistyksil-
le sekä toimi-henkilöille. Lehti on ilmestynyt neljä kertaa vuodessa. Tiedote-lehden sisältöä on ke-
hitetty ottamalla julkaistavaksi erilaisia artikkeleita ja haastatteluja, tilastojen ja tietopakettien li-
säksi. Tiedotteeseen on saatu kuvia valokuvauskilpailun kuvista sekä piirin koiraharrastajilta. Tie-
dote-lehti on jaettu jäsenyhdistyksien puheenjohtajille ja sihteereille, Kennelpiirin hallituksen jä-
senille ja toimihenkilöille, naapuri Kennelpiireille, Suomen Kennelliitolle, alueen kirjastoille ja tie-
dotusvälineille, sanomalehdet, STT ja radio. Kennelpiirin tiedottaja on toiminut piirihallituksen 
apuna tiedottamiseen ja PR-toimintaan liittyvissä asioissa, kuin myös avustanut jäsenyhdistyksiä 
tiedottamisen osalta. 
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Kennelpiirissä järjestettiin Kuopion Kansainvälinen koiranäyttely ja Iisalmen kansainvälinen juhla-
näyttely, lisäksi järjestettiin 8 ryhmänäyttelyä. Piirin alueella järjestettiin myös 4 erikoisnäyttelyä.  
 
Nuorissa on koiraharrastuksen tulevaisuus. Kennelliiton toimihenkilöinä Kennelpiirimme nuoriso-
vastaavana toimii Milla Veikkolainen, jonka tehtävänä on ollut toimia nuorisojaostossa ns. yhdys-
siteenä Kennelliiton ja Kennelpiirin välillä. Milla toimii Kennelliiton nuorisovastaavana Kennelpii-
rissä. Toiminta nuorten koiraharrastuksessa on ollut koulutuksen ja kurssitoiminnan osalta moni-
puolista ja aktiivista. 
 
Esitän parhaat kiitokset hallitukselle, toimihenkilöille, jäsenyhdistyksille ja teille kaikille, jotka olet-
te olleet edistämässä kennelharrastusta Pohjois-Savon Kennelpiirin toiminnassa. Olen vakuuttu-
nut siitä, että meillä on hyvä ja toimiva Kennelyhteisö, jossa voimme toteuttaa antoisaa ja mielen-
kiintoista kenneltoimintaa 

  EErkki Savolainen 
  Erkki Savolainen, Piirihallituksen puheenjohtaja 
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen yleiset kokoukset 
Kennelpiirin vuosikokous pidettiin Punttisilimässä, Siilinjärvellä 21.3.2013. Kokouksessa oli edustet-tuina 42 
jäsenyhdistystä ja edustajilla oli käytettävissään 175 ääntä. Vuosikokouksen puheenjohta-jana toimi Riitta 
Ahonen ja sihteerinä kennelpiirin sihteeri Eija Airaksinen. Kokouksen alussa jaet-tiin Pohjois-Savon Kennelpii-
rin myöntämät ansiomerkit, palkittiin vuoden 2012 voitokkaimmat koirat ja Piirinmestarit. Myös Savon Sa-
nomat palkitsi koirakilpailussaan pärjänneet koirat. Suomen Kennelliitolta ei ollut vuosikokousedustusta. 
 
Hallituksen kokoukset, kokoonpano ja osallistumiset kokouksiin:  
    osallistumiset kokouksiin   
Puheenjohtaja:   Savolainen Erkki, Kuopio 10/10  
Varapuheenjohtaja:  Kari Leppänen, Kaavi 10/10   
Jäsen   Hartikainen Raimo, Karttula 8/10  
Jäsen  Heikkinen Lasse, Siilinjärvi 0/3     21.3.2013 saakka 
Jäsen  Ari Laukkanen, Tuusniemi 7/7 21.3.2013 alkaen 
Jäsen   Kananen Alpo, Kiuruvesi 0/3 21.3.2013 saakka-
Jäsen  Tommi Väisänen 7/7 21.3.2013 alkaen 
Jäsen   Kauppinen Pekka, Suonenjoki 8/10 
Jäsen   Laitinen Tuula, Iisalmi 10/10  
Jäsen   Lempinen Heikki, Siilinjärvi 9/10 
Jäsen   Löppönen Tuija, Varkaus 10/10 
Jäsen  Rytkönen Katja  9/10  
Jäsen  Sallinen Reijo, Varkaus 6/10 
Jäsen  Shemeikka Erkki, Sonkajärvi 7/10 
Jäsen  Soininen Seppo, Siilinjärvi 10/10   
rahastonhoitajana on toiminut Erkki Shemeikka 
hallituksen ulkopuolisena sihteerinä on toiminut Eija Airaksinen 
 

- Jaostot ovat antaneet lausuntoja piirihallitukselle rotuasioissa 
- Kennelpiirin hallitus kokoontui 10 kertaa. Kesäkokous pidettiin Varkaudessa VARPS:n vieraana ja 

muut kokouksen Hotelli Iso-Valkeisella tai Toimintakeskus Haakahuksessa.  
- hallituksen kesä- ja joulukokouksiin on kutsuttu myös piirin toimihenkilöt, jotka ovat omien mah-

dollisuuksiensa mukaan osallistuneet kokouksiin, osallistuminen on ollut laimeaa.   
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Työvaliokunta 
- Kennelpiirin hallituksen valitsemaan työvaliokuntaan ovat kuuluneet: Puheenjohtajana Erkki Savo-

lainen, jäseninä Kari Leppänen, Raimo Hartikainen, Heikki Lempinen ja Tuija Löppönen. Sihteerinä 
on toiminut Eija Airaksinen 

- työvaliokunta kokoontui kerran vuoden 2013 aikana 
- työvaliokunnan tehtävänä on ollut valmistella kennelpiirin hallituksen kokouksissa käsiteltäviä asi-

oita 
 
Talousjaos 
Kennelpiirin hallituksen apuna toimii talousjaosto, jonka tehtävänä on valmistella hallituksen koko-ukseen 
isompia talousasioita.  Puheenjohtajana toimii Erkki Shemeikka ja jäseninä Erkki Savolai-nen, Kari Leppä-
nen/Lasse Heikkinen ja Tiina Paananen. Jaos kokoontui vuoden aikana yhden kerran. 

Rakennus- ja varastojaos 
Piirihallituksen nimeämä jaoston avusti hallitusta varaston hankinnassa. Puheenjohtajana toimii Raimo Harti-
kainen ja jäseninä Erkki Savolainen, Seppo Soininen, Heikki Lempinen sekä Kari Leppä-nen.   
 
Toiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Erkki Lappalainen ja Hannu Mecklin, Erkki Lappalaisen varalla Lauri Tu-
runen ja Hannu Mecklinin varalla Hannu Taskinen. 
 
Toimintakeskus Haakahus, Päivärannantie 3, Kuopio 
Piirihallitus on hankkinut vuosikokousvaltuutuksella kennelpiirille uuden varaston Päivärannantie 3 – osoit-
teesta. Kiinteistö on remontoitu kevään ja kesän 2013 aikana ja sinne on siirretty Pyöräkadulta ja Iisalmesta 
Kennelpiirin omistama kalusto.  
 
Piirin varasto, Pyöräkatu 10, Kuopio 
Piirihallitus on myynyt autotallista omistamansa 1/3 -osan Pohjois-Savon Riistakeskukselle ja Poh-jois-Savon 
Metsästäjäpiirille. Hallitus sijoitti myyntisumman Toimintakeskus Haakahuksen rahoittamiseen. Varastovas-
taavana kesään saakka on toiminut piirihallituksen jäsen Raimo Hartikainen, jonka jälkeen vastaavana on 
toiminut puheenjohtaja Erkki Savolainen. Kalusto on jäsenyhdistysten lainattavissa.  Piirin kalusto on luonut 
erinomaiset puitteet onnistuneille ja tuottaville kenneltapahtumille Pohjois-Savossa.  
 
KENNELPIIRIEN ROTUJAOSTOT  
Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti Kennelpiirin hallitus on nimennyt rotujaostot. Edellisten vuosien ta-
paan hallitus nimesi Kennelpiirin alueella toimivia paikallisia yhdistyksiä rotujaostoiksi, joiden toiminta-alue 
on koko alue. Piirihallitus on käyttänyt jaostojaan myös asiantuntijoina päätettäessä kyseisten rotujen asiois-
ta. Lisäksi kennelpiirissä toimivat kanakoirajaosto, nuorisojaosto, MEJÄ-VAHI-jaosto sekä palvelus- ja seura-
koirajaosto, johon kuuluu myös agilityjaosto ja toko-vastaava. Pohjois-Savon Kennelpiirillä on 12 toimivaa 
jaostoa. Jaostot voivat tehdä esityksiä piirihallitukselle.  
 
Beagle: Pohjois-Savon Beagleyhdistys ry, pj. Raimo Hartikainen, siht. Ismo Pekkonen 
Dreeverit: Pohjois-Savon Dreeverikerho ry, pj. Juha Kantell, siht. Annikki Hyttinen 
Kanakoirat: pj. Jukka Lipponen, sihteeri, jäsen Tommi Väisänen 
Luolakoirat: Itä-Suomen Mäyräkoirat ry, pj. Satu Pekkarinen, siht. Eja Jägerroos 
Mejä ja Vahi: pj. Heli Niskanen, siht. Tuija Löppönen 
Noutajat: Savon Nuuskut ry, pj. Tuija Löppönen, siht. Taru Hiltunen 
Nuorisojaosto: vast. Milla Veikkolainen 
Palvelus- ja seurakoirat: pj. Harri Sonninen, siht. Heli Könönen 
Hirvikoirat ja pystykorvat: Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, pj. Lasse Heikkinen, siht. Johanna Ovaskainen 
Spanielit: Itä-Suomen Spanielikerho ry, pj. Mia Fomin, siht. Marjukka Nissinen 
•Suomenajokoirat: Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, pj. Heikki Jääskeläinen, siht. Eija Airaksinen 
•Vinttikoirat: Savon Seudun Vinttikoiraharrastajat ry, pj. Tarja Pohjanvirta, siht. Oona Karvonen 
 
 
 



15
 

KENNELPIIRIN TOIMIHENKILÖIDEN TOIMINTA VUONNA 2013 
 
Agilityvastaava: Mirja Ojainväli 
Agilityvastaavan toimenkuvaan kuului agiltyn piiirnmestaruuskilpailujen järjestämisvuorojen organisointi, 
Vuoden Agilitykoira-kilpailun tulosten laskeminen ja agilitya harrastavien seurojen tiedottaminen. 
Kursseja pidettiin seuraavasti: 
Koetoimitsijakurssi 2, agility Varkaus (VarPS) 17.2.2013 
Koulutusohjaajajan peruskurssi Varkaus (VarPS) 2.11.2013(toinen osa 8.-9.2.2014) 
Agilityvastaava toimitti oman tiedotteensa piirin alueen seuroille sähköpostilla maaliskuussa (sis.  
agilityn toimintakertomus 2012 ja toimintasuunnitelma 2013, kennelpiirin yhteystiedot, matkustuskorvauk-
set 2013 sekä muuta ajankohtaista agilityinfoa).  
 
Agilitya harrastavia ja tiedotteita saaneita seuroja piirin alueella v. 2013 olivat: 
 Agility Club of Eastern Finland ACE, Kuopio 
 Hukka-Putki, Kuopio 
 Iisalmen Seudun käyttö- ja Seurakoirayhdistys 
 Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Leppävirran Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Nilsiän Kivat Kirsut 
 Sawon Tassut, Iisalmi 
 Suonenjoen Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat 
 Warkauden Agility Urheilijat 
Suomen Agilityliiton jäsenyhdistyksiä olivat: 
 Agility Club of Eastern Finland ACE, Kuopio 
 Hukka-Putki, Kuopio 
 Iisalmen Seudun käyttö- ja Seurakoirayhdistys 
 Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Nilsiän Kivat Kirsut 
 Sawon Tassut, Iisalmi 
 Suonenjoen Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat 
 Warkauden Agility Urheilijat 
Agilitykilpailuja järjestivät: 
 Agility Club of Eastern Finland ACE, Kuopio 
 Hukka-Putki, Kuopio 
 Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
 Sawon Tassut, Iisalmi 
 Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat 
 

Jäljestysohjaaja: Ville Hokkanen, Kuopio 
Yleistä: Jäljestysohjaaja on toiminut metsästäjien ja kennelväen yhteyshenkilönä. Yhteistyötä sidosryhmien 
kanssa on tehty tiedottamisen ja koulutusten merkeissä. 
Koulutus: Jäljestysohjaaja piti luennon toukokuussa jack russel terriereiden kesäleirillä Kuopiossa. Tilaisuu-
teen osallistui 20 henkilöä. Jäljestysohjaaja luennoi heinäkuussa Suomen Saksanmetsästysterrierit ry:n kesä-
leirillä Heimarissa. 
SRVA eli Suurriistavirka-apu: SRVA-henkilöiden tiedot ovat ajantasaiset ja löytyvät osoitteesta 
www.riistaweb.riista.fi<http://www.riistaweb.riista.fi>. Karhu- ja villisika tilanteiden varalle on päivitetty lista 
koirista, joille on ammuttu karhu tai villisika, tai koira on suorittanut hyväksytysti Suomessa karhunhaukun 
taipumuskokeen. Listat on toimitetty poliisille ja riistanhoitoyhdistyksiin. 
Jäljestysohjaajan oma koulutus: Jäljestysohjaajille ei järjestetty koulutusta.  
Tiedottaminen: Hirven metsästyksen johtajia on informoitu jäljestykseen soveltuvista koirista sekä tiedotettu 
koiraluettelosta. Hirven metsästyksen johtajien koulutuksissa on kerrottu jäljestävien koirien käytöstä haava-
koiden etsimiseen ja on annettu ohjeita koirien kouluttamisesta. 
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Koiraluettelot: Jäljestävien koirien luettelo on toimitettu riistanhoitoyhdistysten SRVA-yhdyshenkilöille. Lista 
on toimitettu myös poliisin eräyhdyshenkilöille Pohjois-Savon poliisilaitokselle. Jäljestävien koirien ohjaajien 
yhteystietoja löytyy osoitteesta: www.riistaweb.riista.fi<http://www.riistaweb.riista.fi> tiedot on päivitetty 
2013. 
 
Muuta: SRVA toimintaan liittyvät jäljestystehtävät lisääntyvät erityisesti suurpetokantojen kasvun myötä. 
Tehtäviin vaaditaan osaavia koirakoita, joita maakunnastamme löytyy jo useita. Yhteiskunta tarvitsee jäljes-
täjiä ja toimintamme arvostus lisääntyy hyvin hoidettujen tehtävien myötä. 
 

Tiedottaja Veijo Miettinen 
Yleistä: Pohjois-Savon Kennelpiirin tiedottajana on toiminut Veijo Miettinen. Vastuualueenaan Haakahuksia-
lehden teko ja lähinnä ulospäin suuntautuva tiedotus. Näyttävimmin mediassa ovat näkyneet tai kuuluneet 
Koiranpäivän ja Tervastulien uutisanti. 
 
Ulospäin tapahtuva tiedotus: Tiedottaja on laittanut tiedotusvälineille Kennelpiirin nimissä vuoden 2013 ai-
kana viisi tiedotetta sekä koirakokeista ja näyttelyistä kertovia uutisluonteisia tiedotteita noin 40 kertaa. Ja-
kelu on käsittänyt Savon Sanomat ja kaikki piirin alueen paikallislehdet. Osa tiedotteista on mennyt myös 
sähköisiin viestintävälineisiin ja valtakunnalliseen jakeluun. 
Muu toiminta: Kennelpiirin tiedottaja on ollut mukana / toiminut / avustanut seuraavissa toimikunnissa ja 
tapahtumissa: 

- Koiranpäivä –juhla Suonenjoella 
- Erätaikamessut Kuopiossa 
- Erämessujen eräkoiraraadin sihteerinä 
- Tervastulet Sonkajärvellä 
- Kennelpiirin puheenjohtaja ja tiedottaja ovat toimineet Rautavaaran Metsäkartanon Erä-mimmien 

kurssilla luennoitsijoina ja maasto-oppaina 
- Tiedottaja on osallistunut Koiraexpossa yleissivistystä kohottaville luennoille 

 

Toko-vastaava: Katja Rautiainen 
Koetoiminta vuonna 2013: Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella järjestettiin vuoden aikana 25 (vuonna 2012: 
26) virallista tottelevaisuuskoetta yhdeksän eri yhdistyksen järjestämänä. Kokeiden yhteenlaskettu osallistu-
jamäärä kohosi 526 koirakkoon (SM-koe vuonna 2012: 850). Osallistujamäärät jakautuivat eri koeluokkiin 
seuraavasti: erikoisvoittajaluokassa 104 (n. 20%) , voittajaluokassa 67 (n. 13%) , avoimessa luokassa 145 (n. 
27%) ja alokasluokassa 210 (n. 40%). X-rotuisten koirien suorituksia nähtiin vuoden aikana kokeissa 35 kappa-
letta (lisäys + 14 suoritusta vuodesta 2012).  
Koe- ja kilpailumenestys arvokisoissa: Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen yhdistyksistä Varkauden Palvelus- 
ja seurakoirat ry sekä Kuopion Palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry olivat edustettuina vuoden 2013 tottele-
vaisuuskokeen suomenmestaruuskilpailun joukkuekilpailussa Pieksämäellä. Joukkuekilpailun hallitseva suo-
menmestari Varkauden Palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry sijoittui joukkueellaan 70 joukkueen kilpailussa 
neljänneksi. Kuopion Palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry:n 2- joukkue sijoittui kilpailussa sijalle 12 ja KPSH ry 
1-joukkue sijalle 19. Henkilökohtaisessa suomenmestaruuskilpailussa Pohjois-Savolaista edustusta nähtiin 
myös mestaruuden ratkaisevassa finaalissa, jossa Tending Yep ohjaajanaan Satu Taskinen sijoittui lopulta si-
jalle 12. Tending Yep ja Satu Taskinen olivat vuonna 2013 valittuina myös Suomen Kennelliiton edustusjouk-
kueeseen edustaen Suomea niin maailman- kuin pohjoismaiden mestaruuskilpailussakin. 
Pohjois-Savon Kennelpiirin piirinmestaruudesta kilpailtiin 31.8.2013 järjestetyssä kokeessa Var-kaudessa. Ko-
keen järjesti Varkauden palveluskoiraharrastajat ry osana yhdistyksen 40-v. juhlavuoden toimintaa. Henkilö-
kohtaisen piirinmestaruuden voitti Tending Yep ohjaajanaan Satu Taskinen ja joukkuepiirinmestaruuden vei 
Varkauden Palveluskoirat ry:n joukkue. 
Koulutustoiminta: Vuoden aikana järjestettiin koulutusohjaajakurssi Varkaudessa sekä koetoimitsijoille että 
liikkeenohjaajille suunnattu jatkokoulutustapahtuma Maaningalla; kurssien johtajana Katja Rautiainen.  
Nuorten koirien tokorinki: Kennelpiirissä jatkettiin Kennelliiton toimintaehdotuksen mukaista nuorten koiri-
en tokoringin toimintaa. Ringin puitteissa järjestettiin kaksi koulutustapahtumaa, joissa kouluttajina toimivat 
Katja Kiviaho ja Oili Huotari. Vuoden 2013 päättyessä rinkiin oli valittuna 9 koirakkoa. 
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KENNELPIIRIN ROTUJAOSTOTOIMINTA VUONNA 2013 
 
MEJÄ- ja VAHI jaosto 
 
Jaostoon ovat kuuluneet vuonna 2013: 
 Heli Niskanen, puheenjohtaja (Kiuruveden Kennelkerho ry.) 
 Tuija Löppönen, sihteeri (Savon Nuuskut ry., Pohjois-Savon Kennelpiiri ry.) 
 Eeva-Liisa Hoffren, jäsen (Itä-Suomen Spanielikerho ry.) 
 Kari Venäläinen, jäsen (Itä-Suomen Mäyräkoirat ry.) 
 Mika Sormunen, jäsen (Itä-Suonen Spanielikerho ry.) 
 Riikka Kärnä, jäsen (Itä-Suomen Mäyräkoirat ry.) 
 Markku Heikkinen, jäsen (Pystykorvakerho ry.) 

- jaosto on huolehtinut piirin alueella järjestettävien mejä-kokeiden sijoittelusta ja laadusta 
- jaosto ei kokoontunut yhtään kertaa vuonna 2013 
- piirin alueella olevat yhdistykset järjestivät vuoden 2013 aikana yhteensä 8 mejä-koetta  

Piirinmestaruuskokeiden järjestämisvuorossa 2013 oli Kiuruveden Kennelkerho ry. Onnistuneiden ja hyvässä 
mejä-hengessä järjestettyjen kokeiden mestariksi tuli sileäkarvainen noutaja Noanarkin Varanus Varius, jon-
ka omistaa Tarja Koistinen Kuopiosta. 
 

Palvelus- ja seurakoirajaosto:  
Palvelus- ja seurakoirajaos kokoontui vuonna 2013 kerran vuosikokouksessa ja kerran jäsenten kesken. Ko-
kosimme Pohjois- Savon kennelpiirin Vuoden koira-kilpailuihin tulokset tottelevaisuus- ja palveluskoirakokei-
den ja agilityn osalta. 
Vuoden 2013 hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 Harri Sonninen, puheenjohtaja (LPSH ry) 
 Heli Könönen, sihteeri (LPSH ry) 
 Katja Rautiainen (KPSH) 
 Kirsi Kulin (IKSY) 
 Mirva Mustonen (VARPS) 
 Leena Berg (KPSH) 
 Mirja Ojainväli (HUKKA-PUTKI) 
 Päivi Halonen, varajäsen (VARPS) 
 Sari Happonen, varajäsen (Pohjois-Savon Rottweilerkerho ) 
  
KENNELPIIRIN TOIMIHENKILÖT:  
Koeanomusten vastaanottajat 
Omakoira-järjestelmä on ollut käytössä onnistuneesti ja koeanomukset on järjestäjien toimesta anottu oh-
jelman kautta. Allaolevat henkilöt ja tahot ovat edelleen käytettävissä jäsenistön avuksi kokeiden anomi-

 
 Agility:   Suomen Agilityliitto 
 AJOK, KEAJ:   Lea Tuovinen, Maaninka 
 BEAJ:   Ismo Pekkonen, Kuopio 
 DRAJ, DRAK:   Juha Kantell, Kaavi  
 Kanakoirakokeet:  Tommi Väisänen, Rautavaara 
 Luolakoirakokeet: Eija Airaksinen, Karttula 
 MEJÄ:  Tuija Löppönen, Varkaus 
 Noutajakokeet:   Taru Hiltunen, Toivala 
 Palveluskoirakokeet:  Palveluskoiraliitto 
 HIRV, KARH, LINT:  Lasse Heikkinen, Siilinjärvi  
 Spanielien kokeet:  Eija Airaksinen, Karttula  
 Rekikoirakokeet:   Eija Airaksinen, Karttula  
 Tottelevaisuuskokeet: Katja Rautiainen, Kuopio  
 Vinttikoirat:  Vinttikoiraliitto 
  

sessa. 
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Koepöytäkirjojen tarkistajat 
 Agility:   Suomen Agilityliitto 
 AJOK, KEAJ:  Hannu Voutilainen, Pielavesi 
 BEAJ:  Ismo Pekkonen, Kuopio 
 DRAJ, DRAK:   Juha Kantell, Kaavi  
 HIRV, HIRV-J, KARH: Marja-Helena Ilvonen, Mahlu  
 Kanakoirakokeet:  Tommi Väisänen, Rautavaara 
 LINT:  Juha Sahlström, Iisalmi 
 LUT, LUO, LUME, VERI:  Eija Airaksinen, Karttula 
 MÄAJ:  Mikko Lappalainen, Karttula 
 MEJÄ:  Kaarina Suvanto, Haapakoski 
 Noutajakokeet:   Tuija Hukkanen, Pieksämäki 
 TOKO:  Katja Rautiainen, Kuopio 
 VEPE:  Eija Airaksinen, Karttula 
 Spanielien kokeet:  Mika Sormunen, Kurkimäki 
 Rekikoirakokeet:   Tuula Laitinen, Iisalmi 
 Palveluskoirakokeet: Palveluskoiraliitto 
 Vinttikoirat:  Vinttikoiraliitto 
 
Palkintotuomarikorttien kirjoittajat  
 AJOK, KEAJ:  Matti Karppinen, Vieremä 
 BEAJ:  Ismo Pekkonen, Kuopio 
 DRAJ, DKAJ:  Annikki Hyttinen, Kuopio 
 HIRV, KARH:  Markku Heikkinen, Talluskylä 
 LINT:  Juha Sahlström, Iisalmi  
 Agility:  Agilityliitto 
 Palveluskoirakokeet: Palveluskoiraliitto 
 Vinttikoirat:  Vinttikoiraliitto 
 Muut:   Eija Airaksinen, Karttula 
  
Koetoimitsijakorttien myöntäminen ja uusiminen 
Kehätoimitsijakortit: on myöntänyt ja uusinut Tuula Laitinen, Iisalmi 
Agility, palveluskoirat, vinttikoirat: on myöntänyt ja uusinut omat lajiliitot 
TOKO Koetoimitsijakortit, liikkeenohjaaja: on myöntänyt ja uusinut Katja Rautiainen, Kuopio 
Muut mainitsemattomat:  on myöntänyt ja uusinut Eija Airaksinen, Karttula 
 
KENNELLIITON TOIMIHENKILÖIDEN TOIMINTA PIIRIN ALUEELLA 
 

Aluekouluttaja: Pirjo Piiroinen, Sonkajärvi 
- Koetoimitsijan peruskurssi Kuopiossa 12.1.2013. Osallistujia 37 henkilöä. 
- Kasvattajan peruskurssi  Kuopiossa 16. – 17.2.2012. Osallistujia 49 henkilöä sekä yksi kokeen uusia, 

jotka kaikki suorittivat kurssin hyväksytysti.  Luennoitsijoina Pohjois-Savon kennelpiirin varapu-
heenjohtaja Kari Leppänen, aluekouluttaja Lauri Tervonen Kainuun kennelpiiristä, Pohjois-Savon 
kennelpiiristä näyttelyohjaaja Tuula Laitinen ja kennelneuvoja Anna-Maija Mansikkala-
Kumpulainen, ulkomuototuomari Mari Lackman, eläinlääkäri Viivi Kangaskoski ja aluekouluttaja Pir-
jo Piiroinen.  

- Suur-Savon kennelpiirin pyynnöstä järjestettiin kasvattajan peruskurssi Juvalla 3. – 4.8.2013. Kurs-
sille osallistui ja sen hyväksytysti suoritti 27 henkilöä.  

- Kasvattajan peruskurssille Kuopiossa 21. – 22.9.2013 osallistui 47 henkilöä.  Kaikki suorittivat kurs-
sin hyväksytysti.  Luennoitsijoina Pohjois-Savon kennelpiirin varapuheenjohtaja Kari Leppänen, 
kennelneuvoja Teija Viljanmaa Kainuun kennelpiiristä, Pohjois-Savon kennelpiiristä näyttelyohjaaja 
Tuula Laitinen ja kennelneuvoja Anna-Maija Mansikkala-Kumpulainen, ulkomuototuomariksi kou-
luttautuva Katja Partanen ja  aluekouluttaja Pirjo Piiroinen. 

- Pirjo Piiroinen osallistui KoiraExpoon 2. – 3.2.2013 ja Turussa pidetyille  aluekouluttajien koulutus- 
ja neuvottelupäiville 20. – 21.4.2013.  
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Kennelneuvojat Pohjois-Savossa: Anna-Maija Mansikkala-Kumpulainen Iisalmi, 
Sari Laitinen Varkaus, Seija Nykänen, Nilsiä, Erkki Shemeikka Sonkajärvi 
Kennelneuvojat suorittivat kennelneuvontaa piirin alueella omatoimisesi sekä Suomen Kennelliiton pyynnös-
tä. Suomen kennelliitosta tuli kolme käynti pyyntöä koiranomistajien luona suorittamassa kennelkäynti. 
Omatoimisia käyntejä kennelneuvojat suorittivat neljätoista käyntiä. 
Lisäksi kennelneuvojat ottivat dna-näytteitä kolme kertaa ja suorittivat puhelin- ja sähköpostineuvontaa 36 
eri kertaa. Kasvattajan peruskurssilla oli kurssilaisille infoa kennelneuvonnasta. 
 

Nuorisovastaava: Milla Veikkolainen, Siilinjärvi 
Kennelliiton toimihenkilöinä Kennelpiirimme nuorisovastaavana toimii Milla Veikkolainen, jonka tehtävänä 
on ollut toimia nuorisojaostossa ns. yhdyssiteenä Kennelliiton ja Kennelpiirin välillä.  

- Nuorisojaosto järjesti keväällä junior handler -kurssin kuukauden ajan joka maanantai Kuopion 
Musti ja Mirri-areenalla. Tapahtumaan osallistui mukavasti nuoria koiraharrastajia koirineen ja pai-
kalla oli myös koirattomia nuoria, jotka saivat lainata nuorisojaostolaisten koiria tapahtumaan.  

- Nuorisojaosto toimi Kuopion koiranäyttelyn sekä Iisalmen kansainvälisen koiranäyttelyn junior 
handler- kehissä.  

- Nuorisojaosto järjesti alkusyksystä match show:n Sorsasalon kentällä. Tapahtumaan osallistui ki-
vasti porukkaa ja saimme kiitosta hyvin järjestetystä tapahtumasta. 

- Nuorisojaosto osallistui myös Ajavien koirien Euroopan-mestaruus cup-kilpailun järjestelyihin. Teh-
tävänä oli kantaa, kansallispuvussa, kilpailuun osallistuvien maiden lippuja maiden esittelyiden yh-
teydessä. 

- Nuorisojaosto järjesti myös joulukuun alussa pikkujoulut Kuopion Musti ja Mirri areenalla. Ohjel-
massa oli mm. rally-toko koulutusta ja herkkujen syöntiä. Tapahtuma järjestettiin hyvin pienellä 
osanottoja määrällä. 

 

Näyttelyohjaajat: Tuula Laitinen, Iisalmi, Satu Pekkarinen, Alapitkä ja  
Pasi Soininen, Kuopio 
Kennelpiirissä järjestettiin Kuopio KV ja Iisalmi KV näyttelyt ja lisäksi 8 ryhmänäyttelyä ja 4 erikois-näyttelyä. 
Näyttelyohjaajat olivat läsnä kaikissa Kansainvälisissä kaikkien rotujen näyttelyissä ja ryhmänäyttelyissä. 
Myös muutamissa erikoisnäyttelyissä he olivat paikan päällä. Näyttelyt sujuivat varsin mallikkaasti. 
 
2013 pätevöityi seuraavat kehätoimitsijat Sanna Puumalainen, Varkaus  
   Aki Tossavainen, Kortejoki 
   Taru Ohtonen, Kuopio 
   Piia Serguskin, Suonenjoki 
   Johanna Ovaskainen, Kuopio 
   Ylönen Irma, Tossavanlahti 
   Asikainen Kirsi, Kuopio 
   Leija Koponen, Kuopio 
Kehätoimitsijoiden jatkokurssi pidettiin 15.1.2013 ja siinä yhteydessä uusittiin toimitsija kortit. 
Kehätoimitsijoiden peruskurssi pidettiin 6.-7.4.2013 Kuopiossa ja siihen osallistui 14 kurssilaista. 
 
JÄRJESTETYT NÄYTTELYT 2013 
Aika Paikka Ryhmänäyttely     Koiramäärä   
23.2. Tuusniemi  Koillis-Sawo Show 2013 840 5&9 
24.2. Tuusniemi  Koillis-Sawo Show 2013 792 2&3/10 
24.3.                  Rautalampi Rautalammin ryhmänäyttely  703                    1 & osa 5ja6 
27.4.                  Kiuruvesi          Kiuruveden ryhmänäyttely      586                5& 7/8 
18.5. Siilinjärvi  Mehtäkoera 2013 311 osa  5&6 ja 7 
15.6. Karttula  Kolomen Kimppa 2013 264 osa 5&6  ja 3 
1.9.                    Suonenjoki      Suonenjoen ryhmänäyttely   601                2 ja 4/8 
23.11.          Tuusniemi Tuusniemi Ryhmänäytttely 652                 osa5 ja 6 & 7/8      
Aika Paikka Erikoisnäyttelyt     Koiramäärä   
27.1. Kuopio Jalostuspäivänäyttely 
24.3  Siilinjärvi Lappalaisten erikoisnäyttely 
25.5. Kuopion  erikoisnäyttely, islanninvesispanielit 
9.6.                Siilinjärvi SAJ.n erikoisnäyttely, ajokoirat 

                                 Rodut      

                                   Rodut   
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Aika Paikka KV-näyttelyt   Koiramäärä Rodut  
 25.-26.5       Kuopio       Kuopio KV        2668          
 kaikki 
 3.-4.8     Iisalmi             Iisalmi KV                                   2380           
 kaikki 
 
 Kennelpiirin edustus Kennelliiton valtuustossa 2013 – 2015  
 Kari Leppänen, varalla Erkki Savolainen 
 Tuula Laitinen, varalla Reijo Sallinen 
  
Muut edustukset Kennelliitossa: 
 Ville Hokkanen, Kuopio, SRVA-työryhmän jäsen (suurriistavirka-apu) 
 Riitta Ahonen, Kuopio, Kennelliiton valtuuston jäsen 
 Jorma Kerkkä, Kuopio, Kennelliiton valtuuston varajäsen 
 Jorma Kerkkä, Kuopio, Kennelliiton luonnetestitoimikunnan jäsen 
 
JULKAISUTOIMINTA 
Haakahuksia tiedotuslehti 
Piirin lehti "Haakahuksia" on toiminut Kennelpiirin tiedotusvälineenä jäsenyhdistyksille sekä toimihenkilöille. 
Lehti on jaettu jäsenyhdistyksien puheenjohtajille ja sihteereille, Kennelpiirin hallituksen jäsenille ja toimi-
henkilöille, naapuri Kennelpiireille, Suomen Kennelliitolle, alueen kirjastoille ja tiedotusvälineille (sanoma-
lehdet, STT ja radio). Lehden painosmäärä on ollut 380 kpl. 
 
Tiedottaja vastasi lehden toimittamisesta ja taitosta. Lehti on ilmestynyt neljä kertaa vuodessa. Varsinkin 
lehdet numerot kaksi ja kolme ovat olleet sivumäärältään ”tuhteja paketteja”. Vakiopalstoja ovat olleet pu-
heenjohtajan ja tiedottajan sekä osissa lehdissä myös sihteerin kirjoitukset. Alkuvuoden numeroissa oli mu-
kana myös pakinoitsija ”Mehtäläisen” pakinat. 
 
Lehti on sisältänyt ajankohtaisten asioiden lisäksi kirjoituksia erilaisista tapahtumista. Lehden toi-
mittamisesta ja taittamisesta on vastannut Veijo Miettinen ja päätoimittajan vastuu on ollut Kennelpiriin pu-
heenjohtaja Erkki Savolaisella. 
 
INTERNET JA KOTISIVUT  
Kennelpiirin kotisivut ovat palvelleet tyydyttävästi jäseniä vuoden 2013 aikana. Monenlaiset päivittämiseen 
liittyvät ongelmat ovat haitanneet tehtävää. Piirihallitus teki loppuvuodesta päätöksen uudistaa sivusto ja 
hankki uuden julkaisualustan. Siirtotyö tapahtui vuoden lopussa. Sivusto on siirtynyt osoitteeseen: 
http://www.pohjois-savonkennelpiiri.fi/ 
 
KENNELPIIRIN NIMEÄMÄT KOULUTTAJAT 
Näyttelykoulutukset:  Tuula Laitinen ja Pasi Soininen  
Lohkokouluttajat:  AJOK:  Erkki Savolainen, Kuopio  
Piirikouluttajat  AJOK, BEAJ:  Markku Ström, Kuopio 
  AJOK, BEAJ:  Ismo Pekkonen, Kuopio 
  KEAJ:  Veikko Nissinen, TuusniemiBeaglet  
  DRAJ:  Juha Kantell, Kaavi 
  DRAJ:  Teuvo Korkalainen, Nilsiä 
  HIRV:  Timo Paananen, PielavesI  
  HIRV:  Ari Laukkanen, Tuusniemi  
  HIRV:  Jukka Kauhanen, Varkaus  
  KARH:  Timo Paananen, Pielavesi  
  KARH:  Ari Laukkanen, Tuusniemi  
  KARH:  Jukka Kauhanen, Varkaus  
  LINT: Juha Sahlström, Iisalmi  
  MEJÄ:  Arto Tiainen, Siilinjärvi  
  KARH-yhteyshenkilö: Tuomo Räisänen, Leppävirta 
  KARH-valvoja:   Tuomo Räisänen, Leppävirta 
    Markku Kasurinen, Kaavi 
    Timo Paananen, Varkaus 



21
 

KENNELPIIRIN MYÖNTÄMÄT KOULUTUKSET  
Agility AGI 

- koetoimitsija 2-koulutus 17.2. Varkaus, järj. Varkauden Palvelus- ja seurakoiraseura  
Ajokokeet AJOK, BEAJ  

- ylituomareiden jatkokoulutustilaisuus 15.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
- palkintotuomareiden peruskurssi, 24.8. Lapinlahti, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 6.8., Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys  
- maastoharjoittelu: 24.8. Lapinlahti, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
- koetoimitsija 2-koulutus Siilinjärvi 8.8. järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys  
- AJOK –tallennusohjelman käyttökoulutus 8.6. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys  

Alaskanmalamuuttien kuormanvetokoe  
- koetoimitsija 2-koulutus 6.1. Varkaus, järj. Alaskanmalamuuttiyhdistys ry 

Dreeverien ajokokeet DRAJ, DKAJ 
- palkintotuomareiden peruskoulutus 17.8. Kuopio, järj. Pohjois-Savon Dreeverikerho 
- palkintotuomareiden peruskoulutus 17.9. Kuopio, järj. Pohjois-Savon Dreeverikerho  
- palkintotuomareiden peruskoulutus 17.12. Kuopio, järj. Pohjois-Savon Dreeverikerho  

Hirvenhaukkukokeet HIRV, HIRV-J tai karhunhaukun taipumuskoe KARH 
- palkintotuomareiden peruskurssi 3.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 5.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 6.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho  
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 20.4. Suonenjoki, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho  
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 30.7. Iisalmi, järj. Iisalmen Seudun Kennelyhdistys  
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 29.7. Tuusniemi, järj. Soitun Erä-Pojat  
- koetoimitsija 2, 12.8. Kuopio, järj. Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho 

Ketunajokoe KEAJ 
- ylituomareiden jatkokoulutus 16.10. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
- palkintotuomarien peruskurssi 16.10. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 2.10. Vesanto, järj. Vesannon Kennelkerho  
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 16.10. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 

Linnunhaukkukokeet LINT 
- palkintotuomareiden peruskurssi 4.8. Varkaus, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
- palkintotuomareiden peruskurssi 4.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 18.8. Siilinjärvi, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
- palkintotuomareiden jatkokoulutus 12.8. Kuopio, järj. Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho 

Luolakoirien taipumuskokeet, LUT 
1. koetoimitsija 2.3. Karttula, järj. Karttulan Kennelkerho 

MEJÄ ja VAHI 
- tutustumiskoulutus ja kaksi metsäharjoitusta 13.4. Karttula, järj. Karttulan Kennelkerho 

Omakoira- käyttökoulutus 5.3. Kuopiossa, järj. Pohjois-Savon Kennelpiiri 
 
KENNELPIIRIN NÄYTTELY- JA VETERAANIKOIRAKILPAILUT 
Vuoden 2013 Näyttelykoira kilpailu 
1. Tanskandoggi Red Rublev Rebel Yell, om. Heidi Timonen, Suonenjoki, 62 p 
2. Beagle Scentini the Aviator, om. Satu Laitinen, Kangaslampi, 58 p 
3. Beagle Cardiem World of Colours, om. Satu Laitinen, Kangaslampi, 35 p 
4. Beagle Cardiem Waypoints, om. Satu Laitinen, Kangaslampi, 26 p 
5. Pitkäkarvainen saksanseisoja Bossi von Hogenbögen, om. Janne Mustikkamaa, Niinimäki, 26 p                           
6. Beagle Cardiem sound of hound, om. Satu Laitinen, Kangaslampi, 11 p 
 
Vuoden 2013 Veteraani kilpailu 
1. Beagle Scentini the Aviator, om. Satu Laitinen, Kangaslampi, 69 p 
2. Rotweilwer  Gandhi von der Waldfee, Katja Laitinen, Varkaus, 51 p 
 
KENNELPIIRIN VUODEN KOIRAT, AGILITY-, PK- SEKÄ TOKO-KOIRAT 
Vuoden 2013 tulosten perusteella hallitus nimesi Vuoden koira -kilpailujen sijoitukset. Sääntöpäivitys 
1.1.2013 alkaen. Palkitseminen tapahtuu vuoden 2014 vuosikokouksessa.  
 



22
 

Vuoden Agilitykoira  
1. Jani Rautio / shetlanninlammaskoira n. Amarantes Que Viva ”Iisa”, Kuopio (123 p.) 
2. Anni Komulainen / shetlanninlammaskoira n. Mocha ”Ralli”, Siilinjärvi (120 p.) 
3. Hanna Jaakkonen/ borderterrieri n. Lemmikinrinteen Xtremekerttu "Kerttu", Varkaus (109 p.) 
sekä  Riitta Mentula-Hyvärinen / shetlanninlammaskoira u. Cloudgarden`s Curious Gambler ”Tarmo” , Varka-
us (109 p.) 
 
Vuoden palveluskoira 
1. Ss Terrun Lufox, om./ ohj. Lilli Rahkonen, Kuopio (KPSH) 22p 
2. B n Zita vom Okeler Forst FI MVA JK 1 JK 2 JK 3 IP 1, om. / ohj. Harri Sonninen, Leppävirta  (LPSH ry) 20 p 
3. BC Tending Ace Macer HK 2 HK 3 om. / ohj. Minna Vilpponen, Varkaus (VARPS) 16p 
4. RW u Sue´s Secrets Äijän Käppyrä JK 1 IP 1, om. / ohj. Heli Könönen, Leppävirta (LPSH ry) 6p 
 
Vuoden TOKO –koira 
1. bordercollie, n. Tending Yep, om. & ohj. Satu Taskinen, Varkaus 64 p. 
2. bordercollie, n. Tending Ace Maker, om. ja ohj. VILPPONEN MINNA, VARKAUS 50p. 
3. australiankelpie, n. Maiskis Morinda, om. ja ohj. Outi Ahtiainen, Siilinjärvi 44p. 
4. belgianpaimenkoira groenendael, n. Eloisa Persoona, om. ja ohj. Tanja Lehto, Kuopio 30p. 
  
SAVON SANOMIEN KOIRAKILPAILU 2013 
Ajavat koirat:  
 1) dreeveri Arosuon Atza 7/248,39 om. Jouko Korhonen Rautalampi  
 2) suomenajokoira Alapörkän Aatu 5/280,42, om. Tiia ja Hannu Räsänen Siilinjärvi  
 3) suomenajokoira Loordi 5/169 om. Samu ja Jani Laukkanen Vieremä  
 4) beagle Konttikuusen Kamu 4/234 om. Erkki Rytkönen Iisalmi  
 5) suomenajokoira Akon Nata 3/174 om. Mikko Lappalainen Karttula 
Pystykorvat:  
 1) harmaa norjanhirvikoira Nero 8/283,5 om. Jaakko Leskinen Nilsiä  
 2) karjalankarhukoira Huhtian Aapo 4/254 om. Jarno Heikkinen Juankoski  
 3) jämtlanninpystykorva Nissas Off 3/285 om. Heidi Oinonen Vesanto  
 4) jämtlanninpystykorva Salopellon Santra 3/283,5 om. Sanna ja Raimo Miettinen Kaavi  
 5) jämtlanninpystykorva Hirvikärpäsen Utu 3/275,5 om. Hannu Stepanoff Siilinjärvi  
 6) karjalankarhukoira Karhusuon Ivan 3/254 om. Herkko Tynnyrinen Siilinjärvi 
Muut metsästyskoirat:  
 1) jackrusselinterrieri Aamu, om. Minna Sirviö Kuopio  
 2) labradorinnoutaja Starcreek Jewel, om. Niko ja Taru Hiltunen Siilinjärvi  
 3) lyhytkarvainen saksanseisoja Outavainun Eevertti om. Tuula Vuotilainen ja  
     Tommi Väisänen Rautavaara  
 4) saksanmetsästysterrieri Pikku-Pirun Luger, om. Marko Moilanen Vehmersalmi  
 5) karkeakarvainen kettuterrieri Matamimimmi, om. Mikko Lappalainen, Karttula 
 
KOE- JA KILPAILUTOIMINTA 
Kokeita vuonna 2012 Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella järjestettiin yhteensä 697 (vuonna 2012 yht 709) 
koira-määrän ollessa 8631 (vuonna 2012 yht. 9337). Kokeita pidettiin vuonna 2013 suunnilleen samanverran 
kuin 2012.  Kokeisiin osallistui 706 koirakkoa vähemmän kuin vuonna 2012. Piirinalueella agilityssa oli eniten 
startteja yhteen-sä 5374 (vuonna 2012 yht 5694) ja toiseksi eniten oli startteja hirvenhaukkukokeissa, yh-
teensä 832 (vuonna 2012 yht 869). TOKO:n koekäynit pitävät piirimme alueella kolmatta sijaa, ollen, 522. 
Piirimme alueella starttasi 41 beaglea kokeissa, vain Pohjois-Pohjanmaalla on enemmän startteja kuin meillä. 
Dreeverien ajokokeita järjestettiin 22, startanneita koiria 60. Kanalintukokeisiin osallistui piirimme alueella 
yhteensä 91 koiraa. Noutajakokeet keräsivät yhteensä 166 osallistujaa. Linnunhaukkukokeita järjestettiin 45, 
joissa 190 koiraa sai arvostelun, pidämme näillä lukemilla valtakunnassa kolmatta sijaa. Uutena koemuotona 
Suomessa oleviin paimennuskokeisiin osallistui yhteensä 64 koirakkoa 12 kokeessa. Paimennuskokeiden jär-
jestäjänä kennelpiirimme on ainutlaatuisessa asemassa, koska Kuopion Vehmersalmessa järjestetyt kokeet 
ovat ainoat valtakunnassa. Luolakoirien taipumuskokeisiin osallistui valtakunnassa kolmanneksi eniten koiria 
95 koiraa. AJOK -kokeissa Pohjois-Savossa järjestettiin yhteensä 41 koetta (vuonna 2012 myös 49), joissa koi-
ria oli 372 (vuonna 2012 yht. 398), tässä lajissa olimme koiramäärässä valtakunnassa Etelä-Pohjanmaan  
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jälkeen toisena. Kennelpiirimme on valtakunnallisesti katsottuna koiraharrastuksessa aktiivisuudessaan kär-
kipäässä, olemme neljännellä tilalla 697 järjestämällä erilajin kokeella. 
 
Metsästyskoirakokeiden sovittelutilaisuus: 
Metsästyskoirakokeiden sovittelutilaisuus pidettiin huhtikuun alussa Punttisilimässä. Tilaisuudessa käytiin 
Oma-koirajärjestelmään anotut kokeet läpi ja tehtiin tarvittavia ajankohtien muutoksia ja vältettiin päällek-
käisyyksiä.  
 
KENNELPIIRIN MESTARUUSKOKEET PIDETTIIN 
 AJOK - Piirinmestaruuskokeen karsinnat 
 5.10.2013 Iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, Pohjoislohko 
 5.10.2013 Tuusniemi, järj. Pajumäen hirvimiehet ry, Idänlohko 
 5.10.2013 Maaninka, järj. Kurolanlahden erämiehet ry, Kuopionlohko 
 5.10.2013 Kuopio, Karttula, järj. Karttulan kennelkerho ry, Etelän lohko 
 
Piirinmestaruuskokeet: 

- AJOK, ajokoe, jäniksenajo SAJ:n rodut: 12.-13.10.2013 Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon 
Ajokoirayhdistys ry 

- BEAJ, ajokoe, beaglet: 6.10.2013 Lapinlahti, Varpaisjärvi, järj. Pohjois-Savon Beagleyhdistys 
- DRAJ, ajokoe, dreeverit: 5.10.2013 Kaavi, AVO VOI, järj. Pohjois-Savon Dreeverikerho ry 
- HIRV, hirvenhaukku: 26.10.2013 Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon Metsästysseura ry 
- KAER, kanakoirien erikoiskoe: 7.9.2013 Rautavaara,  VOI, järj. Saksanseisojien Eräkoulutus ry 
- KEAJ, ajokoe, ketunajo SAJ:n rodut: 23.11.2013 Pielavesi, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry 
- LINT, linnunhaukku: 21.-22.9.2013 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, VOI, järj. Pohjois-Savon Pysty-

korvakerho ry 
- MEJÄ, metsästyskoirien jäljestämiskoe: 18.8.2013 Kiuruvesi, VOI, järj. Kiuruveden Kennelkerho ry 
- MÄAJ: ajokoe, mäyräkoirat: 19.10.2013 Suonenjoki, MÄAJ, järj. Itä-Suomen Mäyräkoirat ry 
- NOUTAJAT: noutajien metsästyskoe: 6.-7.7.2013 Leppävirta, VOI, järj. Savon Nuuskut ry 
- PK, palveluskoirat: Piirinmestaruuskoetta ei järjestetty vuonna 2013 
- SPANIELIT, spanielien metsästyskoe: 2.11.2013 Rautalampi, Kerkonkoski, AVO VOI, järj. Itä-Suomen 

Spanielikerho ry 
- TOKO, tottelevaisuuskoe: 31.8.2013 Varkaus, ALO AVO VOI EVL, järj. Varkauden Palvelus- ja Seura-

koirat 
- VINTTIKOIRAT, vinttikoirien maastojuoksu: 15.9.2013 Siilinjärvi, järj. Savon Seudun Vinttikoirahar-

rastajat 
 
KENNELPIIRIN ALUEELLA JÄRJESTETYT ARVOKOKEET:  
Euroopan mestaruuskoe 
AJOK ajavien koirien Euroopan mestaruuskoe  Kuopio 21.9. järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, Pohjois-
Savon Beagleyhdistys, Pohjois-Savon Dreeverikerho ry 
Lohkovalinnat AJOK  26.- 27.10. Siilinjärvi, Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
KV- kokeet AJOK 9.11. Siilinjärvi, Punttisilimä. Järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
  10.11. Siilinjärvi, Punttisilimä. Järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
 LINT  30.11. Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 
  1.12. Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 
 HIRV 14.9. Siilinjärvi, Kirsu, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 
  23.11. Kuopio, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon Metsästysseura ry 
 
POHJOISSAVOLAISTEN KOIRIEN MENESTYMISET MAAILMALLA 
Maailman Mestaruus –kokeet / karsinnat  
AGI MM-karsintoihin Seinäjoella 20.-21.7.2013 piirin alueelta osallistuivat:  
minit: Sanna Katainen ja Peto sij. 8. 
Anni Komulainen ja Ralli sij. 9. 
Harri Katainen ja Roisto sij. 10. 
Sanna Katainen ja Peikko sij. 12. 
Kati Huttunen ja Taika sij. 15. 
Niina Juurinen ja Zara sij. 28. 

Kati Huttunen ja Taksi sij. 29. 
medit:Erika Jalkanen ja Ilpo sij. 26. 
Johanna Väisänen ja Elmeri sij. 34. 
maxit: Niina-Liina Linna ja Rai Rai sij. 8. 
Tiia Vitikainen ja Bond sij. 29. 
Niina-Liina Linna ja Spiiku sij. 35. 
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Pohjoismaiden mestaruuskokeissa menestyneet koirakot:  
Kennelpiirille ei ole tullut tietoa, onko piirin alueen koiria osallistunut ym. kilpailuihin ja millä  
menestyksellä. 
  
Suomen Mestaruuskokeissa menestyneet koirakot:  
AJOK SM-Kilpa 2013 Vaasa 
 7. Latukkakorven Retu , Hannu Savolainen, Juankoski, 77,17 p  
 8. Alapörkän Aatu, Tiia ja Hannu Räsänen, Siilinjärvi, 74,30 p 
BEAJ  Ajovoittaja 2013 Kajaani 
 13. Konttikuusen Kamu, Erkki Rytkönen, Iisalmi 
DRAJ Dreevereiden 2013 SM-ottelu 

1. Arosuon Atza, Jouko Korhonen, Rautalampi 
HIRV Hirvimestaruusottelu 
 1. Hirvimestari 2013 nhu Nero 94,5 pist. om. Jaakko Leskinen Nilsiä  
Hirvenhaukut-ottelu  
 4. Karhusuon Ivan 85,5 pist. om. Herkko Tynnyrinen, Siilinjärvi 
 8. Huhtian Aapo 82 pist. om. Jarno Heikkinen, Juankoski 
HIRV Karjalankarhukoirien kuningatarottelu 
 14. Rinkisen Ritu,12,5 pist. om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi 
HIRV Laikojen SM-haukut, laikojen mestaruusottelu 
 1. islu Ketunpojan Rex 87,5 pist. om. Mika Simonen, Juankoski 
 6. islu Urpon Rapp 72,5 pist. om. Jouni Alinen, Kuopio 
LINT Haukku – otteluun, Juuka osallistui: 
 11. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, VOI0, 49 pist. om. Antti Korhonen, Siilinjärvi 
 13. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, VOI0, 27 pist. om. Jari Pulkkinen Kuopio 
KEAJ SM-Kilpa 2013 
 4. Loordi, Jani Laukkanen, Iisalmi, 123,75 p 
 7. Akon Nata, Mikko Lappalainen, Kuopio, 111,00 p 
AGI yksilö SM-kilpailu Kirkkonummi 16.6.2013 piirin alueelta osallistuivat:  
minit: Elisa Hietalo ( shetlanninlammaskoira Höpötassun Vivianna sij. 21.) 
 Kati Huttunen (jackrussellinterrieri Kesänkeijun Milla Magia sij.23.) 
 Marko Parviainen (kleinspitz Ikioma Vika-Tikki sij. 26. 
 Janne Rajala (borderterrieri Grindstones Mist Of Time, hyl) 
 Oili Komulainen (shetlanninlammaskoira Bluemeadow’s Instant Love, hyl) 
medit: Pekka Pesonen (keskikokoinen villakoira Woolly Bohemia’s Killer Queen, sij. 4.) 
 Jani Rautio (shetlanninlammaskoira Amarantes Que Viva, sij. 6.) 
 Erika Jalkanen (mittelspitz Nonita Taikapeili, sij. 10.) 
 Anna Ström (shetlanninlammaskoira Smart Move Quickstep, sij. 22.) 
 Johanna Väisänen (keskikokoinen villakoira Miracle Minx Midnight Mover, hyl) 
 Jari Sorsa (shetlanninlammaskoira Bernoban Hehkuviini, hyl) 
 Elisa Hietalo (shetlanninlammaskoira Golden Rose Kiss Me Honey, hyl) 
maxit: Niina-Liina Linna (bordercollie Saunajaakon I Am The Walrus, sij. 18.) 
 Marianne Asikainen (espanjanvesikoira Zorrazo Zahara, sij. 24.) 
 Kirsi Kiiski (novascotiannoutaja Novamian Altair, sij. 38.) 
 Harri Huusari (bordercollie Skydive Jupiter, hyl) 
AGI Joukkue-SM kilpailut Kirkkonummella 15.6.2013:  
 1. Agility Club of Eastern Finland ACE, maxijoukkue 
 9. Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat, minijoukkue 
 11. Hukka-Putki, medijoukkue 
 14. Agility Club of Eastern Finland ACE, medijoukkue  
Suomen Mestaruuskokeiden valintakokeissa menestyneet koirakot:   
AJOK Siilinjärvi, Punttisilimä 26.- 27.10.2013 
 1. Alapörkän Aatu, Tiia ja Hannu Räsänen, Siilinjärvi 90,17 + 79,17 169,34 p 
 2. Latukkakorven Retu, Hannu Savolainen, Juankoski 76,17 + 75,83 152,00 p  
 4. Utakan Uki, Helina ja Antti Pekkarinen, Lapinlahti 80,46 + 65,67 146,13 p 
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KEAJ Mikkeli 30.11.2013 
 1. Loordi om. Samu ja Jani Laukkanen, Vieremä 85,50 p. 
 2. Akon Nata om. Mikko Lappalainen, Kuopio 83,00 p. 
 6. Miklan Kettupiiska om. Jorma ja Mikko Jalkala, Siilinjärvi 56,25p. 
 12. Miklan Jysky om. Jari Keinänen, Nilsiä 18,00 p. 
BEAJ Mikkeli 2013  
 Konttikuusen Kamu, Erkki Rytkönen, Iisalmi, 70.17 p  
LINT Uurainen 5.-6.10.2013  
 2. spn Kotirovan Viksu FIN28705/08, VOI 2, 73 pist. om. Jari Pulkkinen, Kuopio 
 3. spn Jahtitaigan Iitu FI36117/10, VOI2, 68 pist. om. Antti Korhonen, Siilinjärvi 
 4. spu Siiwekkään Rene FIN19002/08, VOI2, 68 pist. om. Markus Makkonen, Iisalmi  
HIRV Idänlohkon valintakoe (Karhukoirat) 
 2. Huhtian Aapo 88 pist. om. Jarno Heikkinen, Juankoski 
 3. Karhusuon Iivan 85 pist. om. Herkko Tynnyrinen, Siilinjärvi 
 8. Rinkisen Ritu 67,5 pist. om. Mika ja Arto Räsänen, Kaavi  
HIRV Idänlohko valintakoe (Harmaat urokset) 
 2. nhu Nero 93 pist. om. Jaakko Leskinen, Nilsiä. 
     jpu Reettala Saku 74 pist. om. Sami Lenruth, Iisalmi 
     jpu Lumpelan Ruuti 12,5 om. Jouko Holopainen, Varkaus 
HIRV Idänlohko valintakoe (Harmaat nartut) 
 4. jpn Nissas Off 90 pist. om. Heidi Oinonen, Vesanto 
 jpn Hirvikärpäsen Utu 81 pist. om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 
 jpn Karhunkaatajan Carmenzita 17 pist. om. Sami Mykkänen ja Jari Myllynen, Kiuruvesi 
  
POHJOISSAVOLAISTEN KOIRAKKOJEN EDUSTUKSET PIIRIOTTELUISSA 
AJOK Kolmen Kilpa 16.11.2013 Varpaisjärvi, järj. Varpaisjärven Metsästysseura 
 1. Tervakorven Jymy, om. Pentti Jääskeläinen, Keitele, 83,71 p 
 2. Koivukulman Kamu, om. Katariina ja Antti Pekkarinen, Lapinlahti, 81,08 p  
 7. Kononpuron Mestari, om. Eino Karppinen, Maaninka, 62,29 p   
 Joukkuekilpailun tulokset: 2. Pohjois-Savon Kennelpiiri 227,08 p 
AJOK Kolmen Koitos 23.11.2013 Punttisilimä, järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys 
 4. Hiekka-ahon Varpu, om. Erkki Immonen, 71,88 p 
 7. Haka-Ahon Hulda, om. Reijo Ahonen, 53,00 p 
 8. Koivukulman Iitu, om. Seppo Korhonen, 50,96 p 
 10. Matukan Heli, om. Matti Turunen, 23,96 p 
 Joukkuekilpailun tulokset:  2. Pohjois-Savon Kennelpiiri 199,8 p 
AJOK Kolmen Ajot 1.12.2013 Mikkeli 
 3. Honkalouhun Sumu, om. Timo ja Tarja Huuskonen, 85,04 p. 
 Joukkuekilpailun tulokset: 3. Pohjois-Savon Kennelpiiri 85,04 p. 
BEAJ  14.9. Kaavi 
 1. Harringan Antares 72.92 p om. Merja ja Ismo Pekkonen, Kuopio 
 2. Myllytuvan Reino 72.25p om.Juhani Kärkkäinen, Lapinlahti  (koirasta tuli KVA) 
 6. Helisalon Jane 45.71p om. Teuvo Laitinen, Kuopio 
 9. Huuhkajan Eka 26.13p om. Heikki Tissari, Iisalmi 
 11.Koti-Metsän Bella 15.96p. om. Jari Ruotsalainen ja Taina Rissanen, Lapinlahti 
 Joukkuekilpailun tulokset: 1. Pohjois-Savon Kennelpiiri 118.63 
Edustukset muissa mestaruuskokeissa: 
 LINT Metsopoikaottelu 7.12. Pyhäjoki: 
 4. spn Haukkulinnun Hilja FI40111/11 VOI1, 75 pist. om. Ilkka Mustonen, Juankoski 
 
Karhunhaukun taipumuskokeet läpäisseet 
 Järventaustan Taiga, om. Petri Puustinen, Kuopio 
 Kaarnakorven Mössi, Olli von Koch, Kuopio 
 Kaarnakorven Alpi, om. Reijo Korhonen, Kuopio 
 Raikukorven Urkki, om. Kyösti Pesonen, Joroinen 
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Valitsijamiehet 2013 
 Karhukoirat:   Markku Heikkinen varalla Jarmo Nousiainen 
 Harmaat urokset:  Ari Ylönen varalla Timo Paananen 
 Harmaat nartut:  Keijo Vitri varalla Hannu Keinänen 
 LINT:   Ari Korhonen 
Joukkueenjohtajat 2013 
 AJOK:  Heikki Jääskeläinen varalla Seppo Klemola 
 KEAJ:  Hannu Taskinen varalla Matti Karppinen 
 
YHTEISTOIMINTA 
Yhteistyötä on tehty Suomen Kennelliiton, rotujärjestöjen ja -yhdistysten, naapurikennelpiirien ja jäsenseuro-
jen kanssa. Pohjois-Savon Riistakeskuksen ja Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin kanssa yhteistyö 
on ollut monipuolista ja jatkuvaa. Yhteistoiminnassa on järjestetty mm. eräiltoja. 
 
Pohjois-Savon Tervastulet 14.12.2013 
Puheenjohtaja Erkki Savolainen on edustanut Kennelpiiriä erämiestoimikunnassa, jonka yksi tehtävä on ollut 
valita Vuoden Erämies. Erämiehen tittelin vuonna 2013 sai sonkajärveläinen Matti Herd.  Vuoden Erämies 
julistetaan perinteisillä joulukuussa poltettavilla Tervastulilla, jonka järjestelyistä vuonna 2013 vastasivat 
Pohjois-Savon Kennelpiiri ja Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piiri. Vuonna 2013 tervastulet roihusivat näyttä-
västi Sonkajärvellä, Jyrkän kylällä Ruukin maisemissa ja kokosivat yli 400 erähenkilöä paikalle. 
 
Koiran päivä 24.4.2013 
Koiranpäivää vietettiin Suonenjoella runsaslukuisten koirien ystävien kanssa. Vuoden koiraksi valittiin poliisi-
koira, belgianpaimenkoira Tarmo, ohjaaja Heikki Hokkanen Pohjois-Savon Poliisilaitokselta. Koiran erikoisala 
on kadonneiden ihmisten etsintä, Tarmon työhön kuuluu niin elävien kuin myös menehtyneiden henkilöiden 
etsintä. Päivän ohjelmassa oli luentoja ja mats show.   
 
Kennelpiiri  …   

- kannustaa nuoria harrastamaan koiria Kennelpiirin alueella  
- huolehtii vuorovaikutteisista suhteista kunnallisiin päättäjiin 
- on arvostettu virallisten koira-asioiden asiantuntija Pohjois-Savossa 
- osallistuu Savon Sanomain koirakilpailun järjestämiseen yhdessä Savon Sanomien kanssa 

 
KENNELPIIRIN EDUSTUSTEHTÄVÄT 

- Kennelpiiristä oli edustus vuoden 2013 Koira-Expossa 
- Kennelpiiristä ei osallistuttu vuoden 2013 Innovaatioristeilylle 

 
MUISTAMISET: Kennelpiiri on vienyt alueensa arvokokeisiin ja kilpailuihin, joihin on piirin edustus kutsuttu 
paikalle, muistamiset. 
 
Piirihallitus myönsi seuraaville henkilöille tunnustuksena Kennelpiirin ansiomerkkejä: 
 Kultainen  Satu Taskinen, Varkaus  VARPS   
  Hannu Voutilainen, Pielavesi  P-S:n Ajokoirayhdistys 
 Hopeinen Timo Leskinen, Kuopio P-S:n Beagleyhdistys  
  Reetta Ihalainen, Maavesi VARPS 
  Piia Sutinen, Varkaus VARPS 
  Mirva Mustonen, Varkaus VARPS 
  Pentti Jääskeläinen, Keitele P-S:n Ajokoirayhdistys 
  Heikki Vänttinen, Kangaslampi Kangaslammen Metsästäjät  
  Antti Pekkarinen, Lapinlahti P-S:n Ajokoirayhdistys 
 
Myönnetyt standaarit: vuonna 2013 myönnettiin standaareja: 
  Leppänen Kari, Kaavi 
  Soininen Seppo, Siilinjärvi 
  Ollikainen Ari, Tuusniemi 
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Esitettiin seuraaville henkilöille myönnettäväksi Suomen Kennelliiton ansiomerkit: 
 Hopeinen Laitinen Tuula, Iisalmi  
  Lappalainen Veikko, Iisalmi 
 
Kennelliitto myönsi hallituksen esityksestä ansiomerkkejä seuraavasti: 
 Kultainen Hannu Taskinen, Kuopio 
 Hopeinen Markku Iivanainen, Kuopio 
  Väinö Niiranen, Kuopio 
LOPUKSI 
Pohjois-Savon Kennelpiiri on yksi Suomen Kennelliiton alaisuudessa toimivasta 19 kennelpiiristä. Piirin jäse-
ninä ovat rekisteröityneet yhdistykset, joiden säännöissä on mainita kenneltoiminnan harjoittamisesta. Piirin 
jäsenyhdistykset ovat samalla myös Suomen Kennelliiton jäseniä. Niiden jäsenetuna on mm. Koiramme-lehti. 
 
Hallitus kiittää toimihenkilöitään, jäsenyhdistyksiään ja kaikkia yhteistyökumppaneitaan päättyneestä vuo-
desta.  
 Pohjois-Savon Kennelpiiri ry - 60 vuotta  
 ”Kennelpiiri on uudistuva ja elää nykyajassa kohti tulevaisuutta” 
 Pohjois-Savon Kennelpiiri ry:n hallitus 
 

  

 

Savon Sanomien koira-
kilpailun palkitseminen 
tapahtuu perinteisesti 
myös kennelpiirin vuosi-
kokouksessa. 

Kuvassa Savon Sanomain 
edustajat, kennelpiirin 
puheenjohtaja Erkki Sa-
volainen ja Muut metsäs-
tyskoirat –sarjassa  
toiseksi tulleen labrado-
rinnoutaja Starcreek Je-
wel:n palkinnon nouta-
minen.  

 

 

Vuosikokouskuvat: 
Sari Holopainen 
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VVuoden nuori 2013 

Olen Milla Veikkolainen ja asustan Siilinjärveltä. Toimin Pohjois-Savon kennelpiirin 
nuorisovastaavana ja Pohjois-Savon kennelpiirin nuorisojaostossa jäsenenä.  
 

Perheeseeni kuuluu aikamoinen sortin sakki erilaisia 
jäseniä. Aloitetaan vaikka ensiksi näistä vähemmän 
karvaisista eli perheeseemme kuuluu erittäin ihana ja 
lutunen avomieheni ja Väinö-poikamme. Väinöstä oli-
si tarkoitus ”kouluttaa” tuleva kennelpoika, mutta sen 
sitten aika näyttää mitä Väinö haluaa ruveta harraste-
lemaan, mutta suuntaus on kuitenkin aika vahvasti 
tänne koirapuolelle. 
 
Perheemme karvaisia jäseniä edustaa; gordoninsetteri -
Touho, irlanninsetteri- Ruusa, veteraani- ajokoiran ja pys-
tykorvan rakkauden lapsi Wagner sekä lyhytkarvainen mäy-
räkoira-Terttu, mikä tosin ei asusta meillä vaan äitini luona. 
 
oirien kanssa on tullut harrasteltua kaiken näköisiä lajeja. 
On tullut kokeiltua agilitya, tokoa, näyttelyitä, koirajuoksua 
ja vepeä. Tällä hetkellä aikani kuluu aika tehokkaasti tuon 
meidän pikku herran kanssa, mutta yritän aina silloin täl-

löin käydä koiriemme kanssa näyttelyissä ja toimia kehäsihteerinä. Tosin tulee sitä joskus käytyä 
hieman juoksentelemassa nuiden karvaisten kanssa. Viime aikoina olen myös hieman saanut ki-
pinää tuonne metsästyspuolelle, jota mieheni kovasti harrastelee Ruusa-setterimme kanssa ja vä-
lillä myös Touhokin pääsee haistelemaan pellolle lintujen hajuja.  
 
Toimintamme kennelpiirin nuorisojaostossa on viime aikoina ollut hieman hiljaisempaa, mutta 
olemme kuitenkin yrittäneet olla mahdollisimman aktiivisia ja olemme järjestäneet mm. Junior 
Handler-kurssin ja match shown. Olemme toimineet sekä Kuopion KV-näyttelyiden että Iisalmen 
KV-näyttelyiden JH-kilpailuiden järjestämisessä. Kävimme viime syksynä kantamassa ajavien koiri-
en Euroopan-mestaruus cupissa osallistuvien maiden liput salkoihin maiden esittelyjen aikana. Al-
kaneelle kesälle olemme hieman suunnitelleet leirin järjestämistä yhdessä kahden muun lähi ken-
nelpiirin kanssa.  
 
Nuorisojaostollamme on myös oma Facebook-ryhmä (Pohjois-Savon kennelpiirin nuorisojaosto) 
sekä blogi http://psnuorisojaosto.blogspot.fi mistä pystyy käymään lukemassa lisää toiminnas-
tamme. 
 
Toivon, että nuorisotoimintaan saadaan lisää innokkaita koiranuoria touhuamaan ja järjestele-
mään mukavia koiramaisia juttuja. Jos vain suinkin heräsi yhtään kiinnostuksen poikasta, niin ei-
kun vain rohkeasti ottamaan yhteyttä ja miksikäs ei myös hihasta tarttumaan kiinni jos vain jos-
sain sattuu näkemään. 
  Oikein mukavaa syksyn jatkoa kaikille koiraimmeisille! 
  Milla Veikkolainen  (www.kennelliitto.fi) 

K 
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HHenkilökuvassa   

Hallituksen uusi jäsen Janne Ryhänen 
 
Vuosikokouksessa minut valittiin Heikki Lempisen paikalle vuodeksi piirihallituksen 
jäseneksi. Olen 41 -vuotias pohjanpystykorvaharrastaja Kuopion eteläpuolelta Hil-
tulanlahdesta.  
 

oirien kanssa olen ollut tekemisissä viimei-
set 20 vuotta. Tällä hetkellä taloudes-

samme on neljä koiraa, joista kolme on sak-
sanpystykorvia ja yksi kohta 8 -vuotias pohjan-
pystykorva.  
 

ohjanpystykorvan kanssa olen käynyt aktii-
visesti näyttelyissä ja kokeissa. Koepuolella 

paras saavutus on ollut pääsy pohjanpystykor-
vien SM-kisoihin. Syksyllä vapaa-aikani menee 
kokeiden lisäksi koiran kanssa metsällä kulkies-
sa.  
 
Todennäköisesti perheeseemme tulee uusi 
pohjanpystykorva loppukesästä, jos kaikki me-
nee niin kuin on suunniteltu.  
 

uulun Pohjois-Savon Pystykorvakerhoon ja 
toimin siellä lintujaoston puheenjohtaja-

na. Lintujaoston jäsenenä olen ollut jo muuta-
man vuoden. Suomen Pystykorvajärjestössä 
olin pohjanpystykorvajaostossa kolme vuotta, 
joista viimeisen vuoden jaoston puheenjohta-
jana ja Suomen Pystykorvajärjestön hallituksen 
jäsenenä.  
 

len ollut mukana linnunhaukkukokeissa 
muutenkin kuin osallistumalla oman koi-

ran kanssa kokeisiin. Olen ollut koetoimikun-
nissa erilaissa tehtävissä ja minulta löytyy LINT 
-koetoimitsijakortin lisäksi myös palkintotuo-
marikortti, 
 Teksti: Janne Ryhänen 
 Kuva: Kari Lusminki 

.   
 

 
 
 

K 

P 

K 
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Kennelpiirin nuorisojaoston uusi puheenjohtaja 
 

 
 

Heippa! 
 
Olen Janniina Tauriainen Kuopiosta ja olen kennelpiirin nuori-
sojaoston uusi puheenjohtaja. Olen ollut jaoston mukana ak-
tiivisesti muutaman vuoden ajan. Tarkoituksenani on saada 
Pohjois-Savon alueelle järjestettyä lisää toimintaa nuorille ja 
saada nuoret innostumaan erilaisista koiraharrastuksista ja  
-tapahtumista.  
 

len 15-vuotias, ensimmäisen oman koiran sain ollessani 
9-vuotias ja siitä lähti koiraharrastukseni. Tällä hetkellä 

kotona asuu kaksi espanjanvesikoiraa, joiden kanssa harrastan 
näyttelyitten lisäksi agilityä ja tokoa. Näyttelyitä kierrän paljon 
ja esitän omien koirien lisäksi myös paljon muiden koiria.  
 
Harrastan myös nuorten omaa koiranesittämiskilpailua, junior 
handleria, jossa parhaimpana menestyksenä on ollut mm. 
SM5. Myös agilityssä olen käynyt avoimien junioreiden SM-
kisoissa, voittaen kultaa.  
 

Koiraharrastus on minulle yksi 
tärkeimmistä asioista, jonka pa-
rissa olen saanut kokea erittäin 
paljon. Vaikka epäonnistumisia 
tulee, ilo mitä saa koirien kans-
sa olemisesta on niin suuri, että 
enää ei paluuta koirattomaan 
elämään ole. Minulle koirat 
ovat opettaneet paljon ja niiden 
ansiosta olen saanut tavata pal-
jon tärkeitä ihmisiä ja olen saa-
nut elinikäisiä ystäviä.  
 
Kannustan siis jokaista nuorta 
lähtemään innolla erilaisiin ta-
pahtumiin ja viettämään aikaa 
koirien kanssa! 
 
Mukavaa kevään jatkoa! 
Janniina Tauriainen

  

O
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VVuoden koirat 2013 

 

Näyttelykoira:  Veteraanikoira:  
tanskandoggi beagle 
Red Rublev Rebel Yell,  Scentini the Aviator, 
om. Heidi Timonen, Suonenjoki  om. Satu Laitinen, Kangaslampi 

 

Agilitykoira:  Palveluskoira: 
shetlanninlammaskoira  suursnautseri    
Amarantes Que Viva,  Terrun Lufox,  
om. Jani Rautio, Kuopio  om. Lilli Rahkonen, Kuopio 
  
 
Toko-koira:  
bordercollie  
Tending Yep,  
om. Satu Taskinen, Varkaus 
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PPiirin ajankohtaisia asioita  
HAKUILMOITUS:  
POHJOIS-SAVON KENNELPIIRIN ALUEKOULUTTAJA 
 
Piirihallitus julistaa haettavaksi aluekouluttajan paikan 1.1.2015 alkaen. Pitkäaikainen koulutta-
jamme Pirjo Piiroinen on ilmoittanut luopuvansa tehtävästä. Aluekouluttajan toimenkuva on yksi 
kennelpiirin keskeisimmistä toimista. Aluekouluttaja on luottamus- ja markkinointihenkilö, jonka 
Kennelliitto nimeää tehtäväänsä. Hänellä on poikkeuksellinen pesti – harrastustyötä tehdään Ken-
nelliitolle, mutta samalla myös omalle kennelpiirille. Useille koiraharrastajille 
aluekouluttaja voi olla ainoa tapaamansa Kennelliiton edustaja, joka on konkreettinen henkilö ja 
juuri tuo tekee tästä pestistä antoisan ja mielenkiintoisen; parhaimmillaan aluekouluttaja innostaa 
aloittelevia koiraharrastajia, jotta heistä tulee aktiivisia, tiedonhaluisia kennelyhteisön jäseniä. 
Aluekouluttajat järjestävät koko maassa vuosittain kymmeniä kursseja, joihin osallistuu tuhansia 
harrastajia, joten näiden kurssien merkitys kenneltoiminnan kehittämiselle on suuri.  
 
Aluekouluttaja 

- suunnittelee ja esittää kennelpiirille toimialaansa kuuluvaa koulutusta koskevan toimin-
tasuunnitelman ja talousarvion 

- vastaa kasvattajan perus- ja jatkokursseista, koetoimitsijakoulutuksen perusosiosta, yli-
tuomarin peruskurssista ja tunnistusmerkitsijän peruskurssista sekä ulkomuototuomarei-
den alkeiskurssin järjestelyistä. 

Aluekouluttaja on Kennelliiton toimihenkilö ja hänet perehdytetään Kennelliiton toimesta tehtä-
väänsä. Kennelliitto vastaa myös aluekouluttajien jatko- ja täydennyskoulutuksesta, joihin on osal-
listuttava vähintään joka toinen vuosi. 
 
Aluekouluttajan tulee täyttää seuraavat vähimmäisvaatimukset: 

- kennelliiton jäsen 
- pätevöity kehätoimitsija 
- suorittanut koetoimitsijakurssin (peruskurssin) teoriaosan 
- suorittanut hyväksytysti kasvattajan perus- ja jatkokurssin 
- omaa mahdollisimman monipuolisen ja laajan kenneltoiminnan tuntemuksen 
- on aktiivinen kennelharrastaja ja osallistuu yhdistystoimintaan 
- omaa kouluttajalle vaadittavan hyvän suullisen ja kirjallisen esitystaidon 
- on oltava halukas kehittämään itseään ja pystyttävä omaksumaan uusia asioita 
- nauttii yleistä luottamusta kennelharrastuksen piirissä. 

 
Hakemukset, joihin tulee liittää mm. henkilön kenneltoiminnan ansioluettelo sekä kirjallinen 
suositus, pyydetään lähettämään Kennelpiirin sihteerille viimeistään 1.7.2014,  
osoitteella Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143, 71570 Syvänniemi,  
kuoreen merkki "aluekouluttaja". Hakemuksia ei oteta vastaan sähköpostilla. 
 
Lisätietoja teille antaa Piiroinen Pirjo, puh. 040 585 3380 klo 16.00 jälkeen, pir-
jo.piiroinen@meili.fi. Yhteyshenkilö Kennelliitossa vuoden 2014 loppuun Nina Frantsi,  
09-8873 0245 tai 050-572 7773, nina.frantsi@kennelliitto.fi. Kennelliiton koordinaattori: Katarii-
na Suomi, (09) 8873 0283 tai 044 752 4835, katariina.suomi@kennelliitto.fi  



33
 

KENNELPIIRIN PYSTYKORVAJAOSTON SELVITYSTYÖ 
 
Kennelpiirin hallitus on päättänyt selvittää kuluvan vuoden aikana Kennelpiirin pystykor-
vajaoston toimintamallin. Tällä hetkellä pystykorvajaostoon kuuluvat hirvikoirat, lintu-
koirat ja lappalaiskoirat. Selvitystyö on aloitettu lähtökohdista, joissa hirvikoirat on irro-
tettu pystykorvajaostosta omaksi jaostokseen. Jäljelle jäävän pystykorvajaoston selvitys-
työtä varten on perustettu erillinen selvitystyöryhmä. Työryhmän tarkoituksena on selvit-
tää pystykorvajaoston tehtävien lisäksi jaostolle sopiva toimintamalli ja kustannuksien 
kohdistuminen erilaisilla vaihtoehtoisilla toimintamalleilla. Lopuksi työryhmä tekee esi-
tyksen piirihallitukselle pystykorvajaostosta ja sen toimintamallista. Tämä esitys piirihalli-
tukselle tehdään loppuvuodesta. Selvitystyöryhmä koostuu piirin alueen jäsenyhdistysten 
jäsenistä, eri rotujen harrastajista sekä nykyisen pystykorvajaoston jäsenistä. Työryhmän 
vetäjäksi piirihallitus on valtuuttanut Janne Ryhäsen.  
 
Selvitystyöryhmän kokoonpano yhteystietoineen: 

- Kennelpiirin edustaja: Janne Ryhänen, pj, puh. 040 714 9491, jan-
ne.ryhanen@hotmail.com 

 
Lintukoirat: 

- Juha Sahlström, Iisalmen Seudun Kennelkerho, LINT –piirikouluttaja, puh. 0400 752 969, 
juha.sahlstrom@gmail.com 

- Pekka Toivanen, Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho, puh. 050 528 5544, pek-
si_toivanen@hotmail.com 

- Lasse Heikkinen, Pohjois-Savon Pystykorvakerho, puh. 044 290 2457, lassemika-
el@gmail.com 

- Juha Prinkkilä, Varkauden Kennelyhdistys, puh. 050 563 5983, juskup@gmail.com 
- Hannu Korhonen, Rautalampi, puh. 040 582 6694, hannu.korhonen@jao.fi 
- Ilkka Mustonen, Juankoski, puh. 050 339 1690, spu.nikke@suomi24.fi 

 

Lappalaiskoirat: 
- Irene Venejärvi, Suomen lapinkoirat, puh. 044 571 0861, irene.venejarvi@gmail.com 

 

Porokoirat: 
- Anne Sarste, puh. 050 300 5277, sarste@suomi24.fi 

 

Ruotsin lapinkoirat: 
- kirsi Auvinen, puh. 044 563 1597, kirsi.auvinen@gmail.com 

 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho: 
- Lasse Heikkinen, puh. 044 290 2457, lassemikael@gmail.com 

 
Työryhmän jäsenet toimivat myös yhteyshenkilöinä Kennelpiirin jäsenyhdistyksille ja nii-
den jäsenille. Harrastajat voivat halutessaan olla yhteydessä työryhmän jäseniin ja kertoa 
omia näkemyksiään ja niitä asioita, joita haluavat, että selvitystyöryhmä huomioi työtä 
tehdessään.  
 
 Selvitystyöryhmän puolesta    Janne Ryhänen  
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TOIMINTAKESKUS Haakahus 

Kennelpiirin kiinteistö sijaitsee osoitteessa Päivärannantie 3, Kuopio  
 
Remontti on valmistunut ja näyttelytavaratkin sijoitettu paikoilleen varastoon. 
 
Piirihallitus on kokouksessaan päättänyt antaa toiminta-keskuksen kokoustilan myös jä-
senseurojen kokouskäyttöön pientä korvausta vastaan.  Kokoustilan pöydän ympärille 
mahtuu istumaan maksimissaan 12 henkilöä.  
 
Hinnat: Piirihallitus määritteli lyhyitten kokousten, max. 3 tuntia, kokoushinnaksi 30 € 
ja pidemmistä kokouksista 60 € päivältä. 

Kiinteistölle on hankittu kahvin- ja vedenkeitin sekä tarjoiluastiat, näitä voi jäsenseurat 
käyttää kokouksissaan. Mutta ne on pestävä ja laitettava takaisin paikoilleen aina  
tilaisuuden jälkeen.  

Kokouksen vastuuhenkilön tulee huolehtia myös tilojen siisteydestä, valojen 
sammutuksesta sekä ovien lukitsemisesta tilaisuuden päätyttyä. 

Tilojen varauskirjaa hoitaa Erkki Shemeikka, erkki.shemeikka@meili.fi, p. 0400 
815 185, häneltä saatte myös tarkemmat ohjeet avaimen luovutuksesta ja laskutuksesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kalustonlainausta hoitaa Seppo Soininen, puh. 050 56 10743 (ei tekstiviestejä). 
Näyttelynjärjestäjät, ottakaa yhteyttä häneen sopiaksenne ajankohdasta, jolloin menette 
kalustoa hakemaan, kuitenkin viimeistään viikkoa ennen noutamista.  Sähköposti Sepolle 
on seppo.soininen@kuopionvesi.fi. 
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VValokuvauskilpailu 
Pohjois-Savon Kennelpiirin valokuvakilpailu 
 
Kilpailun tarkoitus 
Kilpailun tarkoituksena on aktivoida harrastajia kuvaamaan arvokkaita hetkiä kennelharrastuksen 
parissa. Kilpailun tarkoituksena on myös saada koira-aiheisia valokuvia Pohjois-Savon Kennelpiirin 
käyttöön. Kuvia käytetään piirin kotisivujen, Haakahuksia -tiedotelehden sekä erilaisten Kennelpii-
rin esitteiden ja julisteiden kuvitukseen. Pohjois-Savon Kennelpiiri saa samalla vapaan käyttöoi-
keuden kaikkiin kilpailuun lähetettyihin kuviin. Samalla valokuvat saavat  näkyvyyttä. 
 
Sarjat ovat:   1. Hyvää elämää koiran kanssa  
  2. Poseerauskuvat 
  3. Luonto ja koira 
  4. Toimintakuvat 
 
Kuvien muoto 
Kaikkien kuvien tulee olla digikuvia, jotka on tallennettu jpg- tai tif-muotoon. Tallennettaessa ku-
via ei saa pienentää alkuperäisestä koostaan.   
 
Kilpailuun osallistuminen ja kuvien lähettäminen 
Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella vakituisesti asuva kuvaaja voi osallistua kilpailuun enintään 
kahdella kuvalla / sarja. Kuvaaja nimeää valokuvat itse haluamiinsa sarjoihin. Jokainen kuva tal-
lennetaan omaksi tiedostokseen.  
 
Kuvat voi lähettää sähköpostilla tai postin kautta muistitikulle / cd:lle tallennettuna. Kuvat eivät 
saa olla aikaisemmin julkaistuja muissa painotuotteissa tai internetissä. Jos kuvat lähetetään muis-
titikulle tai cd:lle tallennettuna, on kuvaajan liitettävä lähetyksen mukaan palautuskirjekuori. 
Muistitikku / cd palautetaan takaisin kuvaajalle. 
 
Kilpailun palkinnot Jokaisen sarjan voittajat palkitaan Kennelpiirin vuosikokouksessa 
  kunniakirjalla.  
 
Kilpailuaika on 1.1. – 31.12. 
Kilpailuaika päättyy kuluvan vuoden 31.12., johon mennessä kilpailuun osallistuvat kuvalähetykset 
on toimitettava Kennelpiirin tiedottajalle osoitteella: 
 Sari Holopainen, Hirvimäentie 64 70870 Hiltulanlahti 
 tai sähköposti: sariholopainen@hotmail.com 
 
Kilpailun raati 
Kilpailun raatiin kuuluvat: Savon Sanomien edustaja sekä Kennelpiiristämme tiedottaja Sari Holo-
painen, puheenjohtaja Erkki Savolainen sekä sihteeri Eija Airaksinen.   
    
   Sääntö astuu voimaan 1.1.2014 
   Pohjois-Savon Kennelpiiri ry:n hallitus 
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KKoiran Päivä 24.4.2014  
Valtakunnallista Koiranpäivää juhlitaan vuosittain huhtikuun 24.päivä. Tänä vuonna Koi-
ranpäivän teemana oli ”Hyvää elämää koiran kanssa”.  
 
Koiranpäivää on vietetty jo vuodesta 2007 läh-
tien. Koiranpäivällä Suomen Kennelliitto haluaa 
muistuttaa ihmisen parhaan ystävän merkityk-
sestä, sillä onhan nykyisin jo joka viidennessä 
suomalaisperheessä koira. Koiranpäivänä ko-
rostetaan pehmeitä ja lämpimiä arvoja ja ker-
rotaan koiran erilaisista rooleista ihmisen elä-
mässä ja yhteiskunnassa. Tähän liittyen Poh-
jois-Savon Kennelpiiri on vuosittain palkinnut 
alueeltaan yhteiskunnallisesti ansioituneita 
koiria ”Vuoden Koira” –palkitsemisella. 

 
Kennelpiirin päivä Leppävirralla 
Pohjois-Savon Kennelpiiri juhlisti Koiranpäivää 
tänä vuonna Leppävirralla, Alapihan koululla. 
Tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasi 
Leppävirran Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 
ry. Tapahtuma alkoi Pohjois-Savon Kennelpiirin 
varapuheenjohtajan Kari Leppäsen avaussa-

noilla. Sen jälkeen paikalle odoteltiinkin hie-
man aikaa kiireistä kunniavierasta, leppävirta-
laista diplomikauppias Pentti Kaulamoa. Hänel-
le luovutettiin Kennelpiirin standaari kiitoksena 
pitkäaikaisesta yhteistyöstä ja avunannosta eri-
tyisesti kokeiden ja näyttelyiden järjestelyissä.  
Pentti Kaulamo on usein tukenut esimerkiksi 
kokeita järjestämällä sinne evästä tarjolle 
kauppansa valikoimista, ja monessa näyttelyssä 
on kehähuoltoa hoidettu Kaulamolta lainaksi 
saaduilla mönkijöillä. 
 
Vuoden Koiraksi valittiin ”Dumbo” 
Päivän päämuistaminen oli kuitenkin Vuoden 
Koira –tittelin saajan julkistaminen. Tänä 
vuonna Vuoden Koira –titteli myönnettiin lab-
radorinnoutajalle nimeltään Sidewild Lost Boys 
(kutsumanimeltään Dumbo). Koiran omistajana 
on Minna Sirviö Kurkimäestä. 7 –vuotias Suo-
men jälkivalio Dumbo on kunnostautunut jälki-
koirana ja suurriistavirka-apu (SRVA) toimin-
nassa. SRVA on riistanhoitoyhdistysten ylläpi-
tämä organisaatio, joka välittää poliisille virka-
apua suurriistakonflikteissa, esim. loukkaantu-
neiden hirvieläinten, suurpetojen ja villisikojen 
jäljestystilanteisiin. Dumboa on pyydetty etsi-
mään myös kadonneita koiria, lehmiä ja maas-
toon tippuneita esineitä.  Koiran omistaja Min-
na Sirviö on innokas verijälkiharrastaja, joka 
aloitti harrastuksen parissa jo vuonna 2003. 
Minna Sirviö on riistapainotteinen metsäluon-
nonhoitaja, joka on suorittanut opinnäytetyön-
sä haavoittuneen hirvieläimen jäljestyksestä. 
Minna Sirviö pitää itse erilaisia verijälkikurssse-
ja. Dumbo saapui Minna Sirviölle hieman yli 
kaksivuotiaana vuonna 2009. Aluksi Dumbo 
harjoitteli Minnan vanhemman jälkikoiran mu-
kana ja kun vanhempi koira jäi eläkkeelle, otti 
Dumbo käytännön jäljestyksen haltuun. Dum-
bosta tuli jälkivalio kesällä vuonna 2011. Dum-
bo on suorittanut myös noutajien taipumusko-
keen ja on kunnostautunut myös taitavana lin-
tukoirana. 
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Koiranpäivän tapahtuma päättyi 
koulun pihalla järjestettyyn Match 
Show –tapahtumaan. 
 
Vehnäterrieri Laku voitttoon Koirapäivän 
Match Show:ssa Leppävirralla 
Leppävirran Palvelus- ja seurakoiraharrastajat 
ry (LPSH ry) järjesti valtakunnallisena Koiran-
päivänä Match Show:n Alapihan koululla. Koi-
ria arvostelemassa olivat Jarmo Hilpinen ja 
Marko Salmela Jyväskylästä. 
Kaiken kaikkiaan koiria oli 65 kpl..  
Näyttelyn palkintoja sponsoroivat 
seuraavat yritykset: Musti & Mirri (Varka-
us), Agri-Market, (Varkaus), PT-Energia Poraus 
(Leppävirta) K-Extra Pentti Kaulamo ja Parturi-
Kampaamo Elfis (Leppävirta) 
Näyttelyn tuoton LPSH ry lahjoittaa 
leppävirtalaisille erityislapsille Sporttis-
kerholaisille. 
Tulokset: Best In Show: 
1 Laku vehnäterrieri ja Seija Holopainen 
2 Luna collie ja Piia Heikkinen 
3 Luna basenji ja Hansu Kyttä 
4 Pepi tiibetinspanieli ja Ida Laine 
 
 

Lapsi-ja koirakilpailu:   
1 Jenna Kosunen ja pohjanpystykorva Natti  
2 Vilma Pekonen ja espanjanvesikoira Isla  
3 Ira Miettinen ja basset Kauko 
4 Erika Kajandes ja collie nipsu. 
Pennut  
Punaiset: 1 Hansu Kyttä ja basenji Luna  
2 Hanna Kärkkäinen ja cockerspanieli Vilja  
3 Kaariina Konttinen ja vehnäterrieri Gemma  
4 Minna Kilpeläinen ja sheltti Hollie.  
Siniset: 1 Piia Heikkinen  ja collie Luna  
2 Eeva Rauha ja pinseri Huti 
3 Tarja Tolonen ja belgi tervu Moodi  
4 Heli Kinnunen ja beuceron Teddy. 
Pienet koirat:  
Punaiset: 1 Ida Laine ja tiibetinspaniel Pepi  
2 Jenna Kosunen ja pohjanpystykorva Natti  
3 Irene Tolvanen ja bischon frise Tessa 
4 Hanna Kärkkäinen ja cocker Viivi.  
Siniset: 1  Emilia Kolehmainen ja cocker Onni  
2 Sari Ropponen ja chihua Banjo  
3 Mari Vänttinen ja vanha eng. bulldoggi Luna 4 Jo-
hanna Kylmäoja ja australian terrieri Tessu. 
Isot koirat: 
Punaiset: 1 Seija Holopainen ja vehnäterrieri Laku  
2 Tomi Mönkkönen ja rottweiler Faitter  
3 Sanna Mecklin ja pun. irlanninsetteri 
4 Katja Ikäläinen ja kanariendoggi Eko.  
Siniset: 1 Ritva Heikkinen ja saluki Unto  
2 Soile Rainio ja suomenpystykorva Sissi 
3 Tomi Mönkkönen ja saksanpaimenkoira Kunkku  
4 Laura Klemola snautseri Remu. 
 
LPSH ry koulutukset ovat pikkuhiljaa 
käynnistyneet.  
- Pentukurssi pyörii jo hyvää vauhtia.  
- Koulutuskentällä on toimintaa lähes viikon jokai-

sena päivä.  
- Agility starttailee myös, toiminnasta vastaa Heljä 

Ollikainen. 
- Tottelevaisuutta kentällä harjoitellaan keskiviik-

koisin. 
- Peruskotikoira/tapakoulutusta on tulossa touko-

kuussa.  
- Myös maastolaji jälki starttaa tarpeiden mukai-

sesti.  
- Tulossa vielä kentän siivous talkoot 16.5.  
- 6.6. Käyttäytymiskoe BH ja  
- 8.6. PAJÄ 1 3. 
-  Muut kokeet painottuvat syksylle.  
- LPSH ry on mukana Kuopiossa Sawo Show:ssa 

elokuun ensimmäisenä viikonloppun 
 
Teksti ja kuvat: Sari Holopainen 
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KKanakoiratoimintaa Pohjois-Savossa 

 
Saksanseisojien Eräkoulutus ry:n ensim-
mäisen Mestariseisoja-tittelin voittajan 
kritiikki/koekertomus Rautavaaralla 
15.09.1984/ Raimo Louhio 
 
”Sitten oli semmoinen parinvuoden ikäinen 
lyhytkarvainen narttu Assi. Eero Poutiaisen 
omistama ja ohjaama koira. Ollut kuudes-
sa erässä haussa.  Se myös aloitti vähän 
turhankin nopealla laukalla, mutta kun sää 
oli tällainen ja koira huomasi, että ei tää 
homma lopu kesken, niin se sopeutti vauh-
tinsa sellaiseksi paremmin metsämaastoon 
sopivaksi. Se on ollut yleensä varsin hyvin 
ohjattavissa, paitsi tänään ohjattavuudes-
sa on parantamisen varaa. Tässä on ihan 
samat lääkkeet, mitä äsken Niikkosen Aa-
tulle, että koira pyrkii seuraamaan sitä 

tuulta, ohjaaja ei ottanut sitä huomioon 
vaan halus pakottaa koiraa tuohon suun-
taan, jolloin siitä tulee sellainen kitkatekijä 
tähän yhteistyöhön. 

Tuulta Assi on käyttänyt melko mukavasti 
hyväkseen, ajoittain siihen toivoisi paran-
nusta, mutta kun kattoo, että koira on pa-
rin vuoden ikäinen niin sen kyllä ymmär-
tää, ei sillä ole vielä sitä rutiinia. Hausta 
kuvastuu selvästi riistalle pyrkimys, haun 
laajuus on ollut sekä peitteisessä että 
avoimessa maastossa yleensä sopiva, jos-
kus aukealla se on ollut suppea, joskus 
peitteisessä se on ollut laaja mutta yleensä 
se on ollut sopiva. Maaston peittävyyteen 
kyllä toivoisi parannusta ja se on juuri tä-
mä kokemus, joka sitten tulee sillä sem-
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moinen, että se oppii kattomaan tarkem-
min ne paikat missä lintuja voisi olla.. Tosin 
me emme potkineet missään lintuja, näin 
vähälintuisena syksynä siellä pystyy melko 
huoleti kulkemaan harvoin niitä siellä pot-
kaisee. Ensimmäisessä erässä olen merkin-
nyt että olisi törmäys, mutta merkinnyt 
myöskin kysymysmerkin, ja mahdollisesti 
teeri karkottui puusta, en tiedä mikä on 
tilanne, mutta ei se nyt nyt tässä paljoa 
paina, sillä on kolme seisontaa, joista on 
tehty kaksi riistatyötä. Yksi oli semmoinen 
ilmeisesti teeriseisonta jota minä en näh-
nyt, en muista näitkö sinäkään sitä, siinä 
tilanteessa ei ammuttu, sitä ei laskettu riis-
tatyöksi. Ensimmäisen seisonta oli, mä 
olen merkinnyt metso ja kysymysmerkki, 
joo niin se luultavasti oli, tosin mä en sitä 
lintua nähnyt, kuulin vaan sen lähdön. Koi-
ra seisoi kiinteästi tilanteessa ei saatu ete-
nemistä, se oli sitä pahimman laatuista ry-
teikköä ja aurattua aluetta mistä suunnas-
ta miedän piti lähestyä seisovaa koiraa sel-
laiseen räseikköreunaan ja niin lähti se lin-
tu lähti ilman avanssia. Tilanteessa am-
muttiin laukaus ilmaan ja koira liikehti aika 
paljon siellä muttaei kuitenkaan pyrkinyt 
lähtemään sillälailla perään , että se olisi 
aiheuttanut mitään puhuttelua, osoitti 
vaan, että koira käy kuumana tilanteessa. 
Tämän päiväinen tilanne oli kolmea mi-
nuuttia ennen kuin mä olisin sanonut että 
nyt tielle ja autolle ja kämpälle kuuntele-
maan kritiikkiä. Kolme minuuttia ennen se 
otti seisonnan. Se ei vielä ollut varma eikä 
kiinteä seisonta, mutta kuitenkin paikka oli 
semmoinen, että tuota siinä ohjaaja vaan 
sitte läks hoputtamaan koiraansa hakuun 
kun se koira jo aivan selvästi seiso jäykästi 
siinä. Osin kyl mäkin näin siitä, että se oli 
jäli mitä se seisoi mut sen täyty olla sitte 
varsin kuuma jälki ja siitä lähdettiin sitte 
pyssyjen kanssa tosi mielellä eteenpäin. 
Koira meni aina pätkän matkaa, seiso jäl-
leen, odotti ja meni sata metriä sitte se eh-
kä semmonen ehkä oisko nejä viisikym-
mentä menty sitä suonreunaa, niin sieltä 

rupes pölisemään niitä riekkoja ilmaan, oh-
jaaja pudotti yhden riekon siitä ja koira 
ryntäsi sinne parven lähtösuuntaan tom-
mosen noin parikymmentä metriä, mut se 
ei ollut mikään hillitön ryntäys, se pysähtyi 
käskystä jäi istumaan ja tuli vielä ensi käs-
kyllä takaisin kun mä sanoin että pyydäppä 
se takasin ja se tuli takasin, siihen istu-
maan. Sitte se lähti suorittamaan noutoa. 
Siinä se osoitti kuumenemisensa, sillä meni 
hetken aikaa ennen kuin se löysi sen nou-
dettavan otuksen sieltä. Muuten nouto-
suoritus olisi ollut hyvä, tuo etsiminen nyt 
aika luonnollista että kun ei se sitä havain-
nut. Onneksi se ei sitä havainnut. Muuten 
olisi ollut hyvä, mutta se tarttuminen sii-
hen lintuun oli liian raju, se muutaman ker-
ran rouhaisi sitä ja siitä mä pudotan sen 
verran, että se saa noudosta arvosanaksi 
kaksi Riistatyöstä. Tämä tällainen hallittu 
parinkymmenen metrin peräänmeno pu-
dotti sitä. Mä laskeskelin, että mitä siitä 
oikein pudotettaisiin ja nyt kun olen vähän 
lempeällä päällä niin päättelin antaa ar-
vosanan kaksi ja hausta se saa arvosanaksi 
kaksi, siitä tulee yhteensä nelkyt neljä pin-
naa ja avoimen luokan kakkospalkinto.” 
 

Näin siis jo 30 vuotta sitten 
Näin siis jo lähes 30 vuotta sitten on Pohjois-
Savon Kennelpiirin alueella järjestetty kana-
koirien erikoiskokeita, koetunnuksena KAER. Ja 
nykypäivänä järjestetään edelleen, niin metsä- 
kuin peltomaastoissakin. Eikä kennelpiirimme 
jäsenyhdistysten tarvitse yhtään häpeillä. Me-
nestystä on tullut vuosien saatossa SM-tasolla 
asti. Voisi jopa sanoa, että esimerkiksi vuosit-
tain järjestettävässä Saksanseisojakerho ry:n 
alle 2 -vuotiaiden koirien Junkkari-
tapahtumassa. Pohjois-Savon koirat ovat saa-
neet hienoja tuloksia, koko kisan voittoja unoh-
tamatta. Tämä siis osoittaa, että Pohjois-
Savossa on aktiivista ja osaavaa koulutusta ja 
metsästäjiä koiriensa kanssa toimimaan myös 
käyttökokeissa, varsinaisen metsästyksen ohel-
la. 
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Pohjois-Savon Kennelpiirin alueella toimii aktii-
visesti kaksi Saksanseisojakerhon alueyhdistys-
tä, Saksanseisojien Eräkoulutus ry Kuopiossa ja 
Ylä-Savon Kanakoirakerho ry Iisalmessa. 

Saksanseisojien Eräkoulutus ry 
 on perustettu Kuopiossa 1981 ja on toiminut 
savolaisten kanakoiraharrastajien apuna ja 
koulutuksen tarjoajana jo yli 30 vuotta. Pää-
paino on aina ollut koirien metsästyskoulutuk-
sessa, rotuun katsomatta. Jokavuotiset koulu-
tustapahtumat, peruskoulutukset, näyttelyhar-
joitukset sekä kokeet harjoituksineen, ovat ol-
leet harrastajille tarjottua toimintaa. Myöskin 
Kuopion KV:ssa ja Sawo Show:ssa SEK on ollut 
mukana eri toiminnoissa aktiivisten talkoolais-
ten myötä. Tänäpäivänä SEK:ssa on toistasataa 
jäsentä ja koiria ainakin saman verran. Tuleva-
na syksynä SEK järjestää yhdessä Saksan-
seisojakerho ry:n kanssa mannermaisten kana-
koirien mestaruuskilpailun, Riistakoira-kilpailun 
Rautavaaralla. Myös tauolla olleet peltokokeet 
ovat jälleen palaamassa SEK:n toimintoihin 
mukaan. http://www.sek-kuopio.net/ 

Ylä-Savon Kanakoirakerho ry  
on perustettu Iisalmessa 1995. Näin ollen 
YSKKK täyttää ensi vuonna 20 vuotta. Pitkä on 
aika, minkä YSKKK on tarjonnut apua ja koulu-

tusta jäsenilleen Ylä-Savossa. Jäseniä tällä het-
kellä vajaa sata. YSKKK:n tarjontaan kuuluvat 
myös erilaiset koulutustapahtumat, peruskou-
lutukset, näyttelyharjoitukset sekä kokeet har-
joituksineen. Varsinkin peltokokeiden osalta 
YSKKK on ollut aktiivinen sopivampien maasto-
jensa puolesta. YSKKK on ollut aktiivisena toi-
mijana mukana Iisalmi KV:n järjestelyissä sekä 
Sawo Show:ssa. http://www.yskkk.net/ 

Mikäli olet hankkimassa  
ensimmäistä kanakoiraasi, 
ottakaa rohkeasti yhteyttä kumpaan tahansa 
yhdistykseen ja liittykää jäseneksi. Eikä tarvitse 
olla edes ensimmäinen seisoja, kokeneet kon-
karitkin ovat ihan yhtälailla tervetulleita. Kou-
lutusta, kokeita ja kaikkea kanakoiriin liittyvää 
toimintaa löytyy. Apua ja neuvoa kysyville 
yleensä myös löytyy. Myös kokeisiin voi pyytää 
päästä seuraamaan toimintaa näiden jalojen 
metsästyskoirien kanssa, autenttisesti näke-
mään, kuinka koirat tositoimissa toimivat. 
 
Pohjois-Savon Kennelpiirin kanakoira-
jaoston puolesta 
Teksti:  
Jukka Lipponen pj ja Tommi Väisänen sihteeri 
Kuva: Tommi Väisänen 
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KKurssikalenteri  
Koetoimitsijakoulutukset 
 
AJOK, BEAJ, KEAJ, koetoimitsija 2 
7.8.2014 klo 18 alk. Siilinjärvi, Punttisilimä, 
Järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm 0 
€, Kurssin joht. Markku Ström / Ismo Pekkonen 
/ Veikko Nissinen, tied. Risto Kuivalainen, ris-
to.kuivalainen@gmail.com, p. 0400 916 731. 
Huom. SKL:n jäsenyys ja 1. koetoimitsijakurssin 
suoritus sekä yhdistyksen puolto. Ennakkoil-
moittautuminen pakollinen viim. 4.8. 
 
DRAJ / DKAJ koetoimitsija 2 
6.7.2014 Kaavi, järj. Pohjois-Savon Dreeveri-
kerho ry, kurssin joht. Juha Kantell, varalla 
Teuvo Korkalainen, ilm. 4.7.2014 mennessä

5538517 
 
HIRV, KARH, HIRV-J koetoimitsija 2 
15.1.2014 Kuopio, Vanula, klo 18. alk., Järj. 
Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho ry, osm 
0 e, Kurssin joht. Timo Paananen/Ari Laukka-
nen, ilm. ja tied. Pekka Toivanen p. 050 5285 
544. 
 
LINT koetoimitsija 2 
15.1.2014 Kuopio, Vanula, klo 18. alk., Järj. 
Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho ry, osm 
0 e, Kurssin joht. Juha Sahlström, ilm. ja tied. 
Pekka Toivanen p. 050 5285 544. 
 
VEPE, Koetoimitsija 2  
14.6.2014 Maaninka, Haukkumaja. Järj. Kuo-
pion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat ry. 
Kurssin johtaa Heli Ronkainen. Raj. 12 osallistu-
jaa, etusija KPSH:n jäsenillä sekä 15.6.2014 
koulutusohjaajakurssille osallistuville. Ilm./tied. 
18.5.2014 KPSH:n jäsenet klo 18-19 ja ei jäse-
net klo 19-20 Juha Sonninen, Touvitie 14 d 
26,70460 Kuopio, puh. 040 7774 723,

FI5546000010229348, viite 3010601409. 
 
 
 

VEPE, koulutusohjaajakurssi   
15.6.2014 Kuopio, Neulamäki. Järj. Kuopion 
Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat ry. Kurssin 
johtaa Heli Ronkainen. Raj. 12 osallistujaa, etu-
sija KPSH:n jäsenillä sekä 14.6.2014 koetoimit-
sijakurssille osallistuneille. Ilm./tied. 18.5.2014 
KPSH:n jäsenet klo 18-19 ja ei jäsenet klo 19-20 
Juha Sonninen, Touvitie 14 d 26,70460 Kuopio, 
puh. 040 7774 723, vepe@kpsh.fi. Osm. 25 € 
tilille FI5546000010229348, viite 3010601412. 
 

Tuomarikoulutukset 
 
AJOK, BEAJ ylituomareiden jatkokoulutus 
16.8.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä klo 16.00, 
järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm. 0 
€, kurssin joht. Erkki Savolainen, tied. Risto 
Kuivalainen p. 0400 916731, ris-
to.kuivalainen@gmail.com 
 
AJOK, BEAJ palkintotuomareiden  
peruskoulutus 
23.8.2014 klo 10 alk. Lapinlahti, Järj. Pohjois-
Savon Ajokoirayhdistys ry ja Lapinlahden Ken-
nelkerho ry, osm 0 €, Kurssin joht. Markku 
Ström / Ismo Pekkonen, ilm. viim. 18.8. ja tied. 
Pauli Lappalainen, koivukulma@luukku.com, 

 
AJOK, BEAJ palkintotuomareiden  
jatkokoulutus 
5.8.2014 klo 18 alk. Siilinjärvi, Punttisilimä, 
Järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm 0 
€,. Kurssin joht. Markku Ström / Ismo Pekko-
nen, tied. Risto Kuivalainen, ris-
to.kuivalainen@gmail.com, p. 0400 916 731 
 
DRAJ / DKAJ palkintotuomareiden peruskurssi 
6.7.2014 Kaavi, järj. Pohjois-Savon Dreeveri-
kerho ry, osm. 10 € tilille 
FI2847870010003003, kurssin joht.Juha Kan-
tell, varalla Teuvo Korkalainen, ilm. 4.7.2014 
mennessä, kurssimaksu sis. materiaalin, kurssi 
on ilmainen yhdistyksen jäsenille. 
 
  

p. 050 323 9048 

vepe@kpsh.fi. Osm. 25 € tilille 

Juha Kantell, Poikkitie 4, 73600 Kaavi, p. 040 
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DRAJ / DKAJ palkintotuomareiden peruskurssi 
6.9.2014 Kuopio, järj. Pohjois-Savon Dreeveri-
kerho ry, osm. 10 € tilille 
FI2847870010003003, kurssin joht.Teuvo Kor-
kalainen, varalla Juha Kantell, ilm. 4.9.2014 
mennessä, kurssimaksu sis. materiaalin, kurssi 
on ilmainen yhdistyksen jäsenille. 
 
DRAJ / DKAJ palkintotuomareiden peruskurssi 
5.12.2014 Kuopio, järj. Pohjois-Savon Dreeve-
rikerho ry, osm. 10 € tilille 
FI2847870010003003, kurssin joht. Juha Kan-
tell, varalla Teuvo Korkalainen, ilm. 2.12.2014 
mennessä, kurssimaksu sis. materiaalin, kurssi 
on ilmainen yhdistyksen jäsenille. 
 
HIRV, KARH palkintotuomareiden jatkokoulu-
tus 
5.6.2014 Suonenjoki, Kärkkäälän Männikkö, 
Kärkkääläntie 874, järj. Suonenjoen Kennelyh-
distys, Kurssin johtaa Ari Laukkanen, ilm. 
2.6.mennessä Ari Ylönen p. 050 493 8259. 
 
HIRV, KARH, HIRV-J palkitotuomareiden jat-
kokoulutus 
8.8.2014 klo 18.00 Siilinjärvi, Kumpunen, järj. 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, kurssin joht. 
Timo Paananen, varalla Ari Laukkanen, osm. 0 
€, ilm. ja tied. Anna Paananen p. 050 3049 981, 
email: anna.paananen (at) hotmail.com. 
 
9.8.2014 klo 9.00 Siilinjärvi, Kumpunen, järj. 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, kurssin joht. 
Timo Paananen, varalla Ari Laukkanen, osm. 0 
€, ilm. ja tied. Anna Paananen p. 050 3049 981, 
email: anna.paananen (at) hotmail.com. 
 
26.7.2014 Iisalmi Pohjolankatu 18 klo 10. alka-
en, järj. Iisalmen Seudun Kennelkerho ry, kurs-
sin johtaa Juha Sahlström, Tied. ja ilm. Juha 
Sahlström, p. 0400 752 969, email:  
juha.sahlstrom@gmail.com. 
 
KEAJ ylituomareiden jatkokoulutus 
15.10.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä klo 18.00, 
järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm. 0 
€, kurssin joht. Martti Karvinen, tied. Risto Kui-
valainen p. 0400 916731,  
risto.kuivalainen@gmail.com 

KEAJ palkintotuomarikurssi uusille 
15.10.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä klo 18.00, 
järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm. 0 
€, kurssin joht. Martti Karvinen, tied. Risto Kui-
valainen p. 0400 916731, ris-
to.kuivalainen@gmail.com 
 
KEAJ palkintotuomareiden jatkokoulutus 
15.10.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä klo 18.00, 
järj. Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry, osm. 0 
€, kurssin joht. Martti Karvinen, tied. Risto Kui-
valainen p. 0400 916731, 

 
LINT palkintotuomareiden jatkokoulutus 
4.8.2014 klo 18. alk. Kuopio, Vanula, Järj. 
Kuopion Seudun Metsästyskoirakerho ry, osm 
0 e, Kurssin joht. Juha Sahlström, ilm. ja tied. 
Pekka Toivanen p. 050 5285 544. 
 
9.8.2014 Siilinjärvi, toimintakeskus Kirsu, järj. 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, kurssin joh-
taa Juha Sahlström, Tied. ja ilm. Juha Prinkkilä, 
p. 050 5635 983, email: juskup@gmail.com. 
 

Tottelevaisuuskokeisiin 
liittyvät 
 
TOKO liikkeenohjaajakurssi 
10.-12.10.2014 Maaninka, järj. Kuopion Palve-
lus- ja seurakoirayhdistys ry, kurssin joht. Katja 
Rautiainen, ilm. viim. 25.9.2014 Outi Kaikko-
nen, email. kaikkonen.o@hotmail.com. maksu 
65 € tilille FI55 4600 0010 2293 48, viite 30104 
01405 
 

Muut koulutukset 
VAHI-perehdytystilaisuus 
14.6.2014 Kuopio, Karttula, järj. Karttulan 
Kennelkerho ry, kurssin joht. Markku Heikki-
nen, tied. ja ilm. Helena Ravolainen, p.050 567 
2142, email: helena.ravolainen@evl.fi, osm. 0 
€. Aamupäivällä teoriaosuus ja iltapäivällä 
maastoharjoittelu, koirat mukaan. 
 

 

risto.kuivalainen@gmail.com 
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KKoekalenteri 1.8. – 31.12.  
Maaottelu 
 

Hirvenhaukkukokeet 
26.9.2014 Siilinjärvi, Punttisilmä, , järj. Kuopion seu-
dun metsästyskoirakerho, ylit. Pulkkinen Voitto, ilm. 
viim. 21.9. Pöyhönen Mika, Mitso 7, 81700 Lieksa, 

70,00e fi15 5600 0540 1934 33. Lisät. KV-koe 
 

SM-kokeet 
 

Kanakoirien erikoiskoe 
18.-21.9.2014 Rautavaara, , metsä, VOI, järj. Saksan-
seisojakerho r.y., ylit. Vuorimaa Mika, ilm. 1.6.-10.9. 
Himanen Pertti, Kaislaharjuntie 142, 71520 Kaislas-
tenlahti, p. 040 5670870, himanenpertti@gmail.com. 
Osm. 90,00e FI84 5600 0520 4574 44. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tulok-
sen saavuttaneet koirat: SM-koe vain VOI1 tuloksen 
saavuttaneille koirille. SM-kilpailu. Lisät. Ilmoittautu-
minen kirjallisesti 10.9.2014 mennessä, maksukuitti 
mukaan. Koirat, jotka saavat VOI1-tuloksen 10.9 jäl-
keen, ilmoittautuminen 15.9.2014 mennessä. 
Ilm.maksu 90e tilille Riistakoira2014 FI84 5600 0520 
4574 44. 
 

KV-kokeet 
 

Ajokoe 
8.-9.11.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä, , AJOK, järj. Poh-
jois-Savon ajokoirayhdistys ry, ylit. Schroderus Pekka, 
ilm. 1.10.-3.11. Karppinen Matti, Aapontie 6, 74200 
Vieremä, p. 050-361 1391, matti.karppinen@ 
pp4.inet.fi. Osm. 70,00e FI46 4787 0010 0341 07. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – otte-
luun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija, Vain nime-
tyille roduille: suomenajokoirat. KV-koe. Lisät. KV-
Kalakukkoajot suomenajokoirille. 
 

Hirvenhaukkukokeet 
13.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Poh-
jois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Koskinen Mika, 
ilm. 4.8.-5.9. Hartikainen Jari, Käenpolku 10, 70900 
Toivala, p. 040-5555680, hartikainen3@ hotmail.com. 
Osm. 70,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 30 koiraa, 
maastot rajoittavat. KV-koe. 
 
13.12.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koil-
lis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 
5.11.-5.12. Ollikainen Ari, Honkapurontie 260, 71210 
Tuusjärvi, p. 044 7338519, ari.ollikainen@ data-
group.fi. Osm. 70,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. KV-
koe. Lisät. Ari Ollikainen p.044 7338519, mail: 
ari.ollikainen@datagroup.fi. 

Idänvalintakokeet 
 

Hirvenhaukkukokeet 
31.10.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Kukkonen 
Esa, ilm. viim. 26.10. Toivanen Raimo, Ampumara-
dantie 10, 70870 Hiltulanlahti, p. 040-1723908, rai-
mo.toivanen@kuopio.fi. Osm. 70,00e FI05 4787 0010 
0437 69 viite 13. Raj. osanotto Muu määrää koskeva 
rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut koirat: 
Hirvimestaritar ottelun Idänlohkon valintakoe. Lisät. 
Hirvimestaritar ottelun Idänlohkon valintakoe. 
 
7.11.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Poh-
jois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Puikkonen Anne, 
ilm. 31.-31.10. Hallikainen Hannu, Ohtaansalmentie 
212, 71200 Tuusniemi, p. 040-5944 960, han-
nu57hallikainen@gmail.com. Osm. 70,00e FI05 4787 
0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Muu määrää 
koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut 
koirat: Hirvenhaukut ottelun Idänlohkon valintakoe. 
Lisät. Hirvenhaukut ottelun Idänlohkon valintakoe. 
 

Piirinmestaruuskokeet 
 

AJOK PM-karsinnat 
4.10.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden kennel-
kerho ry, ylit. Mielonen Keijo, ilm. 6.-29.9. Remes Ant-
ti, Eskontie n11 b 5, 74700 Kiuruvesi, p. 0505142604, 
antti.remes@pp.inet.fi. Osm. 40,00e. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoe-
sääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain nimetyil-
le roduille: SAJ:n roduille POHJOISLOHKO. Lisät. 
Maksu koepaikalla. Piirinmestaruuskarsinta. 
 
4.10.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , AJOK, 
järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Hartikainen 
Raimo, ilm. 1.-29.9. Hartikainen Toivo, Uudenkyläntie 
1 c, 73600 Kaavi, p. 0400279593, toivo.hartikainen@ 
pp.inet.fi. Osm. 40,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmesta-
ruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain 
nimetyille roduille: SAJ:n roduille ITÄLOHKO. Lisät. 
Kirjalliset ilmoittautumiset, Piirinmestaruuskarsinta. 
 
4.10.2014 Suonenjoki, Männikkö, , AJOK, järj. Suo-
nenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Vehviläinen Antti, ilm. 
1.-29.9. Hakulinen Hannu, Kasarminkatu 27, 77600 
Suonenjoki, p. 040 5088735, haukkuhannu@ 
gmail.com. Osm. 40,00e FI48 2087 1800 0097 89. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirin-
mestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua: 
Piirin karsintakoe, etelän lohko, Vain nimetyille roduil-
le: SAJ:n rodut ETELÄLOHKO. Lisät. Piirinmesta-
ruuskarsinta. 
 
  

p. 050 309 8097, poyhonen.mika@gmail.com. Osm. 
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4.10.2014 Kuopio, , AJOK, järj. Kuopion eränkävijät 
ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. 1.-29.9. Mustonen Risto, 
Tasavallankatu 44, 70620 Kuopio, p. 050-591 5515, -. 
Osm. 40,00e. Raj. osanotto Muu määrää koskeva ra-
joitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oike-
us osallistua, Vain nimetyille roduille: SAJ:n roduille 
KUOPION LOHKO. Lisät. Piirinmestaruuskarsinta. 
 

AJOK Piirinmestaruuskoe 
11.-12.10.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä, , AJOK, järj. 
Pohjois-Savon ajokoirayhdistys ry, ylit. Holopainen 
Eino, ilm. viim. 6.10. Soininen Seppo, Kehvonsalontie 
1, 71800 Siilinjärvi, p. 0505610743, seppo.soininen@ 
kuopionvesi.fi. Osm. 70,00e FI46 4787 0010 0341 07. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirin-
mestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, 
Vain nimetyille roduille: SAJ:n rodut. 
 

BEAJ Piirinmestaruuskoe 
21.9.2014 Varkaus, Kenneyhdistyksen maja, , järj. 
Pohjois-Savon beagleyhdistys, ylit. Malmberg Olavi, 
ilm.  25.8.-15.9. Hynninen Esa, Kummelikuja 4, 78500 
Varkaus, p. +358400510106, eshy@suomi24.fi. Osm. 
50,00e FI27 2051 1800 0345 32. Raj. osanotto Vain 
nimetyille roduille: Beaglet, Muu määrää koskeva ra-
joitus – piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oi-
keus osallistua. 
 

HIRV Piirinmestaruuskoe 
24.10.2014 Siilinjärvi, Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pys-
tykorvakerho ry, ylit. Pehkonen Mikko, ilm. viim. 19.10. 
Hartikainen Heikki, Pellonsivuntie 4, 71160 Riistavesi, 
p. 0405873141, heiki.hartikainen1@ hotmail.com. 
Osm. 50,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – piirinmesta-
ruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua. Lisät. 
PM-KOE. 
 

Kanakoirien erikoiskoe - PM 
23.8.2014 Rautavaara, , metsä, NUO AVO VOI, järj. 
Rautavaaran erämiehet r.y., ylit. Hannus Jukka, ilm. 
1.6.-16.8. Väisänen Tommi, Karikontie 7, 73900 Rau-
tavaara, p. 040 514 5630, tomppav@gmail.com. Osm. 
45,00e FI58 5390 0040 0160 47. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Etusijalla piirinmes-
taruuteen osallistuvat koirat. 2 ryhmää, max 6-8 koi-
raa. Ilm. kirj. ja maksukuitti mukaan. Kahvi ja ruokailu 
sis. koemaksuun. Majoitus mahd. Koskimajalla. 
 

KEAJ Piirinmestaruuskoe 
22.11.2014 Kuopio, Karttula, , järj. Pohjois-Savon ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Turunen Vesa, ilm. viim. 17.11. 
Kuivalainen Risto, Lähemäentie 101, 71160 Riistave-
si, p. 0400 916 731, risto.kuivalainen@ gmail.com. 
Osm. 50,00e FI46 4787 0010 0341 07. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoe-
sääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain nimetyil-
le roduille: Saj:n rodut, Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastojen saanti. Lisät. Koe on samalla Pohjois-
Savon Ajokoirayhdistyyksen ketunajon mestaruuskoe 
Revonsilimä. 
 

 
 

LINT Piirinmestaruuskoe 
20.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Korhonen Ari, 
ilm. 1.8.-14.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 
70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@ 
hotmail.com. Osm. 35,00� FI05 4787 0010 0437 69 
viite 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – 
piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osal-
listua. 
 
21.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Korhonen Ari, 
ilm. 1.8. -14.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 
70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@ 
hotmail.com. Osm. 35,00e FI05 4787 0010 0437 69 
viite 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – 
piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osal-
listua. 

Mäyräkoirien ajokoe PM 
19.10.2014 Suonenjoki, , MÄAJ, järj. Itä-Suomen 
mäyräkoirat ry, ylit. Koivisto Esa, ilm. 22.9.-10.10. 
Lappalainen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttu-
la, p. 044 2690866, mikkolappalainen1@msn.com. 
Osm. 35,00e. Raj. osanotto Muu määrää koskeva ra-
joitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oike-
us osallistua: Pohjois-Savon koirat, Vain nimetyille 
roduille: mäyräkoirat. Lisät. maksu paikanpäällä. 

TOKO Piirinmestaruus 
20.9.2014 Suonenjoki, Ravirandantie 1, ulkokenttä, , 
ALO AVO VOI EVL, järj. Suonenjoen palv.-Ja seura-
koiraharr., ylit. Puranen Marko, ilm. 1.-10.9. Iivanainen 
Anna, Raiviontie 150, 77600 Suonenjoki, p. 044 
5307093, riikka_iivanainen@dnainternet.net. Osm. 
30,00e FI35 2087 1800 0122 54. Lisät. Piirin mesta-
ruuskoe. 

Muut kokeet 

Ajokoe 
 
1.-14.9.2014 Varkaus, , 2 viikon koe, järj. Varkauden 
seudun kennelyhdistys ry, ylit. Malmberg Olavi, ilm. 
viim. 27.8. Hynninen Esa, Kummelikuja 4, 78500 Var-
kaus, p. 0400 510106, eshy@suomi24.fi. Osm. 
30,00e. 
 
13.-26.9.2014 Pielavesi, Pielavesi, , 2 viikon koe, järj. 
Pielaveden kennelkerho ry, ylit. Voutilainen Hannu, 
ilm. 13.8.-8.9. Korhonen Asko, p. 0400-951961, kor-
honenrau@gmail.com. Osm. 30,00e FI04 5342 0140 
0369 44. 
 
13.9.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden kennel-
kerho ry, ylit. Karppinen Matti, ilm. 20.8.-7.9. Remes 
Antti, Eskontie 11 b 5, 74700 Kiuruvesi, p. 
0505142604, antti.remes@pp.inet.fi. Osm. 35,00e. 
Raj. osanotto Vain nimetyille roduille: Suomenajo-
koirat. 
 
19.9.2014 Lapinlahti, Itäkoski, , AJOK, järj. Kuopion 
eränkävijät ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. viim. 14.9. 
Partanen Jorma, Melankatu 6 as 2, 70500 Kuopio, 

30,00 . Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. 

p. 017-261 1456, ajo-partanen@luukku.com. Osm. 
e
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20.9.2014 Lapinlahti, Vuorisen metsästysmaja, Var-
paisjärvi, , AJOK, järj. Varpaisjärven metsästysseura 
ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. 8.-15.9. Tuovinen Hannu, 
Töllintie 26, 73200 Varpaisjärvi, p. 0400 182 794, 
hannu.tuovinen@saksu.net. Osm. 35,00e. Raj. osan-
otto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä.. 
Lisät. Ilmoittautua voi myös Tommi Stedtille 
0468118247. 
 
20.9.-3.10.2014 Vieremä, pöytämäki, , 2 viikon koe, 
järj. Vieremän eränkävijät ry, ylit. Karppinen Matti, ilm. 
20.8.-15.9. Karppinen Matti, Aapontie 6, 74200 Vie-
remä, p. 050-361 1391, matti.karppinen@pp4.inet.fi. 
Osm. 30,00e. 
 
21.9.2014 Pielavesi, Pielavesi, , AJOK, järj. Pielave-
den kennelkerho ry, ylit. Kuivalainen Risto, ilm. 21.8.-
15.9. Ruuskanen Pekka, p. 040 716 2678, perus-
kan@luukku.com. Osm. 40,00e FI04 5342 0140 0369 
44. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastorajoitus. 
 
21.9.2014 Tuusniemi, Erärinne, , AJOK, järj. Susimä-
en eränkävijät ry, Mäkijärven metsämiehet ry, Paju-
mäen hirvimiehet ry, ylit. Nissinen Veikko, ilm. 20.8.-
16.9. Parviainen Timo, Luostaritie 2814, 71280 Kosu-
la, p. 044-343 5927, niittyahon@suomi24.fi. Osm. 
20,00e FI73 4787 1020 0479 64. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. 
 
22.9.-5.10.2014 Rautalampi, , 2 viikon koe, järj. Rau-
talammin kennelkerho ry, ylit. Pekkonen Ismo, ilm. 
viim. 17.9. Pihtola Tanja, Kärkkäläntie 234, 77600 
Suonenjoki, p. 0465831592, tpihtola@gmail.com. 
Osm. 30,00e. 
 
24.9.2014 Kuopio, karttula, , AJOK, järj. Karttulan 
kennelkerho ry, ylit. Pennanen Viljo, ilm. viim. 19.9. 
Laukkanen Sami-Severi, Petronnevantie 124, 72100 
Karttula, p. 040 539 0574, samilaukkanen@ windows-
live.com. Osm. 30,00ee fi55 5600 3650 0690 70. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – otte-
luun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: Sisä-Savo 
ottelu. 
 
24.9.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , AJOK, järj. Pällik-
kään erä ry, ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 20.8.-19.9. 
Pekkarinen Antti, Paisuantie 407, 73100 Lapinlahti, p. 
040-3569314, antti.pekkarinen@storaenso.com. Osm. 
30,00e FI72 4600 1740 0314 00. Raj. osanotto Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koske-
va rajoitus: Maastot. 
 
26.9.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , AJOK, 
järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Tolppanen Mat-
ti, ilm. 25.8.-22.9. Hartikainen Toivo, Uudenkylän  

@pp.inet.fi. Osm. 40,00e FI07 4787 0010 0528 51. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
27.9.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden kennel-
kerho ry, ylit. Kuivalainen Risto, ilm. 1.-21.9. Remes 
Antti, Eskontie n11 b 5, 74700 Kiuruvesi, p. 
0505142604, antti.remes@pp.inet.fi. Osm. 35,00e. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Vain ot-
telukoirat. 
 

29.9.-12.10.2014 Vesanto, , 2 viikon koe, järj. Vesan-
non kennelkerho r.y, ylit. Hämäläinen Jari, ilm. 1.-
23.9. Oinonen Heidi, Tuomipurontie 98, 72300 Vesan-
to, p. 040 7575507, mehtapellon@gmail.com. Osm. 
30,00e FI09 5510 0040 0128 92. 
 
4.10.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden kennel-
kerho ry, ylit. Mielonen Keijo, ilm. 6.-29.9. Remes Ant-
ti, Eskontie n11 b 5, 74700 Kiuruvesi, p. 0505142604, 
antti.remes@pp.inet.fi. Osm. 40,00e. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoe-
sääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain nimetyil-
le roduille: SAJ:n roduille POHJOISLOHKO. Lisät. 
Maksu koepaikalla. Piirinmestaruuskarsinta. 
 
4.10.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , AJOK, 
järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Hartikainen 
Raimo, ilm. 1.-29.9. Hartikainen Toivo, Uudenkyläntie 
1 c, 73600 Kaavi, p. 0400279593, toivo.hartikainen@ 
pp.inet.fi. Osm. 40,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmesta-
ruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain 
nimetyille roduille: SAJ:n roduille ITÄLOHKO. Lisät. 
Kirjalliset ilmoittautumiset, Piirinmestaruuskarsinta. 
 
4.10.2014 Suonenjoki, Männikkö, , AJOK, järj. Suo-
nenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Vehviläinen Antti, ilm. 
1.-29.9. Hakulinen Hannu, Kasarminkatu 27, 77600 
Suonenjoki, p. 040 5088735, haukkuhannu@ 
gmail.com. Osm. 40,00e FI48 2087 1800 0097 89. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirin-
mestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua: 
Piirin karsintakoe, etelän lohko, Vain nimetyille roduil-
le: SAJ:n rodut ETELÄLOHKO. Lisät. Piirinmesta-
ruuskarsinta. 
 
4.10.2014 Kuopio, , AJOK, järj. Kuopion eränkävijät 
ry, ylit. Mustonen Risto, ilm. 1.-29.9. Mustonen Risto, 
Tasavallankatu 44, 70620 Kuopio, p. 050-591 5515, -. 
Osm. 40,00e. Raj. osanotto Muu määrää koskeva ra-
joitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oike-
us osallistua, Vain nimetyille roduille: SAJ:n roduille 
KUOPION LOHKO. Lisät. Piirinmestaruuskarsinta. 
 
9.10.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , AJOK, järj. Lapin-
lahden kennelkerho r.y., ylit. Tolppanen Matti, ilm. 
9.9.-4.10. Lappalainen Pauli, Juhani ahontie 70, 
73100 Lapinlahti, p. 0503239048, koivukulma@ luuk-
ku.com. Osm. 30,00e FI51 4784 1020 0138 78. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Vain 10 koi-
raa. 
 

 
Kokeet ja kurssit anotaan: 
1.1.- 30.4. välisenä aikana  
pidettävät kokeet ja kurssit 
anotaan viimeistään 31.8. 

tie 1c, 73600 Kaavi, p. 0400279593, toivo.hartikainen 
-
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11.-12.10.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä, , AJOK, järj. 
Pohjois-Savon ajokoirayhdistys ry, ylit. Holopainen 
Eino, ilm. viim. 6.10. Soininen Seppo, Kehvonsalontie 
1, 71800 Siilinjärvi, p. 0505610743, seppo.soininen@ 
kuopionvesi.fi. Osm. 70,00e FI46 4787 0010 0341 07. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirin-
mestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, 
Vain nimetyille roduille: SAJ:n rodut. 
 
13.-26.10.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , 2 viikon koe, 
järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Karppinen

71910 Alapitkä, p. 0401464699, kaariainen.pertti 
@gmail.com. Osm. 30,00e FI51 4784 1020 0138 78. 
 
13.-26.10.2014 Keitele, Erä Roinila, , 2 viikon koe, järj. 
Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Pekkonen Ismo, ilm. 
6.9.-6.10. Tuovinen Lea, Länsirannantie 3616, 71670 
Kurolanlahti, p. 050 363 1201, lea.tuovinen@ suo-
mi24.fi. Osm. 30,00e FI48 4781 1020 0141 76. 
 
25.10.-8.11.2014 Sonkajärvi, Oinaspirtti, , 2 viikon 
koe, järj. Oinasjärven jahtimiehet r.y., ylit. Karppinen 
Matti, ilm. 25.9.-20.10. Laitinen Pasi, Marjomäentie 
63, 74300 Sonkajärvi, p. 0452601310, pmtl@ luuk-
ku.com. Osm. 35,00e fi83 5435 0350 1424 71. 
27.10.-9.11.2014 Iisalmi, , 2 viikon koe, järj. Iisalmen 
seudun kennelkerho ry, ylit. Rytkönen Erkki, ilm. 
27.9.-8.10. Karppinen Matti, Aapontie 6, 74200 Vie-
remä, p. 050-361 1391, matti.karppinen@pp4.inet.fi. 
Osm. 30,00e FI51 4788 0010 0088 45. 
 
1.11.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , AJOK, järj. Lapin-
lahden kennelkerho r.y., ylit. Karppinen Matti, ilm. 1.-
27.10. Lappalainen Pauli, Juhani ahontie 70, 73100 
Lapinlahti, p. 0503239048, koivukulma@luukku.com. 
Osm. 30,00� FI51 4784 1020 0138 78. Raj. osanotto 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: pitäjän ja-
jäsentenvälinen koe. 
 
1.11.2014 Tuusniemi, Pajumäen Eräpirtti, , AJOK, järj. 
Susimäen eränkävijät ry, Mäkijärven metsämiehet ry, 
Pajumäen hirvimiehet ry, ylit. Tolppanen Matti, ilm. 1.-
27.10. Kröger Marko, Kaartokatu 13 as 3, 70620 Kuo-
pio, p. 040 704 7743, marko.kroger@ avainvaunu.fi. 
Osm. 35,00e FI73 4787 1020 0479 64. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. Li-
sät. Juojärviajot, 30-vuotis juhlakoe, samalla Tuus-
niemen Mestaruuskoe. 
 
1.11.2014 Tervo , Peltoharju, , AJOK, järj. Kuopion 
seudun metsästyskoirakerho, Venäjänajokoirayhdistys 
ry, ylit. Hartikainen Raimo, ilm. 1.8.-20.10. Kokkarinen 
Kalevi, p. 0400 419358. Osm. 30,00e fi15 5600 0540 
1934 33 viite 1960. Raj. osanotto Vain nimetyille ro-
duille: Venäjänajokoirille, Koiramäärää koskeva rajoi-
tus: 8. Lisät. Etusijalla venäjänajokoirat. 
 
1.11.2014 Rautavaara, , AJOK, järj. Rautavaaran 
erämiehet r.y., ylit. Mustonen Risto, ilm. 1.6.-17.10. 
Kauppinen Pekka, Tervamäentie 492, 73900 Rauta-
vaara, p. 0407505919, hilu.orava@gmail.com. Osm. 
40,00  FI58 5390 0040 0160 47. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: Koemaastot rajalliset. 
 
 
 
 

2.11.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , AJOK, järj. Pohjois-
Soisalon metsästysseura ry, ylit. Savolainen Erkki, 
ilm. viim. 26.10. Miettinen Martti, Kangastie 6, 71310 
Vehmersalmi, p. 0400 184 658, miettinen.kaija@ 
gmail.com. Osm. 40,00e FI50 5508 0140 0171 18 viite 
3146. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
maastot, 10 koiraa. 
 
3.-16.11.2014 Maaninka, , 2 viikon koe, järj. Kurolan-
lahden erämiehet ry, ylit. Kärkkäinen Veijo, ilm. 3.-
27.10. Tuovinen Lea, Länsirannantie 3616, 71670 
Kurolanlahti, p. 050 363 1201, lea.tuovinen@ suo-
mi24.fi. Osm. 30,00e. 
 
8.-9.11.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä, , AJOK, järj. Poh-
jois-Savon ajokoirayhdistys ry, ylit. Schroderus Pekka, 
ilm. 1.10.-3.11. Karppinen Matti, Aapontie 6, 74200 
Vieremä, p. 050-361 1391, matti.karppinen@ 
pp4.inet.fi. Osm. 70,00e FI46 4787 0010 0341 07. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – otte-
luun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija, Vain nime-
tyille roduille: suomenajokoirat. KV-koe. Lisät. KV-
Kalakukkoajot suomenajokoirille. 
 
15.11.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , AJOK, 
järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kärkkäinen Vei-
jo, ilm. 13.10.-10.11. Hartikainen Toivo, Uudenkyläntie 
1 c, 73600 Kaavi, p. 0400279593, toivo. hartikai-
nen@pp.inet.fi. Osm. 50,00e FI07 4787 0010 0528 
51. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Li-
sät. RAHTIAJOT, KERHON MESTARUUSKOE. 
 
15.11.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden ken-
nelkerho ry, ylit. Karppinen Matti, ilm. 20.10.-9.11. 
Ahonpää Otto, Huutoperäntie 621, 74700 Kiuruvesi, 

määrää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
15.11.2014 Rautalampi, , AJOK, järj. Rautalammin 
kennelkerho ry, ylit. Savolainen Erkki, ilm. viim. 10.11. 
Pihtola Tanja, Kärkkäläntie 234, 77600 Suonenjoki, 

 
16.11.2014 Kiuruvesi, , AJOK, järj. Kiuruveden ken-
nelkerho ry, ylit. Jääskeläinen Heikki, ilm. 20.10.-
10.11. Ahonpää Otto, Huutoperäntie 621, 74700 Kiu-
ruvesi, p. 0503305156, -. Osm. 35,00e. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
23.11.-6.12.2014 Tuusniemi, Erämaja Koivula, , 2 vii-
kon koe, järj. Enonsalon erä r.y., ylit. Itkonen Esko, 
ilm. viim. 17.11. Parviainen Timo, Luostaritie 2814, 
71280 Kosula, p. 044-343 5927, niittyahon@ suo-
mi24.fi. Osm. 30,00e FI48 4787 2020 0006 56. 
 
29.11.2014 Siilinjärvi, Punttisilimä, , AJOK, järj. Poh-
jois-Savon ajokoirayhdistys ry, ylit. Saarenkangas Pet-
ri, ilm. viim. 24.11. Karppinen Matti, Aapontie 6, 74200 
Vieremä, p. 050-361 1391, matti.karppinen@ 
pp4.inet.fi. Osm. 10,00e FI46 4787 0010 0341 07. 
Raj. osanotto Vain nimetyille roduille: suomenajo-
koirat, Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen mää-
rä, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Jäsenten-
välinen Punttisilimäkoe. 
 

Matti, ilm. 13.9.-8.10. Kääriäinen Pertti, Alapitkäntie 53, 

p. 050 3305156, -. Osm. 35,00e. Raj. osanotto Koira-

p. 0465831592, tpihtola@gmail.com. Osm. 30,00e. 
Lisät. KERHONMESTARUUSKOE.Maksu koepaikalla. 

e
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30.11.-13.12.2014 Vesanto, , 2 viikon koe, järj. Ve-
sannon kennelkerho r.y, ylit. Hämäläinen Jari, ilm. 1.-
24.11. Oinonen Heidi, Tuomipurontie 98, 72300 Ve-
santo, p. 040 7575507, mehtapellon@gmail.com. 
Osm. 30,00e FI09 5510 0040 0128 92. 
 
1.-14.12.2014 Kuopio, , 2 viikon koe, järj. Pohjois-
Savon beagleyhdistys, ylit. Hyvönen Juha, ilm. 3.-
25.11. Pekkonen Ismo, Inkiläntie 10 b 24, 70340 Kuo-
pio, p. 0400 679945, ismo.pekkonen@ luukku.com. 
Osm. 30,00e FI49 4787 0010 0506 40. 
 
6.12.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , AJOK, järj. Lapin-
lahden kennelkerho r.y., ylit. Kehusmaa Eero, ilm. 1.-
30.11. Pekkarinen Antti, Paisuantie 407, 73100 Lapin-
lahti, p. 040-3569314, antti.pekkarinen@ storaen-
so.com. Osm. 60,00e FI51 4784 1020 0138 78. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Vain Suo-
menajokoirat 30 koiraa Maastot. 
 
7.12.2014 Varkaus, , AJOK, järj. Varkauden seudun 
kennelyhdistys ry, ylit. Hytönen Tuomo, ilm. 2.11.-
2.12. Holopainen Jouko, Pekkolankatu 15, 78400 
Varkaus, p. 0400-598 258, joukoholopainen@ hot-
mail.fi. Osm. 40,00e. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Ottelukoirat etusijalla. Lisät. Varkauden 
Seudun Kennelyhdistys - Keski-Savon ajokoiramiehet 
välinen ottelu. 
 
7.12.2014 Rautalampi, , AJOK, järj. Rautalammin 
kennelkerho ry, ylit. Pellinen Janne, ilm. viim. 2.12. 
Pihtola Tanja, Kärkkäläntie 234, 77600 Suonenjoki, p. 
0465831592, tpihtola@gmail.com. Osm. 30,00e. Li-
sät. KINKKUKOE.Maksu koepaikalla. 
 
8.-21.12.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , 2 vii-
kon koe, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kärk-
käinen Veijo, ilm. 3.11.-1.12. Hartikainen Toivo, Uu-
denkyläntie 1 c, 73600 Kaavi, p. 0400279593, toi-
vo.hartikainen@pp.inet.fi. Osm. 30,00e FI07 4787 
0010 0528 51. 
 
13.12.2014 Suonenjoki, kärkkäälä, , AJOK, järj. Kart-
tulan kennelkerho ry, Suonenjoen kennelyhdistys ry, 
ylit. Jääskeläinen Heikki, ilm. viim. 8.12. Kauppinen 
Jouni, Väinöläntie 244, 77600 Suonenjoki, p. 044 
0379510, jounikauppinen0@gmail.com. Osm. 30,00e. 
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 
 
13.12.2014 Keitele, Erä Roinila, , AJOK, järj. Keite-
leen kennelkerho ry, ylit. Hyvönen Juha, ilm. 13.11.-
7.12. Tuovinen Lea, Länsirannantie 3616, 71670 Ku-
rolanlahti, p. 050 363 1201, lea.tuovinen@ suomi24.fi. 
Osm. 30,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: maastot. 
 
14.12.2014 Kuopio, Airaksela, , AJOK, järj. Metsolan 
metsästysseura ry, ylit. Ström Markku, ilm. 16.11.-
8.12. Kuivalainen Risto, p. 0400 916 731, ris-
to.kuivalainen@gmail.com. Osm. 30,00e. Raj. osanot-
to Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
14.12.2014 Vesanto, , AJOK, järj. Vesannon kennel-
kerho r.y, ylit. Hämäläinen Jari, ilm. 1.11.-8.12. Oino-
nen Heidi, Tuomipurontie 98, 72300 Vesanto, p. 040 
7575507, mehtapellon@gmail.com. Osm. 40,00e FI09 
5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä: kerhon mestaruuskoe. 

28.12.2014 Pielavesi, Pielavesi, , AJOK, järj. Pielave-
den kennelkerho ry, ylit. Pennanen Viljo, ilm. 28.11.-
23.12.  Jääskeläinen Heikki, p. 045 113 5179, heik-
ki.jaaskelainen@raa.to. Osm. 40,00e FI04 5342 0140 
0369 44. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen 
jäsenillä: Kerhon Mestaruuskoe. 
 

Beaglein ajokoe 
 
21.9.2014 Varkaus, Kenneyhdistyksen maja, , järj. 
Pohjois-Savon beagleyhdistys, ylit. Malmberg Olavi, 
ilm.  25.8.-15.9. Hynninen Esa, Kummelikuja 4, 78500 
Varkaus, p. +358400510106, eshy@suomi24.fi. Osm. 
50,00e FI27 2051 1800 0345 32. Raj. osanotto Vain 
nimetyille roduille: Beaglet, Muu määrää koskeva ra-
joitus – piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oi-
keus osallistua. 
 

Dreeverien ajokoe 
 
13.9.2014 Varkaus, , AVO VOI, järj. Varkauden seu-
dun kennelyhdistys ry, ylit. Välimäki Tarmo, ilm. viim. 
10.9. Turunen Pauli, Reporinteentie 5, 78850 Varka-
us, p. 040 1321507, turunen.pauli@gmail.com. Osm. 
30,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
Lisät. Ilmoittautumiset puhelimitse 10.09. 2014 men-
nessä Pauli Turunen, puh: 0401321507. 
 
13.9.2014 Pielavesi, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Kantell Juha, ilm. 1.-10.9. Kos-
kinen Pertti, Koskelantie 55, 70800 Kuopio, p. 
0445383651, pertti_koskinen@hotmail.com. Osm. 
25,00e FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. 
 
20.9.2014 Kaavi, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Mikkanen Matti, ilm. 5.-17.9. 
Kantell Juha, Poikkitie 4, 73600 Kaavi, p. 
0405538517, juha.kantell@gmail.com. Osm. 25,00e 
FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. 
 
4.10.2014 Rautalampi, , AVO VOI, järj. Rautalammin 
kennelkerho ry, ylit. Nurmiranta Olavi, ilm. viim. 29.9. 
Korhonen Jouko, Rautalammintie 1103c, 77910 Vaa-
jasalmi, p. 040 7467848, arosuo@luukku.com. Osm. 
30,00e. 
 
11.10.2014 Keitele, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Kantell Juha, ilm. 20.9.-7.10. 
Pulkkinen Tapani, Lammintie 12, 72310 Niinivesi, p. 
0400906402, juha.kantell@gmail.com. Osm. 25,00e 
FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. 
 
18.10.2014 Iisalmi, Pohjolanhovi, Pohjolankatu 18, , 
AVO VOI, järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. 
Hynynen Veli-Matti, ilm. 1.-15.10. Suutarinen Mervi, 
Tornitie 5, 74300 Sonkajärvi, p. 040 414 5345, mer-
vi.suutarinen@gmail.com. Osm. 35,00e FI51 4788 
0010 0088 45. 
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25.10.2014 Kuopio, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Mikkonen Esa, ilm. 5.-20.10. 
Korkalainen Teuvo, Salmintie 7, 73300 Nilsiä, p. 050-
3702424, tepi.korkalainen@hotmail.com. Osm. 
35,00e FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus, Etusija järjestävän yhdis-
tyksen jäsenillä.  
 
1.11.2014 Kuopio, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Korkalainen Teuvo, ilm. 15.-
29.10. Korkalainen Teuvo, Salmintie 7, 73300 Nilsiä, 
p. 050-3702424, tepi.korkalainen@hotmail.com. Osm. 
25,00e FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. 
 
2.11.2014 Kaavi, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Mikkanen Matti, ilm. 14.-29.10. 
Kantell Juha, Poikkitie 4, 73600 Kaavi, p. 040 553 
8517, juha.kantell@gmail.com. Osm. 25,00e FI28 
4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus. 
 
2.11.2014 Suonenjoki, Männikkö, , AVO VOI, järj. 
Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Pulkkinen Tenho, 
ilm. 15.-30.10. Räty Jarmo, Virmaanrannantie 277, 
77600 Suonenjoki, p. 0442001466, jarmo1968@ hot-
mail.com. Osm. 30,00e. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Rajoitettu osallistuminen 6 koiraa. 
 
22.11.2014 Kuopio, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Räty Jarmo, ilm. 8.-22.11. Kor-
kalainen Teuvo, Salmintie 7, 73300 Nilsiä, p. 050-
3702424, tepi.korkalainen@hotmail.com. Osm. 
25,00e FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus, Etusija järjestävän yhdis-
tyksen jäsenillä. Lisät. Pohjois-Savon Dreeverikerhon 
mestaruuskoe, kerhon koirille. Osallistumismaksu 
avoimessa avoimessa luokassa 20 e. 
 
7.12.2014 Rautalampi, , AVO VOI, järj. Rautalammin 
kennelkerho ry, ylit. Räty Jarmo, ilm. viim. 2.12. Kor-
honen Jouko, Rautalammintie 1103c, 77910 Vaa-
jasalmi, p. 040 7467848, arosuo@luukku.com. Osm. 
30,00e. 13.12.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , 
AVO VOI, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kan-
tell Juha, ilm. 20.11.-8.12. Kantell Juha, Poikkitie 4, 
73600 Kaavi, p. 040 553 8517, juha.kantell@ 
gmail.com. Osm. 30,00e FI44 5096 0020 0216 42. 
 
20.12.2014 Kaavi, , AVO VOI, järj. Pohjois-Savon 
dreeverikerho ry, ylit. Korkalainen Teuvo, ilm. 1.-
15.12. Kantell Juha, Poikkitie 4, 73600 Kaavi, p. 040 
553 8517, juha.kantell@gmail.com. Osm. 25,00e 

 

Hirvenhaukkukoe 
 
3.9.2014 Kiuruvesi, , järj. Kiuruveden kennelkerho ry, 
ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 13.-27.8. Forss Harri, 
Hilapparannantie 769, 74700 Kiuruvesi, p. 044-
3137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 40,00e 
FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. 
 
 

5.9.2014 Vesanto, , järj. Vesannon kennelkerho r.y, 
ylit. Ylönen Ari, ilm. 1.8.-1.9. Kolehmainen Ilmari, Pöy-
rynmäentie 120, 72300 Vesanto, p. 0400 125719, il-
mari.kolehmainen@luukku.com. Osm. 40,00e FI09 
5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä: Kerhon mestaruuskoe, maastot. 
 
6.9.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koillis-
Savon kennelkerho ry, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 28.7.-
29.8. Kasurinen Markku, Kalaniementie 123 a, 73600 
Kaavi, p. 0400 675 957, markku.kasurinen@ 
pp1.inet.fi. Osm. 50,00e FI07 4787 0010 0528 51. 
Lisät. Rajoitettu osallistuminen, SHHJ:n Nuorisohauk-
kujen ohjeen mukaan. 
 
7.9.2014 Pielavesi, Jokijärvi, , järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Paananen Timo, ilm. 1.8.-
2.9. Kokkonen Jani, p. 0400276680, jani.kokkonen@ 
juhoputtonen.fi. Osm. 50,00e fi15 5600 0540 1934 33 
viite 1960. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoi-
tus: 15. Lisät. JYSKE haukut. 
 
7.9.2014 Kuopio, Nilsiä, , järj. Siikajärven erämiehet 
ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. viim. 1.8. Heikkinen 
Jarno, Lastukoskentie 80, 73770 Säyneinen, p. 
0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Osm. 
40,00e FI19 5288 0420 0262 31. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Savo Cup, 

 
13.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Poh-
jois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Koskinen Mika, 
ilm. 4.8.-5.9. Hartikainen Jari, Käenpolku 10, 70900 
Toivala, p. 040-5555680, hartikainen3@ hotmail.com. 
Osm. 70,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 30 koiraa, 
maastot rajoittavat. KV-koe. 
 
14.9.2014 Kuopio, Hiltulanlahti, , järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Suominen Kirsi, ilm. 1.8.-
7.9. Kokkonen Jani, p. 0400276680, jani.kokkonen@ 
juhoputtonen.fi. Osm. 70,00e fi15 5600 0540 1934 33 
viite 1960. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoi-
tus: 25. Lisät. Hilima-Haukut, vain naisohjaajille. 
 
17.9.2014 Tuusniemi, Erämaja Koivula, , järj. Enonsa-
lon erä r.y., ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 17.8.-12.9. Ko-
ponen Martti, Tototie1, 70420 Kuopio, p. 0400-
274226. Osm. 40,00e FI48 4787 2020 0006 56. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 16 koi-
raa,maastot rajoittavat. Lisät. X Enonsalohaukut. 
 
19.9.2014 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjät, met-
sästysmaja Lummemäki, , järj. Kangaslammin met-
sästäjät ry, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 29.8.-12.9. Sallinen 
Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 
910, repesallinen@gmail.com. Osm. 40,00e  

 
20.9.2014 Lapinlahti, Lapinlahti, , järj. Lapinlahden 
kennelkerho r.y., ylit. Koskinen Mika, ilm. 20.8.-15.9. 
Rieppo Aimo, Porttikuja 7, 73100 Lapinlahti, p. 040 
485 4808, aimo.rieppo@gmail.com. Osm. 65,00e FI51 
4784 1020 0138 78. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: 30 koiraa. 
 

Nilsiän Mestaruus. 

koskeva rajoitus. 
FI28 4787 0010 0030 03. Raj. osanotto Koiramäärää 

koskeva rajoitus: max. 15 koiraa. 
FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää
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20.9.2014 Tuusniemi, Pajumäen Eräpirtti, , järj. Paju-
mäen hirvimiehet ry, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 20.8.-
16.9. Juutilainen Hannu, Nuottakaari 1, 70800 Kuopio, 
p. 0405678107, hannu.juutilainen@gmail.com. Osm. 
40,00e FI44 4787 1020 0122 08. Lisät. Koiramäärä 
kokeessa riippuu maastojen saatavuudesta. 
 
21.9.2014 Vesanto, , järj. Vesannon kennelkerho r.y, 
ylit. Pulliainen Esko, ilm. 1.8.-14.9. Koivistoinen Kim-
mo, Aapispolku 1 b 6, 77600 Suonenjoki, p. 0400 
443528, kimmokoivistoinen@hotmail.com. Osm. 
60,00e FI09 5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: maastot. Lisät. "b-bark 
haukut", voittaja ja vsp b-bark tutkapaketti. 
 
23.9.2014 Iisalmi, Pohjolanhovi, , järj. Iisalmen seu-
dun kennelkerho ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 1.-19.9. 
Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 
0400 815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 40,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: maasto rajoitus. 
 
24.9.2014 Suonenjoki, Männikkö, , järj. Suonenjoen 
kennelyhdistys ry, ylit. Pulliainen Esko, ilm. 20.8.-17.9. 
Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suonenjoki, p. 
050 304 9981, anna.paananen@hotmail.com. Osm. 
60,00e FI48 2087 1800 0097 89. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: Narttukisa. 
 
26.9.2014 Siilinjärvi, Punttisilmä, , järj. Kuopion seu-
dun metsästyskoirakerho, ylit. Pulkkinen Voitto, ilm. 
viim. 21.9. Pöyhönen Mika, Mitso 7, 81700 Lieksa, p. 
050 309 8097, poyhonen.mika@gmail.com. Osm. 
70,00e fi15 5600 0540 1934 33. Lisät. KV-koe. 
 
27.9.2014 Keitele, Erä-Roinila, , järj. Keiteleen ken-
nelkerho ry, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. viim. 21.9. Jääske-
läinen Esko, Rimminjoentie 702 a, 72600 Keitele, p. 
050 556 4614, jaaskelainen.esko@gmail.com. Osm. 
40,00� FI48 4781 1020 0141 76. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: maastot. Lisät. Ilmoittau-
tumiset Esko Jääskeläinen: 0466379611 / 
0505564614. 
 
30.9.2014 Iisalmi, Pohjolanhovi, , järj. Iisalmen seu-
dun kennelkerho ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 1.-27.9. 
Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi, p. 
0400 815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 40,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: maasto rajoitus. 
 
1.10.2014 Kiuruvesi, , järj. Kiuruveden kennelkerho ry, 
ylit. Komulainen Martti, ilm. 10.-24.9. Luttinen Mika, 
Palojärventie 414, 74680 Myllyniemi, p. 044-3697279, 
mika.luttinen@hasa.fi. Osm. 40,00e FI25 4783 1020 
1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. 
 
1.10.2014 Rautalampi, Hankamäentie 936, , järj. 
Pärsnäkorven erä ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 1.-
24.9. Nikulainen Raimo, Herneniementie 11, 76100 
Pieksämäki, p. 040 762 5279, raimo.nikulainen@ 
pp1.inet.fi. Osm. 35,00  FI81 5389 0740 0248 15. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Rauta-
lammin koirilla etuoikeus. Lisät. Tiedustelut ja kirjalli-
set ilmoitukset tuomareineen. 
 

7.10.2014 Iisalmi, Pohjolanhovi, , järj. Iisalmen seu-
dun kennelkerho ry, ylit. Komulainen Martti, ilm. 10.9.-
3.10. Shemeikka Erkki, Alamäentie 35, 74300 Sonka-
järvi, p. 0400 815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. 
Osm. 40,00e FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus. 
 
8.10.2014 Tuusniemi, Juurikkamäki, , järj. Juurikka-
mäen tapion-Pojat ry, ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 8.9.-
1.10. Hyvärinen Simo, Kansantalontie 8a b 4, 83700 
Polvijärvi, p. 050 546 8507, simo.hyvarinen@ 
gmail.com. Osm. 35,00e FI75 4787 1020 0130 08. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks. 

 
8.10.2014 Varkaus, Varkaus, , järj. Varkauden seudun 
kennelyhdistys ry, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 8.9.-3.10. 
Vänttinen Pauli, Timolantie 47, 78480 Timola, p. 
0503360913, pauli.vanttinen@pp.inet.fi. Osm. 40,00e. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Rajoitet-
tu osanotto. 
 
9.10.2014 Kuopio, , järj. Kuopion seudun metsästys-
koirakerho, ylit. Koskinen Mika, ilm. 1.8.-2.10. Korho-
nen Pekka, p. 0405749381, pekka.korhonen22@ 
luukku.com. Osm. 40,00e fi15 5600 0540 1934 33 
viite 1960. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoi-
tus: 25. Lisät. Kerhonmestaruuskoe. 
 
15.10.2014 Tuusniemi, Honkapurontie 242 (Honka 
Kota), , järj. Tuusjärven-Haurangin erämiehet r.y., ylit. 
Vitri Keijo, ilm. 8.9.-8.10. Ollikainen Ari, Honkapurontie 
260, 71210 Tuusjärvi, p. 044 7338519, ari.ollikainen@ 
datagroup.fi. Osm. 40,00e FI38 4787 1020 0103 76. 
Lisät. Rajoitettu osanotto maastojen vuoksi. 
 
17.10.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koil-
lis-Savon kennelkerho ry, ylit. Keinänen Hannu, ilm. 
15.9.-10.10. Nykänen Arto, Luikonlahdentie 1033b, 
73670 Luikonlahti, p. 050 406 2211, 

0010 0528 51. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdis-
tyksen jäsenillä: Yhdistyksen mestaruuskoe., Koira-
määrää koskeva rajoitus: Maastot.. Lisät. KSKK:n 
mestaruuskoe, etusijalla yhdistyksen jäsenet. 
 
18.10.2014 Sonkajärvi, Sukeva, , järj. Kalliosuon erä-
miehet ry, ylit. Komulainen Martti, ilm. viim. 13.10. 
Ålander Esko, Kajaanintie 2284 b, 74340 Sukeva, p. 
0500677892, esko.alander@gmail.com. Osm. 60,00e 
FI86 5435 1720 0073 60. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Kokeessa palkintona 
GPS-tutka.  
 
22.10.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , järj. Pohjois-
Soisalon metsästysseura ry, ylit. Jääskeläinen Juhani, 
ilm. viim. 16.10. Moilanen Marko, Enonlahdentie 640, 
71310 Vehmersalmi, p. 0405856843, marko-
moilanen@ hotmail.com. Osm. 40,00e FI50 5508 
0140 0171 18 viite 3175. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastorajoitus max 10 koiraa. 
 
  

15 koiraa. 

arto.nykanen.kaavi@kotikone.fi. Osm. 40,00e FI07 4787 

e
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24.10.2014 Siilinjärvi, Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pys-
tykorvakerho ry, ylit. Pehkonen Mikko, ilm. viim. 19.10. 
Hartikainen Heikki, Pellonsivuntie 4, 71160 Riistavesi, 
p. 0405873141, heiki.hartikainen1@ hotmail.com. 
Osm. 50,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – piirinmesta-
ruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua. Lisät. 
PM-KOE. 
 
31.10.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Kukkonen 
Esa, ilm. viim. 26.10. Toivanen Raimo, Ampumara-
dantie 10, 70870 Hiltulanlahti, p. 040-1723908, rai-
mo.toivanen@kuopio.fi. Osm. 70,00e FI05 4787 0010 
0437 69 viite 13. Raj. osanotto Muu määrää koskeva 
rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut koirat: 
Hirvimestaritar ottelun Idänlohkon valintakoe. Lisät. 
Hirvimestaritar ottelun Idänlohkon valintakoe. 
 
4.11.2014 Tuusniemi, Soitun Mutkan maja, Koirajär-
ventie 3, , järj. Soitun erä-Pojat ry, ylit. Laukkanen Ari, 
ilm. 20.8.-30.10. Poutiainen Timo, Koivuahontie 55b, 
71460 Paukarlahti, p. 040 4812036, timo.poutiainen@ 
storaenso.com. Osm. 40,00e FI50 4787 1020 0144 
28. 
 
5.11.2014 Kuopio, Haminalahti, , järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 1.8.-
28.10. Laitinen Matti, p. 0405545602, mat.laitinen@ 
gmail.com. Osm. 40,00e fi15 5600 0540 1934 33 viite 
1960. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25. 
Lisät. Kuopion Rhy:n mestaruuskoe. 
 
7.11.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Poh-
jois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Puikkonen Anne, 
ilm. 31.-31.10. Hallikainen Hannu, Ohtaansalmentie 
212, 71200 Tuusniemi, p. 040-5944 960, han-
nu57hallikainen@gmail.com. Osm. 70,00e FI05 4787 
0010 0437 69 viite 13. Raj. osanotto Muu määrää 
koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut 
koirat: Hirvenhaukut ottelun Idänlohkon valintakoe. 
Lisät. Hirvenhaukut ottelun Idänlohkon valintakoe. 
 
12.11.2014 Kiuruvesi, , järj. Kiuruveden kennelkerho 
ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 22.10.-5.11. Ruhanen 
Kai, Punasuontie 55, 74700 Kiuruvesi, p. 050 
4618479, kai.ruhanen@elisanet.fi. Osm. 40,00e FI25 
4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Maastot. 
 
14.11.2014 Lapinlahti, Itäkoski, , järj. Kuopion eränkä-
vijät ry, ylit. Mustonen Kari Juhani, ilm. viim. 9.11. Es-
kelinen Matti, Koivusaarentie 699, 71800 Siilinjärvi, p. 
0407749546, beartec.oy@gmail.com. Osm. 40,00e 
FI18 8000 1170 8657 12. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. 
 
15.11.2014 Siilinjärvi, Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pys-
tykorvakerho ry, ylit. Keinänen Hannu, ilm. viim. 8.11. 
Tiirikainen Juha, Lamperinniemi 33, 71650 Hirvilahti, 
p. 0403513879, juha.tiirikainen@wippies.fi. Osm. 
70,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanot-
to Koiramäärää koskeva rajoitus: 2012 tai jälkeen syn-
tyneille, maastojen määrä rajoittaa. Lisät. Nuorten yli-
työhaukut, 2012 tai jälkeen syntyneille. 
 
 

15.11.2014 Tuusniemi, Erärinne, , järj. Susimäen 
eränkävijät ry, Tuusniemen hirvimiehet ry, ylit. Kasuri-
nen Markku, ilm. 15.10.-10.11. Hartikainen Vesa, Jo-
ensuuntie 751, 71240 Paakkila, p. 0408295793, ve-
sa.hartikainen@gmail.com. Osm. 35,00e FI94 4787 
1020 0761 04. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastojen määrä. 
 
19.11.2014 Tuusniemi, , järj. Etelä-Tuusniemen erä-
Veikot r.y., ylit. Kasurinen Markku, ilm. viim. 16.11. 
Huumonen Pertti, Tornitie 4 c 12, 71200 Tuusniemi, p. 
050 5691175, pertti.huumonen@netti.fi. Osm. 40,00e 
FI79 4787 2020 0010 68. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot, 20 koiraa. 
 
22.11.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , järj. Pohjois-
Soisalon metsästysseura ry, ylit. Harinen Pertti, ilm. 
viim. 14.11. Miettinen Veijo, Otsonpolku 2, 70400 
Kuopio, p. 0500171882, veijo.miettinen@ dnainter-
net.net. Osm. 40,00e FI50 5508 0140 0171 18 viite 
3188. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastorajoitus max 20 koiraa. 
 
23.11.2014 Suonenjoki, Männikkö, , järj. Suonenjoen 
kennelyhdistys ry, ylit. Koskinen Mika, ilm. 20.8.-
17.11. Paananen Anna, Koivulantie 90, 77600 Suo-
nenjoki, p. 050 304 9981, anna.paananen@ hot-
mail.com. Osm. 40,00e FI48 2087 1800 0097 89. Raj. 
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: 

 
29.11.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koil-
lis-Savon kennelkerho ry, ylit. Vattulainen Oiva, ilm. 
20.10.-21.11. Räsänen Ari, Levälahdentie 150, 73620 
Kortteinen, p. 0500 839 382, ari.r@ koti.luukku.com. 
Osm. 65,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 
29.11.2014 Leppävirta, Leppävirta, , järj. Varkauden 
seudun kennelyhdistys ry, ylit. Niiranen Väinö, ilm. 
1.9.-19.11. Piitulainen Mauri, Karpalotie 24, 78500 
Varkaus, p. 0400-173230, sulttaan@suomi24.fi. Osm. 
70,00e fi27 2051 1800 0345 32. Raj. osanotto Vain 
nimetyille roduille: SPJ-rotujen senioriottelu, osallistu-
jat valitaan järjestämisohjeen mukaisesti. 
 
30.11.2014 Vesanto, , järj. Vesannon kennelkerho r.y, 
ylit. Pulliainen Esko, ilm. 1.-24.11. Kolehmainen Ilmari, 
Pöyrynmäentie 120, 72300 Vesanto, p. 0400 125719, 
ilmari.kolehmainen@luukku.com. Osm. 40,00e FI09 
5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Sisä-Savo ottelu. 
 
4.12.2014 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjät, met-
sästysmaja, Lummemäki, , järj. Kangaslammin met-
sästäjät ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 14.-30.11. Sallinen 
Reijo, Aumakuja 1 as 1, 78500 Varkaus, p. 0400 892 
910, repesallinen@gmail.com. Osm. 40,00e FI52 
5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: max. 15 koiraa. 
 
6.12.2014 Siilinjärvi, Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pysty-
korvakerho ry, ylit. Kauhanen Jukka, ilm. viim. 29.11. 
Tiirikainen Juha, Lamperinniemi 33, 71650 Hirvilahti, 
p. 0403513879, juha.tiirikainen@wippies.fi. Osm. 
40,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanot-
to Koiramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Puijo-haukut. 
 

Yhdistyksen mestaruuskoe. 
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7.12.2014 Pielavesi, Säviän Nuorisoseuran talo, , järj. 
Pielaveden kennelkerho ry, ylit. Paananen Timo, ilm. 
7.11.-1.12. Saastamoinen Pasi, p. 0407364316, pa-
si.saastamoinen@celindgren.fi. Osm. 40,00e FI61 
5342 0120 0127 90. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Maastorajoitus. 
 
13.12.2014 Kiuruvesi, , järj. Kiuruveden kennelkerho 
ry, ylit. Paananen Ari, ilm. 22.11.-6.12. Forss Harri, 
Hilapparannantie 769, 74700 Kiuruvesi, p. 044-
3137100, harri.forss87@hotmail.com. Osm. 40,00e 
FI25 4783 1020 1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Maastot. 
 
13.12.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koil-
lis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 
5.11.-5.12. Ollikainen Ari, Honkapurontie 260, 71210 
Tuusjärvi, p. 044 7338519, ari.ollikainen@ data-
group.fi. Osm. 70,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. KV-
koe. Lisät. Ari Ollikainen p.044 7338519, mail: 
ari.ollikainen@datagroup.fi. 
 
14.12.2014 Tuusniemi, Erärinne, , järj. Susimäen 
eränkävijät ry, Tuusniemen hirvimiehet ry, ylit. Vitri 
Keijo, ilm. 15.11.-9.12. Hartikainen Vesa, Joensuuntie 
751, 71240 Paakkila, p. 0408295793, vesa. hartikai-
nen@gmail.com. Osm. 35,00e FI94 4787 1020 0761 
04. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastojen määrä. Lisät. Tuusniemen pitäjänmesta-
ruuskilpailut, ensisijaisesti Tuusniemeläisten metsäs-
tysseurojen jäsenten koirille, muita otetaan maastojen 
määrän niin salliessa. 
 
17.12.2014 Tuusniemi, Eräveikkola,Luostaritie 3448, , 
järj. Enonsalon erä r.y., Etelä-Tuusniemen erä-Veikot 
r.y., ylit. Vitri Keijo, ilm. 17.11.-14.12. Huumonen Pert-
ti, Tornitie 4 c 12, 71200 Tuusniemi, p. 050-5691175, 
pertti.huumonen@netti.fi. Osm. 40,00e FI79 4787 
2020 0010 68. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Koemaastojen rajallisuus, max. 20 koiraa. 
 
27.12.2014 Siilinjärvi, Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pys-
tykorvakerho ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. viim. 20.12. Toi-
vanen Raimo, Ampumaradantie 10, 70870 Hiltulanlah-
ti, p. 040 172 3908, raimo.toivanen@kuopio.fi. Osm. 
40,00e FI05 4787 0010 0437 69 viite 13. Raj. osanot-
to Koiramäärää koskeva rajoitus: maastojen määrä. 
Lisät. EI KVA koirille. 
 
27.12.2014 Kiuruvesi, , järj. Kiuruveden kennelkerho 
ry, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 6.-20.12. Luttinen Mika, 
Palojärventie 414, 74680 Myllyniemi, p. 044-3697279, 
mika.luttinen@hasa.fi. Osm. 40,00e FI25 4783 1020 
1167 30. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastot. 
 
28.12.2014 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, , järj. Koil-
lis-Savon kennelkerho ry, ylit. Vitri Keijo, ilm. 24.11.-
20.12. Kontkanen Jarmo, Peräläntie 2, 83780 Hors-
manaho, p. 050-3293023, onnivaaran@ gmail.com. 
Osm. 40,00e FI07 4787 0010 0528 51. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
 

 
 

Kanakoirien erikoiskoe 
 
2.8.2014 Kuopio, Rytky, , vesityö, NUO AVO VOI, järj. 
Saksanseisojien eräkoulutus ry, ylit. Pöllänen Heikki, 
ilm. 1.6. -2.8. Sivonen Jouko, Rantaraitti 12 b 4, 
70820 Kuopio, p. +35850 5177815, jouko.sivonen@ 
gmail.com. Osm. 30,00e. Lisät. VOI-luokka oma jäl-
kieläin.Maksu paikan päällä. 
 
 
3.8.2014 Sonkajärvi, Sukeva, , vesityö, NUO AVO 
VOI, järj. Kalliosuon erämiehet ry, ylit. Moilanen Antti, 
ilm. 13.7.-2.8. Väisänen Hannu, Suistamonkatu 114, 
74120 Iisalmi, p. 044 541 9888, summanjermu@ hot-
mail.com. Osm. 20,00e. Lisät. VOI-Luokka oma jäl-
kieläin.Koepaikka ilm.yht.koetoimitsijalta. Sp: sum-
manjermu@hotmail.com. 
 
23.8.2014 Rautavaara, , metsä, NUO AVO VOI, järj. 
Rautavaaran erämiehet r.y., ylit. Hannus Jukka, ilm. 
1.6.-16.8. Väisänen Tommi, Karikontie 7, 73900 Rau-
tavaara, p. 040 514 5630, tomppav@gmail.com. Osm. 
45,00e FI58 5390 0040 0160 47. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Etusijalla piirinmes-
taruuteen osallistuvat koirat. 2 ryhmää, max 6-8 koi-
raa. Ilm. kirj. ja maksukuitti mukaan. Kahvi ja ruokailu 
sis. koemaksuun. Majoitus mahd. Koskimajalla. 
 
5.9.2014 Vieremä, , vesityö, NUO AVO VOI, järj. Ii-
salmen seudun kennelkerho ry, ylit. Hyvönen Aki, ilm. 
22.8.-4.9. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vieremä, 
p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 20,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Lisät. Osanottomaksut nuo 
15 e, avo 20 e, VOI 20 e. 
 
6.9.2014 Vieremä, , pelto, NUO AVO VOI, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Hyvönen Aki, ilm. 
25.8.-4.9. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vieremä, 
p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 55,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: max 6 koiraa /ryhmä 2 ryhmää päi-
vä. 
 
6.9.2014 Siilinjärvi, Kehvo, , pelto, AVO, järj. Saksan-
seisojien eräkoulutus ry, ylit. Pöllänen Heikki, ilm. 1.-
31.8. Himanen Pertti, Kaislaharjuntie 142, 71520 Kais-
lastenlahti, p. 040 5670870, himanenpertti@ 
gmail.com. Osm. 70,00e FI73 5600 0540 1765 78. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 1 ryhmä, 
max 4 koiraa,etusijalla järjestävän yhdistyksen jäse-
net. 
 
7.9.2014 Vieremä, , pelto, NUO AVO VOI, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Hyvönen Aki, ilm. 
25.8.-4.9. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vieremä, 
p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 55,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: max 6 koiraa /ryhmä ja 2 ryhmää 
päivä. 
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18.-21.9.2014 Rautavaara, , metsä, VOI, järj. Saksan-
seisojakerho r.y., ylit. Vuorimaa Mika, ilm. 1.6.-10.9. 
Himanen Pertti, Kaislaharjuntie 142, 71520 Kaislas-
tenlahti, p. 040 5670870, himanenpertti@gmail.com. 
Osm. 90,00e FI84 5600 0520 4574 44. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tulok-
sen saavuttaneet koirat: SM-koe vain VOI1 tuloksen 
saavuttaneille koirille. SM-kilpailu. Lisät. Ilmoittautu-
minen kirjallisesti 10.9.2014 mennessä, maksukuitti 
mukaan. Koirat, jotka saavat VOI1-tuloksen 10.9 jäl-
keen, ilmoittautuminen 15.9.2014 mennessä. 
Ilm.maksu 90e tilille Riistakoira2014 FI84 5600 0520 
4574 44. 
 
25.10.2014 Sonkajärvi, Sukeva, , pelto, NUO AVO 
VOI, järj. Kalliosuon erämiehet ry, ylit. Raappana Ant-
ti, ilm. 1.9.-18.10. Väisänen Hannu, Suistamonkatu 
114, 74120 Iisalmi, p. 044 541 9888, summanjer-
mu@hotmail.com. Osm. 60,00e FI63 4783 0010 1069 
41. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 
6 koiraa.  
 
1.11.2014 Vieremä, , pelto, NUO AVO VOI, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Hannus Jukka, ilm. 
10.-28.10. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vieremä, 
p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 55,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. Lisät. Osallitusmismaksut: NUO 55 

 
1.11.2014 Maaninka, Maaninka, , pelto, NUO AVO 
VOI, järj. Ylä-Savon kanakoirakerho ry, ylit. Hongisto 
Heimo, ilm. 1.3.-19.10. Kinnunen Heikki, Pielaveden-
tie 1057, 71775 Tuovilanlahti, p. 0400 878 648, heik-
ki.kinnunen@lapinlahti.fi. Osm. 70,00e fi31 4600 1020 
0430 42. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Yksi ryhmä. 
 
2.11.2014 Maaninka, Maaninka, , pelto, NUO AVO 
VOI, järj. Ylä-Savon kanakoirakerho ry, ylit. Hongisto 
Heimo, ilm. 1.3.-19.10. Kinnunen Heikki, Pielaveden-
tie 1057, 71775 Tuovilanlahti, p. 0400 878 648, heik-
ki.kinnunen@lapinlahti.fi. Osm. 70,00e FI31 4600 
1020 0430 42. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Yksi 
ryhmä. 
 
2.11.2014 Vieremä, , pelto, NUO AVO VOI, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Hannus Jukka, ilm. 
10.-28.10. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vieremä, 
p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 55,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. Lisät. Osanottomaksut: NUO 55 e, 
AVO 60 e, VOI 65 e. 
 
8.11.2014 Vieremä, , pelto, NUO AVO VOI, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Parviainen Markku, 
ilm. viim. 3.11. Marin Esa, Sopukantie 19, 74200 Vie-
remä, p. 0400 375 014, esa.marin@suomi24.fi. Osm. 
55,00e FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. Lisät. osallistumismaksut: 
nuo 55 , avo 60 , voi 65 . 
 
 
 
 
 

8.11.2014 Maaninka, maaninka, , pelto, NUO AVO 
VOI, järj. Ylä-Savon kanakoirakerho ry, ylit. Hannus 
Jukka, ilm. 1.3. -26.10. Kinnunen Heikki, Pielaveden-
tie 1057, 71775 Tuovilanlahti, p. 0400 878 648, heik-
ki.kinnunen@lapinlahti.fi. Osm. 70,00e FI31 4600 
1020 0430 42. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: yksi ryhmä. 
 
9.11.2014 Maaninka, maaninka, , pelto, NUO AVO 
VOI, järj. Ylä-Savon kanakoirakerho ry, ylit. Hannus 
Jukka, ilm. 1.3.-26.10. Kinnunen Heikki, Pielaveden-
tie 1057, 71775 Tuovilanlahti, p. 0400 878 648, heik-
ki.kinnunen@lapinlahti.fi. Osm. 70,00e FI31 4600 
1020 0430 42. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: yksi ryhmä. 
 
15.11.2014 Siilinjärvi, Kehvo, , pelto, NUO AVO VOI, 
järj. Saksanseisojien eräkoulutus ry, ylit. Moilanen 
Antti, ilm. 1.10.-8.11. Kylävainio Matti, Hemmingintie 
30, 72600 Keitele, p. 040 5024717, matti.kylavainio@ 
keitelegroup.fi. Osm. 70,00e FI73 5600 0540 1765 78. 
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, 
Koiramäärää koskeva rajoitus. 
 

Kanakoirien metsäkoe 
 
23.-24.8.2014 Iisalmi, , Nouto, NUO AVO, järj. Iisal-
men seudun kennelkerho ry, ylit. Tuikkala Kari, ilm. 1.-
19.8. Tuikkala Kari, Avaintie 17, 87700 Kajaani, p. 050 
344 4005, tuikku@tutka.net. Osm. 40,00e FI09 5068 
2320 0054 85. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus. 
 
24.8.2014 Iisalmi, , Nouto, NUO AVO, järj. Iisalmen 
seudun kennelkerho ry, ylit. Tuikkala Kari, ilm. 1.-19.8. 
Tuikkala Kari, Avaintie 17, 87700 Kajaani, p. 050 344 
4005, tuikku@tutka.net. Osm. 35,00e FI09 5068 2320 
0054 85. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
 

Ketunajokoe 
 
22.11.2014 Kuopio, Karttula, , järj. Pohjois-Savon ajo-
koirayhdistys ry, ylit. Turunen Vesa, ilm. viim. 17.11. 
Kuivalainen Risto, Lähemäentie 101, 71160 Riistave-
si, p. 0400 916 731, risto.kuivalainen@ gmail.com. 
Osm. 50,00e FI46 4787 0010 0341 07. Raj. osanotto 
Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoe-
sääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain nimetyil-
le roduille: Saj:n rodut, Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Maastojen saanti. Lisät. Koe on samalla Pohjois-
Savon Ajokoirayhdistyyksen ketunajon mestaruuskoe 
Revonsilimä. 
 
27.12.2014-9.1.2015 Kuopio, karttula, , järj. Karttulan 
kennelkerho ry, ylit. Leinonen Tarmo, ilm. 1.-19.12. 
Lappalainen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttu-
la, p. 044 2690866, mikkolappalainen1@msn.com. 
Osm. 35,00e. Lisät. Maksu paikanpäällä. 
 

  

NUO 55 e, AVO 60 e, VOI 65 e. 

 e  e  e
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Linnunhaukkukoe 
 
24.8.2014 Tervo , Talluskylä, , AVO VOI, järj. Kuopion 
seudun metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Markku, 
ilm. 1.-19.8. Heikkinen Markku, p. 040 5262757, rak-
saheikkinen@luukku.com. Osm. 20,00e fi15 5600 
0540 1934 33 viite 1960. Raj. osanotto Muu määrää 
koskeva rajoitus – vain määrätyn tuloksen saavutta-
neet koirat: Aiemmin koe-tai näyttelypalkitsemattomille 
koirille, Koiramäärää koskeva rajoitus: 6. Lisät. REP-
PUMIESKOE. 
 
28.8.2014 Kaavi, Kalliojärvi, , AVO VOI, järj. Metsäs-
tysseura haku ry, Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, 
ylit. Saastamoinen Matti, ilm. viim. 23.8. Mustonen 
Ilkka, Ruostepurontie 161a, 73470 Västinniemi, 

Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max 6 
koiraa.  
 
30.8.2014 Vieremä, , AVO VOI, järj. Iisalmen seudun 
kennelkerho ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 1.-24.8. 
Sirviö Janne, Ouluntie 2684, 74230 Salahmi, p. 
0504073444, jannesirvio@suomi24.fi. Osm. 35,00e 
FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Etusija järjes-
tävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva 
rajoitus. 
 
30.-31.8.2014 Lapinlahti, Varpaisjärvi, Itäkoski, , AVO 
VOI, järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Danschu Mark-
ku, ilm. viim. 26.8. Hirvonen Harri, p. 0465246546. 
Osm. 35,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: 5 koiraa.  
 
31.8.2014 Tuusniemi, , AVO VOI, järj. Tuusniemen 
metsästysyhdistys ry, ylit. Miettinen Heikki, ilm. viim. 
25.8. Smolander Pekka, Kehäkatu 16, 70600 Kuopio, 
p. 017-363 7343, -. Osm. 35,00e FI33 4787 1020 
0072 65.  
 
31.8.2014 Vesanto, , AVO VOI, järj. Vesannon ken-
nelkerho r.y, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 1.-25.8. Kor-
honen Jukka, Pulkkaniementie 270, 72210 Tervo, p. 
0447499350, jukka.korhonen@tervo.fi. Osm. 35,00e 
FI09 5510 0040 0128 92. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus. 
 
6.9.2014 Vieremä, , VOI, järj. Iisalmen seudun ken-
nelkerho ry, ylit. Kytökorpi Jukka, ilm. 1.-30.8. Sahl-
ström Juha, Salmenrannantie 93d, 74520 Iisalmi, 

45,00  FI51 4788 0010 0088 45. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus: 20 koiraa. KV-koe. 
 
6.9.2014 Keitele, Erä-Roinila, , AVO VOI, järj. Keite-
leen kennelkerho ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. viim. 
1.9. Jääskeläinen Esko, Rimminjoentie 702 a, 72600 
Keitele, p. 050 556 4614, jaaskelainen.esko@ 
gmail.com. Osm. 50,00e FI48 4781 1020 0141 76. 
Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: 
Rajoituksena maastot. Lisät. Kirjalliset ilmoittautumiset 
oltava perillä postitse tai sähköpostitse 1.9.2014. 
 
 
 
 

7.9.2014 Kuopio, Puutosmäki, , AVO VOI, järj. Met-
sästysseura haku ry, Puutosmäen eräveikot ry, ylit. 
Miettinen Heikki, ilm. viim. 1.9. Kohonen Ville, Hyväri-
länniementie 230, 71460 Paukarlahti, p. 0505422279, 
ville.kohonen@mbnet.fi. Osm. 35,00e. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: max 6 koiraa. 
 
20.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Korhonen Ari, 
ilm. 1.8.-14.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 
70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@ 
hotmail.com. Osm. 35,00e FI05 4787 0010 0437 69 
viite 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – 
piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osal-
listua. 
 
21.9.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, järj. 
Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Korhonen Ari, 
ilm. 1.8. -14.9. Ryhänen Janne, Hirvimäentie 64, 
70870 Hiltulanlahti, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@ 
hotmail.com. Osm. 35,00e FI05 4787 0010 0437 69 
viite 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – 
piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osal-
listua. 
 
8.11.2014 Rautalampi, Mehtiö, Vuorilampi, , AVO 
VOI, järj. Kaartinsuon erä ry, ylit. Hokkinen Kauko, ilm. 
1.10.-1.11. Tikka Jouni, Rämäkkätie 6 a 2, 77700 
Rautalampi, p. 0407336151, tikjouni@gmail.com. 
Osm. 35,00e FI13 5389 0740 0289 49. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maks. 6-koiraa. 
 
16.11.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , AVO 
VOI, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. 
Sahlström Juha, ilm. 1.8.-9.11. Prinkkilä Juha, Joki-
polventie 70, 78480 Timola, p. 050-5635983, jus-
kup@gmail.com. Osm. 35,00e FI05 4787 0010 0437 
69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoi-
tus: max. 8 koiraa, Etusija järjestävän yhdistyksen 
jäsenillä. 
 
22.11.2014 Kuopio, Hirvilahti, , AVO VOI, järj. Kuopi-
on seudun metsästyskoirakerho, ylit. Heikkinen Mark-
ku, ilm. 1.8. -17.11. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, 
peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 30,00e fi15 5600 
0540 1934 33 viite 1960. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: max 6 koiraa, maastot. Lisät. Kipu-
nan koe. 
 
29.11.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, 
järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Jortikka 
Reino, ilm. viim. 16.11. Parkkonen Tapani, Mehtomä-
entie 115, 71820 Pöljä, p. 050 441 4364, tapani. park-
konen@adven.com. Osm. 50,00e FI05 4787 0010 
0437 69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: max. 20 koiraa. KV-koe. Lisät. Kalakukko-
haukut. 
 
30.11.2014 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , VOI, 
järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Hokkinen 
Kauko, ilm. viim. 16.11. Parkkonen Tapani, Mehtomä-
entie 115, 71820 Pöljä, p. 050 441 4364, tapani. park-
konen@adven.com. Osm. 50,00e FI05 4787 0010 
0437 69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: max. 20 koiraa. Lisät. Kalakukkohaukut. 
 
  

p. 0503391690, spu.nikke@suomi24.fi. Osm. 35,00e. 

e
p. 0400752969, juha.sahlstrom@gmail.com. Osm. 
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6.12.2014 Varkaus, Varkaus, , AVO VOI, järj. Varkau-
den seudun kennelyhdistys ry, ylit. Heikkinen Markku, 
ilm. 30.10. -1.12. Tiilikainen Raija, Hepokiventie 79, 
79480 Kangaslampi, p. 040-778 9900,  tiiraija@ hot-
mail.com. Osm. 35,00e. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Rajoitettu määrä koemaastoja. 
 
13.12.2014 Kuopio, Haminalahti, , AVO VOI, järj. 
Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo 
Harri, ilm. 1.8.-6.12. Toivanen Pekka, p. 050 528 
5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 30,00e 

 

Luolakoirien  
taipumuskoe 
 
10.8.2014 Kuopio, karttula, , järj. Itä-Suomen mäyrä-
koirat ry, ylit. Heikkinen Pekka, ilm. 1.7.-2.8. Lappalai-
nen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 044 
2690866, mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 
50,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
LUT-Koe säännöt. 
 
20.9.2014 Kuopio, karttula, , järj. Itä-Suomen mäyrä-
koirat ry, ylit. Nykänen Seppo, ilm. 1.8.-13.9. Lappa-
lainen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 
044 2690866, mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 
50,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Iltakoe, 10 koiraa. Lisät. Maksu paikanpäällä. 
 
16.11.2014 Kuopio, karttula, , järj. Karttulan kennel-
kerho ry, ylit. Airiainen Kari, ilm. 1.10.-8.11. Lappalai-
nen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 044 
2690866, mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 
50,00e. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Lut-koe säännöt. Lisät. maksu paikanpäällä. 
 

Metsästyskoirien  
jäljestämiskoe 
 
15.8.2014 Kiuruvesi, , AVO VOI, järj. Kiuruveden ken-
nelkerho ry, ylit. Ryynänen Heikki, ilm. 28.7.-8.8. Nis-
kanen Heli, Salahmintie 470, 74700 Kiuruvesi, p. 
0400783378, niskanen.heli@gmail.com. Osm. 30,00e. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max 3 
koiraa. 
 
7.9.2014 Kuopio, Nilsiä, , VOI, järj. Itä-Suomen spa-
nielikerho ry, ylit. Hassinen Markku, ilm. 4.-25.8. Jun-
tunen Piia, Väliharjuntie 20, 71820 Pöljä, p. 050-
3547463, piia.juntunen@luukku.com. Osm. 60,00e. 
 

Mäyräkoirien ajokoe 
 
22.9.2013 Maaninka, , järj. Itä-Suomen mäyräkoirat 
ry, ylit. Airiainen Kari, ilm. 1.8.-16.9. Lappalainen Mik-
ko, Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 044 
2690866, mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 
35,00e. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen 
jäsenillä. Lisät. maksu paikanpäällä. 
 
 

18.10.2014 Suonenjoki, , MÄAJ, järj. Suur-Savon 
mäyräkoirakerho ry, ylit. Koivisto Esa, ilm. 15.9.-
13.10. Lyytikäinen Osmo, Puikonniementie 1, 58900 
Rantasalmi, p. 0407037997, osmolyytikainen@ suo-
mi24.fi. Osm. 35,00e FI21 5271 0420 2089 03. Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmesta-
ruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua, Vain 
nimetyille roduille: mäyräkoirat. 
 
19.10.2014 Suonenjoki, , MÄAJ, järj. Itä-Suomen 
mäyräkoirat ry, ylit. Koivisto Esa, ilm. 22.9.-10.10. 
Lappalainen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttu-
la, p. 044 2690866, mikkolappalainen1@msn.com. 
Osm. 35,00e. Raj. osanotto Muu määrää koskeva ra-
joitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oike-
us osallistua: Pohjois-Savon koirat, Vain nimetyille 
roduille: mäyräkoirat. Lisät. maksu paikanpäällä. 
 
2.-15.11.2014 Kuopio, karttula, , 2 viikon k MÄAJ, järj. 
Itä-Suomen mäyräkoirat ry, ylit. Airiainen Kari, ilm. 

Karttula, p. 044 2690866,  mikkolappalainen1@ 
msn.com. Osm. 35,00e. Lisät. maksu paikanpäällä. 
 
8.11.2014 Kuopio, , MÄAJ, järj. Suomen mäyräkoira-
liitto sml ry., Itä-Suomen mäyräkoirat ry, ylit. Hauta-
mäki Pekka, ilm. 20.10.-3.11. Halonen Reima, Vana-
jantie 931, 77140 Vanaja, p. 045 127 3167, rei-
ma.halonen@gmail.com. Osm. 80,00e FI86 4600 
2120 1048 90. Raj. osanotto Muu määrää koskeva 
rajoitus – otteluun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusi-
ja. SM-kilpailu. 

Noutajien B-metsästyskoe 
 
16.8.2014 Leppävirta, , ALO, järj. Savon nuuskut ry, 
ylit. Lappalainen Mika, ilm. 7.-28.7. Löppönen Tuija, 
Puurtilanniementie 15, 78310 Varkaus, p. 0400 994 
310, tuija.lopponen@hoteloscar.fi. Osm. 35,00e FI15 
4787 4020 0240 74 viite 14054. Raj. osanotto Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koske-
va rajoitus.  
 
17.8.2014 Leppävirta, , AVO, järj. Savon nuuskut ry, 
ylit. Lappalainen Mika, ilm. 7.-28.7. Löppönen Tuija, 
Puurtilanniementie 15, 78310 Varkaus, p. 0400 994 
310, tuija.lopponen@hoteloscar.fi. Osm. 35,00e FI15 
4787 4020 0240 74 viite 14054. Raj. osanotto Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koske-
va rajoitus. 

Noutajien taipumuskoe 
 
6.-7.9.2014 Kuopio, , järj. Savon nuuskut ry, ylit. Hiltu-
nen Niko, ilm. 10.-30.8. Hiltunen Taru, Ranta-
Toivalantie 429, 70900 Toivala, p. 0503380778, 
t.hiltunen@elisanet.fi. Osm. 30,00e FI15 4787 4020 
0240 74 viite 14054. Raj. osanotto Etusija järjestävän 
yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus. 
 
14.9.2014 Suonenjoki, Suontee, , järj. Kuopion seu-
dun kultaiset ry, ylit. Hokkanen Petri, ilm. 5.-24.8. Toi-
vanen Minna, Tapiolantie 199, 77800 Iisvesi, p. 050-
516 5560, minna.toivanen@goldwater.fi. Osm. 35,00e 
FI71 5443 0420 0411 74 viite 1546. Raj. osanotto 
Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 

  

FI15 5600 0540 1934 33 viite 1960. 

1.-25.10. Lappalainen Mikko, Luveniementie 71, 72100 
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Paimennuksen esikoe 
 
2.8.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , järj. Suomen seura-
koirayhdistys r.y., ylit. Kumpusalmi-Kankkunen Sinik-
ka, ilm. 3. -17.7. Jänisniemi-Honkala Mari, Linnaisten-
tie 33 a, 15150 Lahti, p. 044 258 3764, mari. 
janisniemi@lumikuono.com. Osm. 70,00e FI61 5132 
0520 0267 33. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Enintään 6 koiraa. Lisät. Ilmoittautuminen 
alkaa klo 12. Järjestettävään kokeeseen jälki-
ilmoittautuminen 1.8 klo 19-22 ja 2.8 klo 13-14. Ilta-
koe, klo 15 - . Ilm.maksu SSKY:n alaiset rodut

 
6.9.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , järj. Suomen seura-
koirayhdistys r.y., ylit. Mikkonen Terhi, ilm. 7.-21.8. 
Haaka Marjo, Väinölänkatu 28 as 4, 00610 Helsinki, 

FI61 5132 0520 0267 33. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Enintään 6 koiraa. Lisät. Ilmoittau-
tuminen alkaa klo 12. Järjestettävään kokeeseen jälki-
ilmoittautuminen 5.9 klo 19-22 ja 6.9 klo 7-8. Aamu-
koe, klo 9 - . Ilm.maksu SSKY:n alaiset rodut 50 eu-
roa. 
 

Paimennuskoe 
 
1.8.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , PAIM3 PAIM2 
PAIM1, järj. Suomen seurakoirayhdistys r.y., ylit. Pa-
sanen Maija-Liisa, ilm. 3.-17.7. Jänisniemi-Honkala 
Mari, Linnaistentie 33 a, 15150 Lahti, p. 044 258 
3764, mari.janisniemi@lumikuono.com. Osm. 70,00e 
FI61 5132 0520 0267 33. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Enintään 8 koiraa.. Lisät. Ilmoittau-
tuminen alkaa klo 12. Järjestettävään kokeeseen jälki-
ilmoittautuminen 31.7 klo 19-22 ja 1.8 klo 13-14. Koe 
alkaa klo 15 - . Ilm.maksu SSKY:n alaiset rodut 50 
euroa. 
 
2.8.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , PAIM3 PAIM2 
PAIM1, järj. Suomen seurakoirayhdistys r.y., ylit. 
Kumpusalmi-Kankkunen Sinikka, ilm. 3.-17.7. Jänis-
niemi-Honkala Mari, Linnaistentie 33 a, 15150 Lahti, 
p. 044 258 3764, mari.janisniemi@lumikuono.com. 
Osm. 70,00e FI61 5132 0520 0267 33. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 6 koiraa.. 
Lisät. Ilmoittautuminen alkaa klo 12. Järjestettävään 
kokeeseen jälki-ilmoittautuminen 1.8 klo 19-22 ja 2.8 
klo 7-8. Aamukoe, klo 9 - . Ilm.maksu SSKY:n alaiset 
rodut 50 euroa. 
 
6.9.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , PAIM3 PAIM2 
PAIM1, järj. Suomen seurakoirayhdistys r.y., ylit. Mik-
konen Terhi, ilm. 7.-21.8. Haaka Marjo, Väinölänkatu 
28 as 4, 00610 Helsinki, p. 040 596 8655, pepevins-
ki@gmail.com. Osm. 70,00e FI61 5132 0520 0267 33. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 
6 koiraa.. Lisät. Ilmoittautuminen alkaa klo 12. Järjes-
tettävään kokeeseen jälki-ilmoittautuminen 5.9 klo 19-
22 ja 6.9 klo 13-14. Iltakoe, klo 15 - . Ilm.maksu 
SSKY:n alaiset rodut 50 euroa. 
 
 
 
 

7.9.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , PAIM3 PAIM2 
PAIM1, järj. Suomen seurakoirayhdistys r.y., ylit. 
Kumpusalmi-Kankkunen Sinikka, ilm. 7.-21.8. Haaka 
Marjo, Väinölänkatu 28 as 4, 00610 Helsinki, p. 040 
596 8655, pepevinski@gmail.com. Osm. 70,00e FI61 
5132 0520 0267 33. Raj. osanotto Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Enintään 8 koiraa.. Lisät. Ilmoittautumi-
nen alkaa klo 12. Järjestettävään kokeeseen jälki-
ilmoittautuminen 6.9 klo 19-22 ja 7.9 klo 7-8. Aamu-
koe, klo 9 - . Ilm.maksu SSKY:n alaiset rodut 50 eu-
roa. 
 

Paimennustaipumuskoe 
 
3.8.2014 Kuopio, Vehmersalmi, , järj. Suomen seura-
koirayhdistys r.y., ylit. Pasanen Maija-Liisa, ilm. 3.-
17.7. Jänisniemi-Honkala Mari, Linnaistentie 33 a, 
15150 Lahti, p. 044 258 3764, mari.janisniemi 
@lumikuono.com. Osm. 70,00e FI61 5132 0520 0267 
33. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Enin-
tään 20 koiraa.. Lisät. Ilmoittautuminen alkaa klo 12. 
Järjestettävään kokeeseen jälki-ilmoittautuminen 2.8 
klo 19-22 ja 3.8 klo 7-8. Testi alkaa klo 9 - . Ilm.maksu 
SSKY:n alaiset rodut 50 euroa. 
 

Rallytoko 
 
11.10.2014 Kuopio, Telkkisten halli, , ALO AVO VOI, 
järj. Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Hille-
brand Minna, ilm. 1.-26.9. Nyyssönen Pirjo, p. 040 
567 7569, rallytoko@kpsh.net. Osm. 25,00e FI55 
4600 0010 2293 48 viite 3020551400. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: max 60 koiraa. Lisät. 
Tiedustelut Pirjo Nyyssönen p. 040 5677569 
(miel.tekstiviestillä).  
 

Tottelevaisuuskoe 
 
26.8.2014 Iisalmi, Ratapellonkatu 22, , ALO AVO VOI 
EVL, järj. Iisalmen s.käyttö-Ja seurakoirayhd, ylit. 
Pärssinen Piritta, ilm. viim. 12.8. Saastamoinen Tanja, 
Kokkoniementie 54, 74150 Iisalmi, p. 040 561 0365, 
tanjasa@netti.fi. Osm. 20,00e FI98 4600 1020 0525 
06. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 15 
koiraa, iltakoe. 
 
13.9.2014 Kuopio, Kuopio, , ALO AVO VOI EVL, järj. 
Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Marjamäki 
Tuire, ilm. viim. 27.8. Laukkanen Petra, Jaakkonie-
menkatu 2 c 1, 70840 Kuopio, p. 040-7775215, to-
koilmoittautumiset@kpsh.net. Osm. 25,00e FI55 4600 
0010 2293 48 viite 30204 01440. 
 
20.9.2014 Suonenjoki, Ravirandantie 1, ulkokenttä, , 
ALO AVO VOI EVL, järj. Suonenjoen palv.-Ja seura-
koiraharr., ylit. Puranen Marko, ilm. 1.-10.9. Iivanainen 
Anna, Raiviontie 150, 77600 Suonenjoki, p. 044 
5307093, riikka_iivanainen@dnainternet.net. Osm. 
30,00e FI35 2087 1800 0122 54. Lisät. Piirin mesta-
ruuskoe. 
 
 
  

50 euroa. 

p. 040 596 8655, pepevinski@gmail.com. Osm. 70,00e 
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11.10.2014 Varkaus, Varps-Areena, , ALO AVO VOI 
EVL, järj. Varkauden palvelus-Ja seurakoirat, ylit. Va-
ris Tommi, ilm. 15.-29.9. Taskinen Satu, Taskisentie 
4, 78400 Varkaus, p. 040-718 3999, toko.varps@ 
gmail.com. Osm. 25,00� FI91 5500 3920 0347 98 viite 
1009. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
Lisät. Yhdistyksen jäsenet 20 e. 
 
1.11.2014 Kuopio, Kuopio, hallikoe, , ALO AVO, järj. 
Kuopion palvelus-Ja seurakoiraharr., ylit. Pärssinen 
Piritta, ilm. viim. 15.10. Yli-Tuomi Tarja, Varsitie 11 a 
4, 70150 Kuopio, p. 050 414 2827, tokoilmoittautumi-
set@kpsh.net. Osm. 25,00e FI55 4600 0010 2293 48 
viite 30204 01453. 
 
8.11.2014 Varkaus, Varps Areena, , ALO AVO VOI 
EVL, järj. Varkauden palvelus-Ja seurakoirat, ylit. 
Pehkonen Mauri, ilm. 13.-27.10. Vilpponen Minna, 
Kopolanniementie 66, 78310 Varkaus, p. 
0451188566, toko.varps@gmail.com. Osm. 25,00e 
FI91 5500 3920 0347 98 viite 1009. Raj. osanotto Koi-
ramäärää koskeva rajoitus. Lisät. Yhdistyksen jäsenet 
20 e. 
 
20.12.2014 Varkaus, Varps Areena, , ALO AVO VOI 
EVL, järj. Varkauden palvelus-Ja seurakoirat, ylit. Va-
ris Tommi, ilm. 10.11.-8.12. Ihalainen Reetta, Metsä-
rinteentie 18, 77460 Maavesi, p. 040 596 5888, to-
ko.varps@gmail.com. Osm. 25,00e FI91 5500 3920 
0347 98 viite 1009. Raj. osanotto Koiramäärää koske-
va rajoitus. Lisät. Yhdistyksen jäsenet 20 e. 
 

Vesipelastuskoe 
31.8.2014 Kuopio, , SOVE ALO AVO VOI, järj. Suo-
men landseeryhdistys r.y., ylit. Ronkainen Heli, ilm. 
17.-17.8. Tammenlehto Laura, Ylöstalontie 97, 16300 
Orimattila, p. 040 718 1165, laura.tammenlehto@ 
uef.fi. Osm. 35,00e FI21 8000 1001 8242 43 viite 
30503182. Raj. osanotto Etusija nimetyillä roduilla: 
Landseerit ja newfoundlandinkoirat, Koiramäärää kos-
keva rajoitus: Max 14 koiraa. Lisät. Osall.maksu: 
landseerit 35e, muut rodut 40e. Myös JUN-luokka, 
osall.maksu 20e.  
 

Vesiriistakoe 
9.8.2014 Kuopio, Karttula, , järj. Itä-Suomen mäyrä-
koirat ry, ylit. Heikkinen Pekka, ilm. 1.-31.7. Lappalai-
nen Mikko, Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 044 
2690866, mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 35,00e 
FI86 4600 2120 1048 90. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: 5 koiraa max. Lisät. Mikko Lappalai-
nen 044-2690866. 
 
16.8.2014 Kuopio, Karttula, , järj. Suomen saksan-
metsästysterrierit r.y, Karttulan kennelkerho ry, ylit. 
Heikkinen Pekka, ilm. 26.7.-9.8. Lappalainen Mikko, 
Luveniementie 71, 72100 Karttula, p. 044 2690866, 
mikkolappalainen1@msn.com. Osm. 60,00 . Raj. 
osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – otte-
luun/kilpailuun osallistuvilla koirilla etusija: Rotujen 
välinen mestaruuskoe. Rotujärjestöt ilmoittavat osallis-
tuvat koirat., Koiramäärää koskeva rajoitus: Yhden 
tuomarin koe. Max. 8 koiraa., Muu määrää koskeva 
rajoitus – vain määrätyn tuloksen saavuttaneet koirat: 
Vuoden 2013 voittajan lisäksi rodun mestarit. Muut 
väh. yksi VERI 1-tulos kuluvalta vuodelta. 

Vinttikoirien maasto-
juoksukilpailu 
 
13.9.2014 Siilinjärvi, , Avoin kilpailu, järj. Savon seu-
dun vinttikoiraharrastajat, ylit. Kotti-Rantala Seija, ilm. 
1.6.-1.9. Korhonen Carita, Tiihottarentie 2 b 6, 70500 
Kuopio, p. 0440778570, rousenborzoi@gmail.com. 
Osm. 30,00e FI31 5600 7040 7276 85. Lisät. Osallis-
tumismaksu 30 e, SSVH:n jäsenet ja veteraanit 25 e, 
tilille OKOYFIHH FI31 5600 7040 7276 85, maksu 2.9. 
mennessä. Tiedustelut ennen koetta pvirrat@ luuk-
ku.com Tarja Pohajnvirta, kokeen aikana 044 778 570 
Carita Korhonen. 
 

Kokokauden mittaiset 
kokeet Pohjois-Savossa 
 
Ohjeistuksen alla oleviin kokokauden mittaisiin kokei-
siin osallistumisesta antaa Pohjois-Savon Pystykorva-
kerho ry ja Pohjois-Savon Dreeverikerho ry 
 

DRAJ / DKAJ  
DRAJ / DKAJ AVO, 20.8.2014-28.2.2015, järj. Poh-
jois-Savon Dreeverikerho ry, osm. 20 e tilille 
FI2847870010003003, ylit. Juha Kantell, Teuvo Kor-
kalainen, Veli-Matti Hynynen. 
 

HIRV 
HIRV, 20.8. – 31.12.2014, järj. Pohjois-Savon Pysty-
korvakerho ry, osm. 20 e tilille FI2347870010043736, 
viite 13. Ylit. Airaksinen Heikki, Heikkinen Markku, 
Jääskeläinen Juhani, Kasurinen Markku, Kauhanen 
Jukka, Keinänen Hannu, Komulainen Martti, Koskinen 
Mika, Laukkanen Ari, Mustonen Kari, Niiranen Väinö, 
Paananen Timo, Nousiainen Jarmo, Räisänen Tuo-
mo, Sallinen Reijo, Vitri Keijo, Ylönen Ari. Suur-Savon 
Kennelpiiristä Pulliainen Esko, Moilanen Heimo. Kes-
ki-Suomen Kennelpiiri Hakonen Ilpo, Pohjois-Karjalan 
Kennelpiiri Pehkonen Mikko. 
 

LINT  
LINT AVO, 20.8.2014 – 28.2.2015, järj. Pohjois-Savon 
Pystykorvakerho, osm. 20 e tilille 
FI0547870010043769, viite 26, ylit. Juha Sahlström, 
Ari Korhonen, Markku Danschu, Harri Ekonsalo, Matti 
Saastamoinen, Markku Heikkinen, Heikki Miettinen. 
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Karhunhaukun-
taipumuskoe 
 
Karhun metsästykseen käytettävän 
koiran metsästyskokeiden järjestämi-
seen ajalla 20.8. - 30.10.2014 
Pohjois-Savon Kennelpiiri on hakenut keskitetysti lu-
van taipumuskokeen pitämiseksi Pohjois-Savossa. 
Kokeen järjestäjänä toimii Pohjois-Savon Kennelpiiri 
ry. Lupa koskee kaikkia kennelpiirin jäsenyhdistysten 
jäseniä. Koirakokeen tulee tapahtua siten, ettei rau-
hoitettuja riistaeläimiä vahingoiteta. Lupa ei koske 
koirankouluttamista, vaan taipumuskokeen pitämis-
tä. Ylit. Tuomo Räisänen, Leppävirta p. 040 512 7210, 
Markku Kasurinen, Kaavi p. 0400 675 957, Timo Paa-
nanen, Pielavesi p. 040 530 8324, Jukka Kauhanen, 
Varkaus p. p. 050 330 4908. Osm. Ei peritä. Ylituoma-
rinkulut maksaa koiranohjaaja. Yhteyshenkilönä toimi-
vat: Tuomo Räisänen p. 040 512 721, Jukka Kauha-
nen p. 050 330 4908 

 

Hirvikoirien  
jäljestämiskoe HIRV-J 
 
Alue:  Pohjois-Savon Kennelpiirin toiminta-alue 
Järjestäjä:  Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 
Ylituomarit: Kaikki Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen 
HIRV ja HIRV-J -ylituomarit. 
http://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit 
Kokeeseen voivat osallistua kaikki piirin jäsenyhdis-
tysten jäsenet koirillaan: Osm. Ei peritä. Ylituomarin-
kulut maksaa koiranohjaaja. 
 
Ao. koepöytäkirjat lähetetään  
osoitteella:  
Marja-Helena Ilvonen Rasinkankaantie 91 
43220 Mahlu 
 
 
  

 
 

 

Hirvikoirien jäljestämiskokeen tarkoituksena on arvostella koiran halukkuus, taito ja sit-
keys jäljestää hirvenjälkiä sekä koiran sopivuus hirven jäljestämiseen. Koe voidaan järjes-
tää 20.8. – 31.12. välisenä aikana. Kokeen järjestäjänä toimii Kennelpiiri. Saatte lukea 
kolmos lehdestä Toopen blogista jutun HIRV-J kokeesta. 
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MMEJÄ, Metsästyskoirien jäljestämiskoe

 
 
Mejä on sulan maan laji, jonka harrastus-
kausi on pitkä, aina toukokuulta lumen tu-
loon saakka. Laji vaatii harrastajaltaan 
paljon aikaa, tarkkuutta ja huolellisuutta. 
Harrastuksen ydin on se, että koira ja oh-
jaaja toimivat tiiminä, toinen toisiaan tuki-
en ja toinen toiseensa luottaen. 
 

Kokeen ensisijaisena tehtä-
vänä on testata ja arvioida 
koiran kykyä seurata haa-
voittuneen riistaeläimen jäl-
keä. 
 

ejä ei ole nopeuskilpailu. Reipas kävely-
vauhti on hyvä. Nopeaa koiraa pitää jar-

ruttaa heti ensimetreiltä alkaen. Jos koetuoma-
ri ei pysy koiran perässä, niin hän ei voi myös-

kään arvostella sitä. Jotkut tuomarit huomaut-
tavat liian nopeasta vauhdista, mutta vain ker-
ran. Kokeessa aikaa on 45 min. Ajattele myös 
sitä opasta, joka joutuu koko matkan ajan kat-
somaan missä jälki kulkee. 
 
Mejä-kokeissa on kaksi luokkaa, 
avoin luokka (AVO) ja voittaja luokka (VOI) 
 
AVO-luokkaan ei tarvita näyttelytulosta. Luo-
kassa jäljen pituus on 900-1 000 metriä sisältä-
en kaksi 90 asteen kulmaa, joilla on makaus. 
Myös jäljen alussa sijaitsee lähtömakaus. Ma-
kauksella on lisätty verta jäljenvetosieneen ja 
sitä on pirskoteltu myös maahan. Jälki päättyy 
kaatoon, jona kokeissa käytetään hirvieläimen 
sorkkaa (peura, kauris, hirvi). 
 
  

M
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VOI-luokkaan vaaditaan vähintään virallisessa 
näyttelyssä saavutettu laatuarvostelu tyydyttä-
vä (T) ja sen lisäksi AVO-luokasta kaksi laatuar-
vostelun ensimmäistä palkintoa. Valionarvoon 
pätevät saman säännöt kuin lähes kaikkiin 
muihinkin lajeihin, eli näyttelystä vähintään 15 
kuukauden iässä saavutettu laatuarvostelu hy-
vä (H) sekä kolme VOI1-tulosta vähintään kah-
delta eri tuomarilta. VOI-luokassa jälki onkin jo 
1 200-1 400 metriä pitkä sisältäen viisi makuu-
ta, joista yksi on jäljen alussa ja loput suorien 
osuuksien varrella. Jäljessä on kaksi 90 asteen 
kulmaa ja lisäksi yksi kulma, jolla on veretön 
katkos. Jälki päättyy AVO-luokan tapaan kaa-
toon. 
 
Osallistumisoikeus 
Osallistumisoikeus on kaikilla yli 9 kk vanhat 
Suomen Kennelliiton rekisteröidyillä koirilla, 
jotka ovat terveitä, rokotettuja, tunnistusmer-
kittyjä ja täyttävät dobingohjeet. Äitiysloman ja 
juoksun aikaan ei koira saa osallistua kokee-
seen. 
 
Hyvä jälkikoiran ohjaaja  
Pystyy olemaan hiljaa, puhumatta, niin kauan 
kuin on tarvis. Osaa suunnistaa, arvioida mat-
koja maastossa. Hän huolehtii niin omasta kuin 
koiransa kunnosta ja pitää yllä taitojaan sään-
nöllisesti. Hyvä jälkikoiran ohjaaja auttaa, neu-
voo ja tukee uusia mejä-harrastajia. 
Käytännön jälkikoiran ohjaajana hän saapuu 
paikalle aina kun pyydetään, tehden työnsä sen 
enempää ottamatta kantaa tapahtumin. 
 
Hyvä jälkikoira 
Hyvä jälkikoira on sellainen, että ohjaaja pystyy 
luottamaan siihen täydellisesti. Rodulla, tai su-
kupuolella, koolla ei ole mitään merkitystä. 
Mejä on kaikkien koirien laji. 
Koira on myös fyysisiltä ja psyykkisiltä ominai-
suuksiltaan terve. Terve fyysinen rakenne sallii 
koiran edetä ilman rakenteellisesta viasta 
(esim. lonkkaniveldysplasiakivusta) aiheutuvaa 
liikerajoitteisuutta ja sen psyyke kestä kuormit-
tumatta työtehtävän annetut paineet.  
Koe- ja harjoittelumaastojen vaatimukset 
Jälkimaastolle ei aseteta tarkkoja määrityksiä ja 
vaatimuksia, mutta sen tulisi vastata todelli-
suudessa riistan liikkuma- ja oleskelualueita. 
Maaston pitää olla kohtuudella ihmisen kuljet-

tava, joten aika rankkakin maasto (hakkuualu-
eet, tiheiköt…) on käypää. Jälki pyritään vetä-
mään suoraan, ja mitään sellaista (kiviä, puun-
runkoja, puiden oksia yms.) ei jälkeä tehtäessä 
kierretä, mistä ihminen pääsee yli/läpi vaivat-
tomasti.. Yksi jälki vaatii n. 10 ha maastoa, pu-
huttaessa pinta-alasta minkä yksi koejälki vie. 
Muistathan kysyä maanomistajalta luvan.  
 
Jäljentekoon tarvittavat välineet; 
- kompassi ja kartta (vieraassa maastossa), 

GPS-laite 
- matkamitta (askelpari 60-70 askelparia=100 

m) tämä kannattaa jokaisen käydä mittaa-
massa 

- naudan tai hirven verta (kokeessa verimää-
rä 1/3l) 

- sieni, narua 
- merkkejä, kreppinauhaa, pyykkipoikia (eri-

värisiä) 
- muovipusseja 
- kaato (mieluiten sorkka) 
- ajettuasi jälki; korjaa pois KAIKKI merkit 
 
Kokeisiin ilmoittautuminen  
Ilmoittautuessasi kokeisiin käytä mieluiten lo-
maketta; METSÄSTYSKOIRIEN JÄLJESTYSKO-
KEESEEN ILMOITTAUTUMINEN.  
 (voi hakea myös ILMOITTAUTUMINEN KOKEE-
SEEN –lomakkeella), mutta tuo lomake ei  ”vas-
taa niihin kysymyksiin” mitä koevastaavan tar-
vitsee tietää.  Lomakkeen saat mm. SNJ;n 
(suomen noutajakoirajajärjestö) sivuilta. 
 
Jäljenteko päivä 
Koepaikalta saadaan kaikki tarvittavat välineet 
kartoista merkkeihin, varaa vain itse mukaan 
reipas mieli, kompassi, kynä, säähän sopivat 
varusteet yms. ohjeet, mitä koekutsun mukana 
olet saanut, ja lue kutsu huolellisesti. 
 
Kokeissa jäljet tehdään yleensä lauantaina 
pareittain. Ensimmäisillä kerroilla sinulla on 
parinasi kokenut jäljen tekijä. Muista ilmoittaa 
tästä kokeen järjestäjälle jo hakiessasi kokee-
seen. 
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Ensimmäisellä kerralla jälki suunnistetaan ja 
merkataan avomerkein. Toisella kertaa jälki 
veretetään, puretaan avo-merkit ja tilalle laite-
taan piilomerkit. Mejä- säännöt kertovat seu-
raavaa jälkien sijoittamisesta metsään. Jäljen 
tekeminen aloitetaan ainakin 60 m päässä lii-
kennöidystä tiestä, myöskään jälki tai kaato ei 
saa tulla sitä lähemmäksi tiestä. Jälkien välinen 
etäisyys on 200 m, yhtä suuri hajurako tulisi 
jättää myös asumuksiin. Ja täytyy muista, että 
se kuka jäljen suunnistaa, toimii sillä jäljellä 
myös seuraavana päivänä oppaana. 
 
Kirjoita ns. nuotteja jäljistä, eli merkkaa ylös 
maastomerkkejä (isoja puita, kiviä, kaatuneita 
puunrunkoja) tms., ja käytä niitä hyödyksesi 
jäljen teossa. 
 
Koepäivä 
Saavu ajoissa paikalle, jossa yleensä tarjolla 
aamiaista. Ennen kokeen alkua myös tarkaste-
taan koirien rekisteri- ja rokotustodistukset se-
kä tunnistusmerkinnät niiltä koirilta joiden 
kohdalle tunnistusmerkinnän tarkastus on jäl-
kien arpomisen yhteydessä sattunut. Muista 
lukea koekutsussa miten nämä asiat hoidetaan. 
 
Koe alkaa ylituomarin puhuttelulla, jonka ai-
kana käydään läpi koesäännöt lyhykäisyydes-
sään, kerrotaan miten maastoihin mennään ja 
tarjotaan myös tilaisuus kysymyksiin. Kokeessa 
jokaiselle koiralle on tehty oma jälki, ja aamulla 
arpa ratkaisee, minkä jäljen kukin koira saa 
suorittaa kokeessa.  
 
Varsinainen koe alkaa laukauksensietotestillä, 
jossa koirat on kytketty 6 m jälkinaruun ja oh-
jaajat poistuvat 10 metrin päähän nelijalkaisis-
ta ystävistään antamatta niille mitään käskyä. 
Laukaus ammutaan haulikolla n. 25 m päästä. 
Koira ei saa osoittaa arkuutta eikä hermostua 
ylettömästi laukauksesta, jos näin kuitenkin 
käy, koira ei pääse jäljelle. 
 
Muista pitää puhelin äänettömällä 
kokeen ajan!!! 
Jäljestäminen tapahtuu 6 m pituisessa jäl-
kinarussa. Jäljestämisaika on 45 min. Ohjaajan 
tehtävä on alussa näyttää koiralle jäljen alku ja 
opastaa koiraa jäljestämisen alkuun krepeillä 
merkattu 10 m matka. Sen jälkeen koiralle  

tulisi antaa rauha työskennellä itsenäisesti il-
man ylimääräisiä käskyjä remmin mitan päässä, 
eikä keri narua kouraansa. Koiran poistuessa 
jäljeltä koiran ohjaajan on annettava koiran 
vapaasti työskennellä jäljen uudelleen löytämi-
seksi. Koira saa etsiä jälkeä itsenäisesti enin-
tään 3 min. Koiralla katsotaan olevan hukka jos 
se poistuu jäljeltä osoittamatta halua palata 
sille takaisin ja tuomari toteaa, ettei koira pysty 
löytämään jälkeä uudelleen. Myös paluujäljen 
kulkeminen tai paikalla puurtaminen lasketaan 
hukaksi.  
 

uomarilla on oikeus harkintansa mukaan 
keskeyttää koe jo aikaisemmin jos hän kat-

soo, ettei koira kykene selvittämään jälkeä 
säädetyssä ajassa. Koe keskeytetään myös 
tuomarin todetessa, ettei koiralla ole enää 
edellytyksiä saada palkintoa tai koiralle tuomi-
taan kolmas hukka. Myös koiran ohjaajalla on 
oikeus keskeyttää koesuoritus, mutta hänen 
tulee ilmoittaa keskeytyksen syy tuomarille 
(esim. ampiaisen pisto, käärmeen purema). 
Koiran tulisi merkata makaukset, jokainen koira 
tekee sen omalla tavallaan, monet haistelevat 
tarkasti, kun taas jotkut urokset nostavat jalkaa 
ja pissaavat makaukset.  
 
Koiran tulee oma-aloitteisesti osoittaa kaato.  
Useimmat haistelevat, maistelevat, tökkivät ja 
noutajat yleensä tuovat sorkan ylpeänä ohjaa-
jalle, toiset kaivavat heti monttua tms. Kaatoa 
raatelevaa tai kaatoa pelkäävää koiraa ei palki-
ta. Koiraa saa kiittää onnistuneesta suorituk-
sesta vasta tuomarin annettua luvan. Sitten 
voit ja pitääkin kiittää koiraa, tuomaria ja opas-
ta. 
 
Mejä-sanasto 
Avomerkintä: Jäljen merkitseminen krepillä 
tms. maastoon siten, että se on selvästi havait-
tavissa tulosuunnasta. Tätä merkitsemistapaa 
käytetään harjoituksissa, mutta kokeissa vain 
10 m lähdöstä. 
Hukka: Koira hukkaa jäljen eikä itse onnistu 
löytämään sitä. Tuomitaan aina kun tuomari 
joutuu osoittamaan jäljen koiralle. 
Ilmavainuisuus: Koira jäljestää pääosin kuono 
ilmassa. 
Kaato: Jäljen loppupiste: 30 x 30 cm potkittu 
alue, jossa riistaeläintä esittävä sorkka makaa. 

T
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Katko: Voittajaluokan jäljessä oleva veretön 
osuus. 
Kulma: 90 asteen mutka jäljellä. 
Lähtö: Jäljen alku: 30 x 30 cm potkittu alue, 
josta veretys (jälki) alkaa. 
Maavainuisuus: Koira jäljestää pääosin kuo-
no maassa. 
Makaus: Esittää haavoitetun riistan makuu-
paikkaa: 30 x 30 cm potkittu alue, jossa sie-
neen ja maahan on lisätty verta. 
Makauksen osoittaminen: Koiran tulee sel-
västi osoittaa makaus pysähtymällä ja nuuhki-
malla. 
Paluujälki: Koira kääntyy jäljellä takaisinpäin 
(tulosuuntaan). Kokeessa paluujäljen (20-30 m) 
seurauksena tuomitaan hukka. 
Piilomerkintä: Jäljen merkitseminen maas-
toon siten, ettei sitä voi jäljen kulkusuunnasta 
havaita. 

Veretys: Jäljen tekeminen maastoon sienen 
avulla. 
 
LOPUKSI: 
Suosittelen lukemaan jokaisen lajista kiinnos-
tuneen kennelliiton sivuilta koiranohjaajan 
toimintaohje, sekä oppaan tehtävät. 
 
Netistä löytyy paljon mejä-aiheisia juttuja mm. 
seuraavilta sivuilta  

- Suomen metsästysjäljestäjät 
- Suomen Noutajakoira järjestö 
- Labradorinnoutajat 
- Mäyräkoirat 

 
Hyvää ja turvallista Mejä-kautta 2014 
T. Heli Niskanen 
 
Teksti: Heli Niskanen, Kiuruvesi 
Kuvat: Heli Niskanen

 
 

 

 

 

Seuraavan lehden aineiston  
viimeinen jättöpäivä on 15.8. ja se ilmestyy 

syyskuun aikana.  
 

Lajiesittelyssä ovat metsästys. 
 

Haakahuksia-tiedotuslehti julkaistaan myös  
nettilehtenä. Tiedotattehan asiasta jäsenistöänne.  

Näin lehti saadaan jakeluun mahdollisimman  
suurelle harrastajajoukolle kennelpiirin alueella. 

Kennelpiirin uusiutunut sivusto on julkaistu   
osoitteessa www.pohjois-savonkennelpiiri.fi. 

 

www.pohjois-savonkennelpiiri.fi 
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VVAHI, mitä se oikein on?  

VAHI- koe: Vahingoittuneen hirvieläimen jäljestyskoe 
Teksti: Markku Heikkinen 
 
VAHI –koe on uudehko, erittäin 
vaativa koemuoto 
Kokeita on järjestetty vuodesta 2007 lähtien. 
Suomessa on nyt jokunen valio ja Pohjois–
Savossakin omansa. 
 

ahingoittuneen hirvieläimen jäljestämis-
kokeet ovat yleisiä kokeita eikä koemuo-
dossa järjestetä erillisiä kilpailuja. Kokeen 

tarkoituksena testata parin / koirakon; koiran 
ja ohjaajan sopivuutta vahingoittuneen hir-
vieläimen jäljestämiseen kun koira on kytket-
tynä. Mm. SRVA:ssa tarvitaan testattuja koiria. 
Suoritusmahdollisuus on tehdyllä jäljellä tai ai-
dossa loukkaantuneen/haavoittuneen eläimen 
tilanteessa. 
 
Ohjaajalla tulee olla metsästys-
kortti ja voimassa oleva ampuma-
koe 
Kaikki rekisteröidyt metsästyskoirarodut saavat 
osallistua, ja kun yksi VAHI on suoritettu hy-
väksytysti, voi osallistua HIRV-J kokeeseen. 
 
Koiran osallistumisoikeus 
Koiran, joka osallistuu kokeeseen, tulee olla 
vähintään yhdeksän kuukauden ikäinen. Roko-
tukset on oltava voimassa olevan Suomen 
Kennelliiton ohjeen mukaan, samoin muut 
osallistumis-oikeusasiat. Koira, joka on suorit-
tanut kokeen kaksi kertaa hyväksytysti, ei saa 
enää osallistua kokeeseen. Kokeen ylituomari 
tarkistaa osallistumisoikeuden. Pohjois-Savosta 
ylituomareita löytyy tällä hetkellä kaksi kappa-
letta.  
 

okeen perusteella on mahdollisuus valio-
arvoon (KVA-J), mutta VAHI:ssa ei ole ky-
seessä kilpailu vaan testi todelliseen tilan-

teeseen. Kyseessä on ns. pitkä/ koko kauden 
koe eli koekausi on koko lumettoman maan 

aika. Kokeessa on tehdyllä jäljellä hirvieläin, 
oikeassa tilanteessa myös suurpedot, joten 
syksyllä kannattaa ottaa hirven verta talteen: 
kokeisiin ja harjoitteluun. Kaatona käytetään 
hirvieläimen sorkkaa. 
 
Ohjaajan on luotettava koiraansa 
täysin, muuten ei sorkka löydy Jäl-
jestämisaika on enintään yksi tunti, jota yli-
tuomari voi erityisolosuhteet huomioiden 
muuttaa. Koiran ohjaajalla on oikeus keskeyt-
tää koesuoritus. Puhelimen ym. elektronisten 
apulaitteiden käyttö koesuorituksen aikana on 
sallittu. Lopputulos on joko hyväksytty tai hy-
lätty: tunnin aikana on 2 makausta ja sorkka 
löydyttävä. Kokeessa on myös huomioitava 
kulkunopeus, sillä ampumatilaisuus/ mahdolli-
suus oltava mahdollista koko ajan, eli ei siis 
kannatta edetä juosten. 
 
Kun aito tilanne on ns. päällä tai koiranohjaaja 
haluaa testata koiraansa tehdyllä jäljellä, niin 
ensin on otettava yhteys ylituomariin: Kati 
Huovila 040 540 5873, tai Markku Heikkinen 
040 5262 757. Aidossa tilanteessa maastotuo-
mariksi käy minkä hyvänsä metsästyskoirako-
keen palkintotuomari yksin, palkintotuomarin 
jäsenyydet ym. pitää kuitenkin olla kunnossa. 
 

 

VAHI ylituomarit Pohjois-Savossa: 
 

KATI HUOVILA, Pielavesi p. 040 540 5873 
MARKKU HEIKKINEN, Tervo p. 040 5262 757 

 

  

V 

K 



63
 

VAHI-KOESUORITUS 
tehdyllä jäljellä: 
 
Lähtö: koirakko tuodaan lähtöalueelle tielle, 
joka on merkattu 100 metrin matkalta. Jälki 
lähtee tältä alueelta n. 5 metriä tielinjalta koh-
tisuoraan poispäin. Koirakon täytyy omatoimi-
sesti löytää jälki tuomarin näköyhteydeltä 15 
min aikana. Tämän jälkeen koirakon on aloitet-
tava itsenäinen jäljestäminen. Tuomari ja mah-
dollinen opas kulkee koirakon mukana ensim-
mäiselle makaukselle, jonka aikana tuomari 
arvioi koiran kykyä itsenäiseen työskentelyyn. 
Ensimmäisen makauksen jälkeisen matkan 
kaadolle koiranohjaaja työskentelee yhteis-
työssä koiran kanssa koira kytkettynä.  
 
Lähdössä, makuuksilla ja kaadolta tampataan 
pintamaata n. neliömetrin alueelta. Jälkeen 
kuuluu kaksi tavallista kulmaa, ja kaksi katko-
kulmaa. Kaatona käytetään riistaeläimen sork-
kaa. Kaadon lähellä on maalimies, joka toden-
taa tuloajan kaadolle. 
 
Jäljen kokonaispituus on  
1,5-2 kilometriä 
Jäljellä on viisi haavoitetun riistaeläimen ma-
kuupaikkaa, joissa jokaisessa merkkikapula. 
Koirakon on löydettävä kapuloista kaksi sekä 

kaato. Löydetyt merkkikapulat ohjaaja tuo 
metsästä pois ja luovuttaa toimitsijalle.  
 
Kokeessa jäljellä käytetään verta 
1/3 l.  
Jälki veritetään naudan tai hirvieläimen verellä 
kostutetulla sienellä. Veri jaetaan tasaisesti ko-
ko jäljelle; lähtöön, makauksiin ja kaadolle 
pirskotetaan muutama pisara verta.  Jäljen ikä 
on vähintään 2 h ja enintään 36 h.  
 
Koiran suoritus hylätään, jos ohjaaja 
on auttanut koiraa sääntöjen vastaisesti tuo-
marin arvostelemalla osuudella, jälki on ollut 
liian lyhyt tai aikaa käytetty yli 60 minuuttia. 
 

VAHI poikkeaa MEJÄ:stä:  
- jäljen pituudessa, MEJÄ VOI lk jälki 1,2 km, 

VAHI 1,5-2,0 km  
- merkkauksessa: MEJÄ merkitty piilomer-

kein koko matkan, VAHI:ssa ei mitään 
merkkejä 

- Makaukset: MEJÄ:ssä maa potkittu rikki, 
VAHI:ssa tampattu  

- Jäljen ikävaatimuksessa 
- MEJÄ:ssä tuomari ja opas mukana koko 

matkan, VAHI:ssa vain n 100 m alussa.  
- VAHI:ssa ei paukkutestiä 
- VAHI:n voi suorittaa myös aidossa, kolarissa 

tai metsästyksessä haavoittumisen jälkei-
sessä tilanteessa
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BBlogi; Mejäkoira Toope 
Jälkikoe, Kalix, Ruotsi 5.8.2013 
Elokuun 4. pv lähdettiin managerin ja co 
kanssa kohti Ruotsin maata. Yövyttiin Tai-
na-kummini sukulaisten luona, jotka asui-
vat vain noin 30 km kilometrin päässä tu-
levasta koepaikasta. Iltamassa sain käydä 
uimassa elämäni ensimmäisen kerran me-
ressä. Ilta kului myös luoden kaihoisia kat-
seita naapurissa asuvaan ”kultakutriin”. Yö 
meni managerilla valvoen jännityksestä 
sekä kuunnellen meikäläisen kuorsausta.  
 

amu valkeni aurinkoisena ja suhteellisen 
lämpimänä. Hyvän kartturin, tuon Tainan 

sedän ollessa kyydissä myös tuomarin luokse 
löydettiin vaivattomasti. Niin otettiin tuomari 
kyytiin ja menoksi. Tuomari Sara Beckman sel-
vitti aluksi ruottin kielellä kokeen kulkua. Mm. 
että meikäläisen tulee löytää jäljen alku ja viit-
tilöi sitten aloitus alueen rajoja. Ja kertoi, että 
managerin ja minun piti pysähtyä ja kertoa 
tuomarille kun mielestämme olimme löytäneet 
jäljen alun. Tuomari kertoi myös että sitten jäl-
jen loppupuolella, kun hän huutaa STOP, niin 
meidän on pysähdyttävä, oltava paikallaan ja 
odotettava sen aikaa kun tuomari käy ampu-
massa.  
 
Ruotsissa erilainen lähtö 
Elikkä Ruottin jäljelle lähtö on samanlainen 
kuin Suomessa vahi-kokeessa ja laukauksen-
sietotesti suoritetaan sitten noin 50 m ennen 
kaatoa. Eipä siinä sitten muuta ollut kuin solal-
le. Meikäläinen haistoi jäljen alun jo sinne tiel-
le asti, joten minun näkökulmastani tuo kohta 
oli lapsellisen helppo. Niin manageri kutsui 
tuomarin ja syvän hiljaisuuden vallassa läh-
dimme jatkamaan matkaa kohti managerin 
seuraavaa haavetta, Ruotsin jäljestämisvalion 
arvoa meikäläiselle. Alussa oli noin 60 m help-
pokulkuista kangasmetsää ja sitten jälki meni 
yli tien. Siinä vaiheessa oli manageri ajatellut 
ensimmäisen kerran että voi perhanan Toope, 
tänne asti piti ajaa, ja sinä törttöilet jo tien yli.  

Mutta soo, soo manageri, eipä ruveta manai-
lemaan turhia siellä perässä, minä kyllä tiesin 
mihin ollaan menossa. Siitä kohta mennä lui-
mittiin pellon reunaa, hetki järkyttävän pitkäs-
sä vatukossa, jossa manageri ei nähnyt minus-
ta edes hännän huiskausta. Vatukon jälkeen 
tuli kulma, joka ei ollut kuten suomessa 90 as-
tetta, vaan 45 astetta. Siinä se tuntui manaile-
van toisen kerran että piruako meikäläinen läh-
tee melkein samaan suuntaan kuin mistä oltiin 
tultu, mutta uskollisesti piti turpansa kiinni ja 
jölkötteli perässä tuppisuuna. Pian tuli puro 
jonka yli loikkasin ja jäin odottamaan manage-
rin tuloa. Tuomari hyppäsi kuin liaanilla jonkun 
oksan turvin, mutta kuten jo arvaatte manageri 
rymysi pohjanmaan kautta. Mutta sieltä se ur-
hoollisesti punnersi ylös minun välillä taakseni 
vilkuillessa että josko sitä pian saisi jatkaa mat-
kaa. Niin jatkettiin, maasto vaihtui kallio kiipei-
lyyn, jossa teetti pikkuisen hankaluutta kulman 
selvittäminen, mutta kyllä se siitä aukesi kun 
pikkusen pyöritin manageria kuin tivolissa. Sii-
nä välissä oli taas normi metsää, pari kulmaa 
suuntaan jos toiseen ja koko ajan piti manageri 
turpansa tukossa, tasaisesti jarrutteli eikä kaa-
tunutkaan kuin kerran, eikä silloinkaan ilmoille 
kajahtaneet supisuomalaiset kirosanat, vaan 
tyynen rauhallisesti nousi ja sillä siisti. Lopulta 
tultiin suolle, siellä tuomari sitten sanoi sen 
STOP -sanan, ja manageri veti minut sivulle is-
tumaan. Tuomari ampua pamautti, katseli pik-
ku hetken tarkkaavaista katsettani managerin 
puristaessa jälkinarua kuin viimeistä päivää. 
Viimein se antoi luvan minun jatkaa matkaa, 
mutta minäpä hetkellisesti tulkitsin tuosta vie-
rellä istumisesta että hakuhommiahan tässä 
lopuksi onkin ja lähdin kuin tykin suusta liiken-
teeseen managerin kengänpohjien vain vilah-
taessa. Muutaman hetken se onneton rynnisti 
juosta perässäni kunnes hoksasi että minähän 
tulkitsin ampumisen väärin. Sitten manageri 
sanoi ”jälki”, jolloin pyöräytin suorilla sinne 
paikalle missä oltiin odotettu ja jatkoin kuono 
maassa sorkalle. 
 

A 
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Ruottin maalla ne muuten sitoo sorkan (joka 
on muuten sorkan puolikas) narulla kiinni jon-
nekin mättään taakse piilon, eli ei niin kuin 
Suomessa että se on hyvällä näkyväisyyshollil-
la. Löydettyäni sorkan tavoilleni uskollisena 
meinasin piilottaa sen, mutta sitten kantelin 
ylväästi sen autolle. Otettiin muutamat fotot ja 
ajeltiin tuomarin pihaan kuuntelemaan tuomio.  
 

 
Kuvassa Toope tuomarina toimineen Saran 
kanssa. 
 
Tuomari Sara ei sanoja säästellyt  
kehuessaan äänetöntä ja hyvää yhteistyötäm-
me. Eikä ollut täti ennen nähnyt että koira 
odottaa ohjaajansa niin mallikkaasti kuin minä 
tein siinä puron ylityksessä ja silloin kun mana-
geri oli turvallaan siellä lepikossa. Ja siinäpä 
samalla selvisi että olin yhdellä katkokulmalla 
(ruotsin jäljellä katkokulmia kaksi ja kaksi taval-
lista kulmaa) mennyt tarkastamaan tuoreita 
hirvenjälkiä ja palannut niiltä takaisin. Tämä 
kohta olikin managerille yllätys, sillä hän ei ol-
lut huomannut touhua lainkaan. Nimittäin 
käyttäytymiseni jäljellä ei ollut muuttunut niin 
kuin joskus mejä-kokeissa, joissa vaistot ovat 
vieneet live-jäljille. Mutta mitäpä se haittasi ja 
toisekseen Ruotsin kokeissa semmoinen riistan 
jäljillä käynti ei niin paha tekonen ole kuin me-
jä-kokeissa. Eikä sielläkään niitä mielestäni 

tyhmiä ja keinotekoisia makauksia ole. Kokees-
sa ei myöskään anneta pisteitä, se on joko hy-
väksytty tai hylätty.  
 
Tässäpä tulisi tämä arvostelu:  
Maastot: havumetsä, lehtimetsä, tiivis maa, avoin 
maa, sammaleinen, mäkinen 
Koira joka löytää nopeasti jäljen ja työskentelee 
erinomaisella tempolla.  Yhteistyöltään erinomainen 
pari joka rauhallisesti ja hienosti ratkaisee tehtävän 
ja ohjaaja luottaa koiraan täysin. Ei ongelmia, missä 
jälki menee 1,5 m puron yli, 2. kulma tarkasti. Pari 
lyhyttä rengastusta katkokulmalla ja menee tuoreel-
le hirvenjäljelle viimeisellä kulmalla, mutta ratkaisee 
kaiken itsenäisesti. Vähän ote herpaantuu ampumi-
sen jälkeen, mutta palaa pikaisesti jäljelle. Erin-
omainen pari joka toimii hyvin yhdessä. 
 
LOPUKSI:  
Omina mielipiteinä tuosta Ruotsin jälki tyylistä 
pidin. Enemmän se on lähempänä käytännön 
jälkeä kuin nämä Suomen mejä-kokeet. Aivan 
hyvin matkaksi riittää tuo 600 m, kyllä sillä 
matkalla huomaa osaako koira jäljestää vai ei. 
Mukava myös se että kulmat eivät ole aina niin 
samalla tyylillä tehty ja jälki on vedetty sorkalla 
sekä tiputeltu sitä verta sinne tasaisin väliajoin. 
Siinä pysyi mielenkiinto paremmin, kun piti olla 
skarppina koko ajan. Oikeasti mejä-koejäljillä 
välillä tympii kun sitä samaa suoraa jumpute-
taan aina se 300 m ja sitten käännös ja sama 
jatkuu. Kyllä tykättiin valtavasti ja eipä pistet-
täsi pahaksi, vaikka suomalainen jäljestävä 
kansa hieman oppia ottaisikin rakkaan naapu-
rimaamme jälkityylistä. 
 
Kaunein Kiitos kuuluu myös kaikille niille 
ihanille ystävillemme jotka olette omalta 
osaltanne auttaneet meitä näiden unelmi-
en saavuttamiseksi. 
 
Koetapahtumien muistelija;  
 ”Hirvikärpäsen puraisema”  
 FI JVA FI KVA-J SE JVA   
 Arcticriver´s Juniordream alias ”Toope” 
 
Kirjoo muisteloista piti;  
 Hänen managerinsa Heli Niskanen 
Kuva:  Heli Niskanen 
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VValjakkoajojen EM-kilpailut  

Rautavaaran Metsäkartanolla oli maaliskuussa vauhdikasta menoa ja kansainvä-
listä puheensorinaa, kun valjakkoajojen Euroopan mestaruuksista kisattiin 7.-
9.3.2014. Osanottajia oli saapunut paikalle useasta eri maasta mukanaan yli 200 
koiraa. Kaukaisimmat osanottajat saapuivat Espanjasta ja Ranskasta. Kilpailun 
järjestäjänä oli Suomen Valjakkourheilijoiden liitto yhteistyössä Kuopion Palvelus- 
ja Seurakoiraharrastajien, Iisalmen Seudun Käyttö- ja Seurakoirayhdistyksen sekä 
Carelian Eastpointin kanssa. 
 

uroopan mestaruuksista kisattiin sekä val-
jakkoajojen eri luokissa, mutta myös hiihto-

luokissa. Jopa normaalisti hyvin varmalumisissa 
Rautavaaran maisemissa elettiin jännityshetkiä 
lumen riittävyyden suhteen, sillä vähäluminen 
talvi aiheutti kisajärjestäjille paljon lisähommia. 
Lisäksi suuret lämpötilavaihtelut plussakeleistä 
pakkaseen eivät helpottaneet järjestäjien työ-
tä. Aivan viime hetkillä esimerkiksi hiihtoluokat 
päätettiin kisata kunnan hiihtokeskuksessa, jo-
ka tarjosi paremman lumipohjan hiihtolajeille. 

oirahiihdossa Suomen mitalitili aukesi jo 
ensimmäisenä kisapäivänä, kun naisten 

sarjassa Maija Nivala voitti Euroopan mesta-
ruuskullan, ja samassa sarjassa Minna Viide sai 
pronssia. Lisäksi Maija Nivala saavutti lauantai-
na valjakkohiihdon yhdistetyssä pronssimitalin.  

Myös joukkuekilpailussa sunnuntaina nähtiin 
palkintokorokkeella iloisia suomalaisia mitalit 
kaulassa, kun koirahiihtoviestissä tuli hopeaa. 
Joukkueessa kilpailivat Maija Nivala, Kati Man-
sikkasalo-Jurvelin sekä Vesa-Pekka Jurvelin. 
Koirahiihtoviestissä kukin joukkueen jäsen kier-
si 5 km + 3 km lenkin, ja joukkueen ankkuri si-
ten, että koiran ja hiihtäjän välissä oli vielä 
pulkka. 

Koirahiihdon menestyjänaiset Maija Nivala ja 
Marika Tiiperi kertoivat, että koirahiihto on sii-
tä mukava laji, että siinä voi kilpailla täysillä 
myös vanhemmallakin iällä. Koirahiihto vaatii 
paljon sekä hiihtäjältä että koiralta. Koiran täy-
tyy olla hyvin koulutettu ja omata hyvä metsäs-
tysvietti, jonka avulla koiraa lähdetään koulut-
tamaan. Varsinkin, kun välissä on pulkka,  on 

koiraa ohjattava käytännössä äänikäskyillä.  
Hyvä ja vahva koira voi kompensoida hieman 
heikompaakin hiihtäjää, jos hiihtäjä on pieni ja 
kevyt, mutta pidemmillä matkoilla (yli 10 km) 
alkaa hiihtäjän merkitys sitten jo korostua.  

Kisojen perjantain kultamitalisti Maija Nivala  
on harrastanut koirahiihtoa nyt kahdeksan 
vuotta omalla koiralla ja sitä ennen pari vuotta 
kaverin koiralla. Kotona Maija Nivalalla on kuu-
si koiraa, joista yksi on eläkeläinen ja yksi ur-
heilukoiraksi kasvamassa oleva pentu. Ennen 
maaliskuisia EM-kisoja oli Maijan palkintokaa-
pissa kaikkia muita mahdollisia mitaleita, mutta 
EM-kulta puuttui. Onneksi siis tilanne korjaan-
tui heti kisojen alussa. Marika Tiiperi on puo-
lestaan harrastanut koirahiihtoa nyt 12 vuotta, 
ja palkintokaapista löytyy mm. pari MM-
kultamitalia. Kisakoiria Marikalla on kotona vii-
si kappaletta. 

EM-pronssi ripustettiin  
Vilma Laitisen kaulaan 

Suomalaismenestystä saatiin nähdä viikonlop-
puna myös valjakkoajopuolella. Neljän koiran 
luokassa Antti Mäkiaho voitti kultaa ja Essi Hy-
tönen pronssia. Neljän koiran junioriluokassa 
Vilma Laitinen sai ripustaa kaulaansa pronssi-
mitalin. Kuuden koiran luokassa tuli kirkkain 
mitali myös Suomeen, sillä Kimmo Hytönen 
voitti kultaa. Lisäksi Teemu Kaivola sai samassa 
luokassa pronssimitalin. Hienoa suomalaisme-
nestystä täydensi 8-koiran luokan kaksoisvoit-
to, kun Pasi Heinonen sai kultaa ja Riku Setälä 
hopeaa. Keskipitkän matkan, 6-koiran luokan 

E 
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voitto tuli Suomeen Pauliina Kiiskelle kahden 
päivän yhteistuloksella. 

Valjakkoajopuolella sää teki sitten lauantain 
jälkeen järjestäjille liian suuret haasteet. . Lau-
antaina ollut raju sade jäädytti sunnuntaille ra-
dan sen verran kristallimaisille jääkiteille, että 
rata olisi ollut koirien tassuille, tassusuojista 
huolimatta, liian kivulias. Tuomariston ja eläin-
lääkärin yhteispäätöksellä sunnuntain osalta 
valjakkopuolen lähdöt jouduttiin perumaan, ja 
näin ollen perjantain ja lauantain tuloksien 
pohjalta jaettiin mitalit.  

etsäkartanon maisemiin tehtiin kisoja 
varten EU-tuella reittihanke. Tarkoitus 

on, että nämä kilpailureitit palvelevat jatkossa 
myös kasvavaa valjakkourheiluharrastusta. Val-
jakkourheilu on nimittäin kasvava harrastus, 
jonka pariin on nuorten, ja ihan aikuistenkin, 
helppo tulla mukaan. Moni metsästyskoiraih-
minen ei esimerkiksi tule edes ajatelleensa, et-
tä harrastaa valjakkourheilua, kun kesällä ja 
alkusyksystä juoksuttaa omaa koiraansa val-
jaissa polkupyörällä. Suomen Valjakkourheili-
joiden liiton puheenjohtaja Juha Romppanen 
kertoi, että liitolla olisi varmasti tarjota apua 

myös metsäkoirapuolelle, sillä he pystyvät an-
tamaan hyviä vinkkejä koiran treenaamiseen 
ympäri vuoden, jolloin saadaan parannettua 
metsästyskoirien kestävyyttä metsästyskauden 
aikana. Liitto aikookin tulevaisuudessa panos-
taa nimenomaan harrastajatasoon.  

LOPUKSI: 
Kilpailukoirien suhteen lajikirjo on avoin, ja 
monet huippukoirat eivät ole täysin puhdasro-
tuisia. Silmiinpistävää kilpailukoirissa oli niiden 
suuri koko, ja se että kilpailukoirat olivat 
enimmäkseen uroskoiria. Kisakoirien keskikoko 
on noin 67-70 cm ja paino 30-32 kg. Rotuina 
suosituimmat kisakoirat ovat lyhytkarvaisia 
saksanseisojia, sillä ne omaavat sopivan raken-
teen lisäksi myös hyvän metsästysvietin. Mo-
niin koiriin on risteytetty myös muutakin ja 
monet kilpailijat kasvattavat erityisesti juoksu-
koiria. Lajissa joudutaankin elämään kaukokat-
seisesti, sillä juoksukoira alkaa saavuttaa hyvä 
huippuiän vasta 2-3 –vuotiaana, ja jatkaa 
yleensä kisaamista 7-8 ikävuoteen asti. Norjas-
sa pidetään näiden juoksuun jalostettujen ris-
teytyskoirien rekisteriä, ja puhdasrotuiset koi-
rat rekisteröidään ihan normaalisti kunkin 
maan kennelliittoon

. 

 
 
Kuvassa 
Vilma 
Laitinen 
Iisalmesta. 
Hän oli  
kolmas 
neljän 
koiran 
luokassa. 
 

 
 
 
 
 
Teksti: Sari Holopainen 
Kuva: Tuula Laitinen  

M 



68
 

TTunnistusmerkitsijät 
uomessa tunnistusmerkintänä käytetään tatuointia tai mikrosirua. Merkinnän saa koiralle 
oman paikkakunnan eläinlääkäriltä tai tunnistusmerkitsijäksi koulutetulta henkilöltä. Jalostuk-

seen käytettävillä koirilla tunnistusmerkintäpakko alkoi 1.6.2008. Tunnistusmerkintäpakko koskee 
myös ulkomaisia jalostukseen käytettäviä koiria. 
 

ekisteröitävien koiranpentujen tunnistusmerkintäpakko tuli voimaan vuoden 2009 alusta 
(Kennelliiton hallitus 28.8.2008). Tunnistusmerkintäpakko koskee 1.1.2009 tai sen jälkeen syn-

tyneitä pentueita. Tunnistusmerkinnästä on hyötyä esimerkiksi, jos koira karkaa tai se varaste-
taan. Elintarviketurvallisuusvirasto Eviran ilmoituksen mukaan 3.7.2011 alkaen Suomeen tuotavi-
en koirien tunnistusmerkinnäksi hyväksytään ainoastaan mikrosirumerkintä. Kennelliitto hyväksyy 
myös tämän jälkeen tatuoinnin virallisena tunnistusmerkintänä kokeissa, näyttelyissä ja terveys-
tutkimuksissa. 
 

Tunnistusmerkitsijät Pohjois-Savossa  
M = myös mikrosiru 
 
Ahonen Seppo, Pöljä  puh. 0400 501 863 M 
Blomberg Katja, Kiuruvesi puh. 050 304 9070, katja.blomberg@pp1.inet.fi M 
Boman Jouni, Suonenjoki puh. 044 533 1962, bonel@kolumbus.fi 
Hentunen Tiina, Kaavi puh. 040 744 9036, tiina.hentunen@cainnech.net M 
Kettunen Anita, Juankoski puh. 0400 907 072, luolapirun@gmail.com M 
Korhonen Kaisa, Kiuruvesi puh. 050 324 4977, kaisa.korhonen3@gmail.com M 
Laitinen Tuula, Iisalmi puh. 050 512 5031, laitinen_tuula@hotmail.com M 
Lappalainen Mikko, Karttula puh. 044 269 0866, mikkolappalainen1@msn.com M 
Leppänen Hannele, Iisalmi puh. 044 531 4600 M 
Leskinen Annikki, Nilsiä puh. 044 350 6037, staalo@surfeu.fi M 
Mikkanen Matti, Kaavi puh. 0500 505 053 M 
Mikkonen Tiina, Kuopio puh. 044 7202475 M 
Musakka Nina, Hiltulanlahti puh. 040 744 2639 M 
Ohtonen Seija, Riistavesi puh. 0440 720 610 M 
Oinonen Heidi, Vesanto puh. 040 757 5507, heidi.oinonen@pp.inet.fi M 
Pekkarinen Sakari, Losomäki puh. 040 572 9546 M 
Pussinen Raimo, Kuopio puh. 041 548 6006, ramiolav@hotmail.com 
Rytkönen Eija, Kinnulanlahti puh. 050 431 0143, e.rytkonen@dnainternet.net M 
Shemeikka Erkki, Sonkajärvi puh. 0400 815 185, erkki.shemeikka@pp.inet.fi M 
Thure Päivi, Sorsakoski puh. 050 518 6089, paivi.thure@pp.inet.fi M 
Tiitinen Katja, Konnuslahti puh. 040 764 3224, katja.tiitinen@jippii.fi M 
Toivanen Minna, Iisvesi  puh. 050 516 5560, minna.toivanen@goldwater.fi M 
Tuhkanen Taru, Tiitilänkylä puh. 0400 954 263, taru.tuhkanen@pp.inet.fi M 
Tuomainen Ritva, Paukarlahti puh. 044 562 4669, ritva.tuomainen@gmail.com M 
Töyrylä Elsa, Syvänniemi puh. 0500 379 036, elsatoyryla@dnainternet.net M 
Vaskelainen Tiia, Tavinsalmi puh. 050 911 2912, noblefields@gmail.com M 
Viljanen Asko, Siilinjärvi puh. 050 400 0929 M (arkipäivisin Helsingissä) 
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MMikrosirun lukulaitteet   
Kennelpiiri on hankkinut mikrosirun lukulaitteita jäsenyhdistysten käyttöön. Lait-
teet on lainattavissa alla olevilta henkilöiltä. 
 

Iisalmi  
Laitinen Tuula 
Ilvolankatu 38 b, 74120 Iisalmi 
p. 050 512 50 31 
tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi 

 

Kaavi 
Leppänen Kari 
Niemelänmäentie 123, 73600 
Kaavi, p. 040 164 4600 
kari.leppanen@icloud.com 
 

Kiuruvesi  
Luttinen Pauli 
p. 017 751 098 
 

Kuopio  
Kati Häyrinen 
Julkulanniementie 2 O 39, 
70260 Kuopio 
p. 040 7246259 
 
Savolainen Erkki 
Juontotie 5 D 29, 70150 Kuo-
pio, p. 0400 934 158 
erkki.savolainen@gmail.com 

Pekkonen Ismo 
Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuo-
pio, p. 0400 679 945 
ismo.pekkonen@luukku.com 
 

Pielavesi  
Voutilainen Hannu 
Kiukoistentie 21, 72400 Piela-
vesi, p. 040 553 39 41 
 

Rautavaara 
Väisänen Tommi 
Karikontie 7,73900 Rautavaa-
ra, p. 040 514 5630 
 

Sonkajärvi 
Shemeikka Erkki 
Alamäentie 35, 74300 Sonka-
järvi, p. 0400 815 185 
erkki.shemeikka@meili.fi 
 

Suonenjoki 
Kauppinen Pekka 
Petäisentie 115, 77600 Suo-
nenjoki, p. 0440 575 988 
pekka.kauppinen@ppc.inet.fi 

Varkaus 
Mustonen Mirva 
Peltomiehenkatu 13 A 2, 
78310 Varkaus 
p. 0400 782 796 
mirvam@hotmail.com  
 
Reijo Sallinen 
Aumakatu 1 A 1, 78500 Var-
kaus, p. 0400 892 910 
repesallinen@gmail.com 
 

Vehmersalmi 
Iivanainen Markku 
Metsäpellontie 139 
71310 Vehmersalmi,  
p. 050 538 31 95 
 

Vesanto 
Kolehmainen Ilmari 
Pöyrynmäentie 120. 72300 
Vesanto, p. 0400 125 719 
ilmari.kolehmainen@luukku.com 
 

 

Tärkeät päivämäärät   
Kokeen tai kurssin pitoaika Anomus  
   Kennelpiirissä tai Omakoirassa 
 1.1. – 30.4.  30.8. 
 1.5. – 31.7.  31.12. 
 1.8. – 31.12.  31.3. 
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KKennelpiirin toimihenkilöt 
PIIRIKOULUTTAJAT:  
Ajokokeet: 
Markku Ström, Lesekuja 7, 70780 Kuopio 
p. 050 521 5319 markku.strom@pelastusopisto.fi 
Ismo Pekkonen, Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuopio 
p. 0400 679 945, ismo.pekkonen@luukku.com 
Ketunajokokeet:  
Veikko Nissinen, Oravintie 60, 72100 Tuusniemi 
p. 0400 139 076 
Beaglet: 
Ismo Pekkonen, Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuopio 
p. 0400 679 945, ismo.pekkonen@luukku.com 
Markku Ström, Lesekuja 7, 70780 Kuopio 
p. 050 521 5319 markku.strom@pelastusopisto.fi 
Dreeverit: 
Juha Kantell, Poikkitie 4, 73600 Kaavi 
p. 040 553 8517, juha.kantell@gmail.com 
Teuvo Korkalainen, Salmintie 7, 73300 Nilsiä 
p. 050 372424, tepi.korkalainen@hotmail.com 
Hirvikoirat, HIRV, KARH:  
Timo Paananen, Saikkolantie 35 C, 72400 Pielavesi 
p. 040 530 83 24 
Ari Laukkanen, Luostaritie 1346, 71260 Juurikkamäki 
p. 0400 170 998, ari.laukkanen@pp.inet.fi 
Jukka Kauhanen, Varkaus, p. 050 330 4908 
Linnunhaukkukokeet, LINT:  
Juha Sahlström, Salmenrannantie 93 D 
74520 Iisalmi, p. 0400 752 969 
juha.sahlstrom@gmail.com 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe, MEJÄ:  
Arto Tiainen, Rajapurontie 42, 71800 Siilinjärvi 
p. 0400 783 378 
Tottelevaisuuskokeet: 
TOKO-vastaava: Katja Rautiainen 
Puijonsarventie 65 a 8, 70260 Kuopio 
katja.rautiainen@dnainternet.net 

KOEANOMUKSET:  
Ajokokeet:  
Lea Tuovinen, Länsirannantie 3616 
71670 Kurolanlahti, p. 050 363 1201 
lea.tuovinen@suomi24.fi 
Beaglet: 
Ismo Pekkonen, Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuopio 
p. 0400 679 945, ismo.pekkonen@luukku.com 
Dreeverit: 
Juha Kantell, Poikkitie 4, 73600 Kaavi 
p. 040 553 8517, juha.kantell@gmail.com 

Hirvikoirat, Linnunhaukkukokeet,  
HIRV, KARH, LINT 
Lasse Heikkinen, Viitonen 1542, 70900 Toivala 
p. 044 290 2457, lasse.heikkinen@uef.fi 
Kanakoirat: 
Väisänen Tommi, Karikontie 7, 73900 Rautavaara 
p. 040 514 5630, tommi.vaisanen@meili.fi 
Luolakoirat (LUT, LUME, LUO, VERI): 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe, MEJÄ: 
Tuija Löppönen, Savontie 20 B 18, 78300 Varkaus 
p. 0400 994 310 
Noutajat: 
Taru Hiltunen, Ranta-Toivalantie 429 
70900 Toivala, p. 050 3380 778 
Tottelevaisuuskokeet:  
Katja Rautiainen, Puijonsarventie 65 a 8 
70260 Kuopio, katja.rautiainen@dnainternet.net 
Muut koemuodot: 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 

KOEPÖYTÄKIRJAT TARKISTAA: 
Ajokokeet, AJOK ja KEAJ: 
Hannu Voutilainen, Kiukoistentie 21 
72400 Pielavesi, p. 040 553 3941 
voutilainenhannu@msn.com 
Ajokokeet: BEAJ 
Ismo Pekkonen, Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuopio 
p. 0400 679 945, ismo.pekkonen@luukku.com 
Dreeverit: 
Juha Kantell, Poikkitie 4, 73600 Kaavi 
p. 040 553 8517, juha.kantell@gmail.com 
Hirven- ja karhunhaukkukokeet:  
Marja-Helena Ilvonen, Rasinkankaantie 91 
43220 Mahlu 
Kanakoirat: 
Väisänen Tommi, Karikontie 7, 73900 Rautavaara 
p. 040 514 5630, tommi.vaisanen@meili.fi 
Linnunhaukkukokeet, LINT: 
Juha Sahlström, Salmenrannantie 93 D 
74520 Iisalmi, p. 0400 752 969 
juha.sahlstrom@gmail.com 
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Luolakoirat (LUT, LUME, LUO, VERI): 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Mäyräkoirien ajokoe MÄAJ: 
Mikko Lappalainen Luveniementie 71 
72100 Karttula, p. 044 269 0866 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe, MEJÄ: 
Kaarina Suvanto, Suonenjoentie 1424 B 
77520 Haapakoski 
Noutajat: 
Tuija Hukkanen, Kalevalankatu 11 
76100 Pieksämäki 
Paimennuskokeet: 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Rekikoirakokeet: 
Tuula Laitinen, Ilvolankatu 38 b, 74120 Iisalmi 
p. 050 512 5031 
tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Spanielien kokeet: 
Mika Sormunen, Koivuharjunkuja 3 
71480 Kurkimäki 
Tottelevaisuuskokeet, TOKO: 
Katja Rautiainen, Puijonsarventie 65 a 8 
70260 Kuopio, katja.rautiainen@dnainternet.net 
Vesipelastus, VEPE:  
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Muut koemuodot: 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 

 

 

PALKINTOTUOMARIKORTIT:  

AJOK ja KEAJ 
Matti Karppinen, Aapontie 6, 74200 Vieremä 
p. 050 361 1391, matti.karppinen@pp4.inet.fi 
BEAJ: 
Ismo Pekkonen, Inkiläntie 10 B 24, 70340 Kuopio 
p. 0400 679 945, ismo.pekkonen@luukku.com 
DRAJ ja DKAJ: 
Annikki Hyttinen, Rysäkaari 2 as. 1, 70820 Kuopio 
HIRV, KARH, HIRV-J:  
Markku Heikkinen, Korosmäentie 11 
71640 Talluskylä, p. 040 526 2757 
LINT: 
Juha Sahlström, Salmenrannantie 93 D 
74520 Iisalmi, p. 0400 752 969 
juha.sahlstrom@gmail.com 
Muut koemuodot: 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 

KOETOIMITSIJA-, OHJAAJA-  
JA KEHÄTOIMITSIJAKORTIT:  
TOKO koetoimitsijakortit ja  
TOKO ohjaajatodistukset:  
Katja Rautiainen, Puijonsarventie 65 a 8 
70260 Kuopio, katja.rautiainen@dnainternet.net 
Kehätoimitsijakortit: 
Tuula Laitinen, Ilvolankatu 38 b, 74120 Iisalmi 
p. 050 512 5031 
tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Koetoimitsija- ja muut kortit 
Eija Airaksinen, Saarisenraitti 143 
71570 Syvänniemi, p. 0400 600 034 
sihteeri@pohjois-savonkennelpiiri.fi 
Agility, Palveluskoirat, Vinttikoirat 
kortit kirjoittaa oma lajiliitto 

 

TTärkeät päivämäärät   
Vuoden 2016 näyttelyt anotaan 30.9.2014 mennessä Oma-
koiran kautta. Samalla aikataululla yhdistykset lähettävät  
kirjallisesti halukkuutensa osallistua Sawo-Show:n ja KV-
näyttelyiden järjestelyihin mukaan Tuula Laitiselle 
Email: tuula.laitinen@pohjois-savonkennelpiiri.fi.  
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TIEDOTE: 

Koetoimitsija-, kehätoimitsija- ja  
ohjaajarekisterit Kennelpiirissä on 
päivitetty.  

oetoimitsijakorttien osalta päivityksen 
yhteydessä löytyi satoja vanhentuneita 

kortteja. Kortti on voimassa viisi vuotta. 
Korttia uusittaessa jäsenyhdistys antaa 
lausunnon ao. henkilön toimimisesta lajin 
koetoimitsijana ja puoltaa kortin uusimis-

ta. Vanha kortti ja puoltolause sekä henki-
lön kennelliiton jäsennumero lähetetään  
uusittavaksi Kennelpiiriin.   

enkilö sitoutuu nimensä luovuttamalla 
vastaamaan kokeen moitteettomasta 

läpiviemisestä.  

Koe- ja kehätoimitsijoiden  
tulee olla Kennelliiton jäseniä

 

VALOKUVAUSKILPAILU: 
 
Kilpailuaika on 1.1.-31.12. Kilpailun tarkoituksena on aktivoida harrastajia valo-
kuvaamaan arvokkaita hetkiä harrastuksen parissa. Kilpailun tarkoituksena on 
myös saada koira-aiheisia valokuvia kennelpiirin käyttöön. Kuvia käytetään piirin 
esitteiden, lehden sekä uusiutuvien kotisivujen kuvitukseen. Kilpailusäännöt ovat 
luettavissa tässä lehdessä sekä kennelpiirin kotisivulla.  

Kuvatkaa ahkerasti harrastushetkiänne! 

 

 

K H



Katseen ja käytön kestävät kalusteet!

LAMITUOTE
Teollisuustie 9
73600 Kaavi

p. 017 366 6500 Tutustu valikoimaamme 



Palautusosoite:  
Eija Airaksinen 
Saarisenraitti 143 
FI-71570 Syvänniemi 

Tuotesisältömme.




